Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowosadecki Gmina: m.Grybow
_ S s o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

S| eg@| &S Q o N 23 |o=8 O
N = %] '_—\‘—, S [ < 7] = o Q o =N «Q .. , R .
2R | 258 | » 2 2 2 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
* N x S E = |® 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

u - o N

~ ® 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

74% 56% 60% 64% 65% 64% | 4% | 4% [ 17/% [18% [ 26% | 11% | /% | 6% | /% 2014
65% 63% 47% 52% 43% 55% | 3% | 10% [ 15% [ 19% | 21% | 20% | 8% | 2% | 1% 2013
62% 62% 55% 76% 53% 60% | 4% | 2% [ 10% [ 11% | 26% | 25% | 12% | 6% | 2% 2012
79% 48% 64% 52% 47% 59% | 8% | 4% [ 12% [ 16% | 25% | 19% | 16% | 1% | 0% 2011
75% 53% 66% S57% 58% 63% [ 4% | 7% [ 10% | 10% [ 22% | 23% [ 14% | 7% | 1% 2010
5% 51% 45% 62% 46% 56% [ 2% | 11% [ 8% | 19% [ 16% | 22% [ 13% | 8% | 1% 2009
78% 58% 75% 61% 64% 68% [ 0% | 3% [ 11% | 21% [ 17% | 24% [ 14% | 5% | 5% 2008
82% 69% 65% 64% 64% 70% [ 2% | 2% [ 11% | 24% [ 14% | 21% [ 10% | 11% | 4% 2007
79% 71% 58% 63% 51% 67/% [ 2% | 4% [ 8% | 19% [ 25% | 17/% [ 14% | 8% | 2% 2006
80% 66% 5% 73% 7% 4% | 4% | 9% | 8% [18% [ 21% | 14% | 14% | 6% | /% 2005

Szkota Podstawowa Nr 1 w 73 5% 25.54
Grybowie 89 2% 22.06

5 80 9% 24.00
Grybéw, Szkolna 1 - 1% 5377
69 3% 25.12
95 4% 22.51
76 0% 27.22
91 1% 27.97
96 0% 26.81
105 0% 29.54
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- - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa Nr 2 w 13 0% 23.92 4 5% 48% 52% 63% 61% 60% 8% | 0% | 8% | 31% [ 38% [ 15% | 0% | 0% | 0% 2014
Grybowie 11 | 0% | 2655 | 7 | 88% | 61% | 61% | 52% | 58% | 66% | 0% | 0% | 9% | 9% | 27/% | 36% | 18% | 0% | 0% | 2013
Grybow, Os. BialaWyznads |9 | 0% [ 23.78 | 6 | 70% | 57% | B51% | 72% | 51% | 59% | 11% | 0% | 11% | 119 | 22% | 0% | 44% | 0% | 0% | 2012
T 14 0% 26.14 6 81% 59% 63% 71% 52% 65% 7% | 7% | 7% | 14% | 14% | 14% [ 14% [ 7% | 14% | 2011
17 0% 25.29 6 7% 48% 76% 62% 52% 63% 0% [ 6% | 12% | 18% | 24% | 18% | 12% [ 12% | 0% 2010
22 0% 21.77 5 74% 38% 52% 58% 51% 54% 0% [14% | 14% | 18% | 23% | 14% | 9% [ 9% | 0% 2009
17 0% 25.18 5 74% 51% 74% 59% 55% 63% 6% [ 6% | 6% | 12% | 47% | 18% | 0% [ 0% | 6% 2008
16 0% 27.06 6 84% 5% 1% 53% 63% 68% 0% [ 6% | 6% | 19% | 44% | 25% | 0% [ 0% | 0% 2007
16 0% 28.00 7 81% 7% 60% 69% 59% 70% 0% | 0% | 12% | 12% [ 38% | 0% | 25% | 12% | 0% 2006
14 0% 30.21 6 84% 71% 82% 61% 1% 76% 7% | 1% | 7% | 0% [ 21% [ 29% | 21% | 0% | 7% 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:12 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 1/66

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowosadecki Gmina: Chetmiec
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
SC|S83| 5 = g z s | 23 |338| ¢ ki <redni i
SR 828 | » = 8 3 2% |23% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | 22| & @ 5 = Q 25 |88 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
x| SN % S 5 | =8 |% 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Szkofa Podstawowa im. s. 20 5% | 28.53 78% | 63% | 70% | 75% | /3% | 71% | 0% | 0% [ 11% [ 11% [ 32% | 21% | 21% | 5% [ 0% 2014

80% 67% 67% 68% 74% 2% | 0% | 0% [ 0% [19% | 14% | 29% | 24% | 10% | 5% 2013
64% 77% 55% 71% 67% 67% | 0% | 0% [ 12% [ 6% | 29% | 18% | 6% | 6% | 24% | 2012
81% 55% 2% 54% 63% 66% | 0% | 12% | 0% [ 16% | 12% | 36% | 16% | 8% | 0% 2011
79% 45% 82% 82% 70% 69% [ 0% | 7% [ 0% | 7% [ 40% | 13% [ 20% | 0% | 13% | 2010
83% 58% 56% 78% 64% 67/% [ 0% | 0% | 0% | 0% [ 56% | 11% [ 11% | 0% | 22% | 2009
1% 58% 5% S51% 60% 66% [ 0% |1/% [ 0% | 9% [ 26% | 22% [ 17% | 9% | 0% 2008
86% 76% 3% 70% 70% 76% [ 0% | 0% [ 5% | 16% [ 21% | 11% [ 26% | 16% | 5% 2007
85% 81% 5% 959% 66% 76% [ 0% | 4% [ 0% | 9% [ 30% | 13% [ 22% | 17/% | 4% 2006
84% 73% 81% 79% 80% 79% | 3% | 3% | 6% [ 8% [33% | 14% | 22% | 8% | 3% 2005
83% 69% 51% 69% 59% 67% | 0% | 8% [ 15% [ 0% | 23% | 15% | 31% | 8% | 0% 2004
87% 80% 78% 98% 73% 81% | 0% | 0% [ 9% [ 9% | 23% | 18% | 18% | 14% | 9% 2003
88% 2% 82% 86% 1% 80% [ 0% | 0% [ 9% | 23% [ 23% | 14% [ 18% | 5% | 9% 2002

Czestawy Lorek w Biczycach | 21 | 5% | 28.76
Dolnych 17 6% 26.71

0,

Biczyce Dolne, 30 %g go;g %ggg
9 0% 26.78
23 0% 26.52
19 0% 30.53
23 0% 30.30
36 0% 31.69
13 0% 26.69
22 0% 32.32
22 5% 31.86
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Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Niskowej S S I : : : : — - T - [ - T - 1203
Niskowa. 62 11 | 0% [ 29.09 | 9 | 74% | 78% | 61% | 75% | 75% | 73% | 0% | 0% | 0% | 18% | 0% | 27% | 27% | 18% | 9% | 2012
’ 7 0% | 3243 | 9 | 89% | 63% | 95% | 71% | 86% | 81% | 0% | 0% | 0% | 0% | 14% | 43% | 0% | 43% | 0% | 2011
6 | 0% [ 2400 | 5 | 75% | 37% | 73% | 50% | 62% | 60% | 0% | 0% | 17% | 17% | 33% | 33% | 0% | 0% | 0% | 2010
8 | 0% | 2500 | 7 | 79% | 46% | 56% | 72% | 64% | 62% | 12% | 0% | 0% | 0% | 25% | 25% | 25% | 12% | 0% | 2009
4 | 0% [ 2225 ] 3 | 68% | 52% | 59% | 62% | 38% | 56% | 0% | 25% | 25% | 0% | 25% | 0% | 25% | 0% | 0% | 2008
8 | 0% [ 2975 | 8 | 80% | 79% | 6/% | 69% | 72% | 74% | 0% | 12% | 0% | 0% | 25% | 38% | 12% | 0% | 12% | 2007
7 | 0% | 2814 | 7 | 77% | 80% | 71% | 68% | 50% | 70% | 0% | 0% | 14% | 14% | 14% | 29% | 29% | 0% | 0% | 2006
6 | 0% | 3200 | 7 | 78% | 77% | 88% | 71% | 83% | 80% | 0% | 0% | 0% | 17% [ 50% | 0% | 17% | 17% | 0% | 2005
6 | 0% 2083 2 | 75% | 50% | 35% | 67/% | 40% | 52% | 0% | 33% | 17% | 0% | 17% | 33% | 0% | 0% | 0% | 2004
12 | 0% [ 3433 ] 9 | 91% | 88% | 88% | 92% | 73% | 86% | 0% | 8% | 0% | 0% | 8% | 25% | 17% | 17% | 25% | 2003
9 | 0% [3333 [ 8 | 83% | 86% | 76% | 83% | 86% | 83% | 0% | 0% | 11% | 0% | 22% | 22% | 22% | 0% | 22% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Szkota Podstawowa im. 15 0% | 24.87 7% | 53% | 53% | 68% | 62% | 62% [ 13% | /% [13% [13% [ /% [ 13% | /% | 13% [ 13% [ 2014

63% 54% | 44% 62% | 45% 53% | 11% | 6% [ 22% | 6% | 28% | 17% | 6% | 0% | 6% 2013
60% 67% | 46% 68% 36% 55% | 0% | 5% [ 24% [ 24% [ 19% | 0% | 29% | 0% | 0% 2012
73% 63% 51% 53% 38% S1% | 0% | 20% [ 20% | 7% | 20% | 13% | 13% | 7% | 0% 2011
68% 64% 76% 65% 54% 66% [ 0% | 0% [ 30% | 10% [ 0% | 20% | 30% | 10% | 0% 2010
80% 45% 50% 60% 54% 58% [ 0% | 12% | 12% | 18% | 12% | 18% | 18% | 0% | 12% | 2009
67% 52% 66% 59% 55% 60% [ 12% | 6% [ 19% | 19% [ 6% | 12% [ 12% | 0% | 12% | 2008
70% 99% | 49% | 46% | 46% 56% [ 11% | 11% [ 22% | 17% [ 17% | 17% [ 6% | 0% | 0% 2007
81% 67% 57% 53% 57% 65% [ 7% | 0% [ 13% | 20% [ 13% | 20% [ 20% | 7% | 0% 2006
79% S57% 68% 66% 71% 68% | 0% | 19% [ 12% [ 25% [ 19% | 0% | 6% | 6% | 12% | 2005
82% 3% | 42% 78% 53% 65% | 6% | 6% [ 17% [ 0% | 22% | 17% | 11% | 11% | 11% | 2004
74% 78% 2% 87% 52% 71% | 4% | 13% | 4% [13% [ 35% | 17% | 4% | 4% | 4% 2003
76% 69% 1% 83% 54% 70% | 0% | 4% [ 29% | 12% [ 29% | 21% | 0% | 0% | 4% 2002
2% 49% | 45% 56% 5% 56% [ 11% % | 15% | 33% | 19% | 7% | 7% | 4% | 0% 2014

66% 56% | 42% 60% | 41% 53% [ 6% | 11% [ 11% | 28% [ 19% | 11% [ 8% | 3% | 3% 2013
56% 68% | 47% 61% | 42% 5% [ 6% | 6% [ 9% | 12% [ 36% | 9% [ 12% | 9% | 0% 2012
1% 52% 52% 59% 32% 55% [ 0% | 20% [ 20% | 8% [ 20% | 20% | 8% | 4% | 0% 2011
69% 47% 60% 55% | 49% 56% [ 6% | 9% [ 11% | 31% [ 20% | 11% [ 0% | 9% | 3% 2010
5% 42% 28% 53% | 43% | 49% [ 0% [ 14% [ 21% | 25% | 18% [ 14% | 4% [ 4% [ 0% 2009
2% 52% 60% 51% 54% 59% | 3% | 12% [ 15% [ 24% | 18% | 21% | 9% | 0% | 0% 2008
80% 66% 55% 53% 52% 63% | 0% | 12% [ 17% [ 17% | 29% | 10% | 5% | 7% | 2% 2007
73% 67% | 42% | 45% 38% 56% [ 0% | 9% [24% | 29% [21% | 6% [ 9% | 0% | 3% 2006
76% 51% 62% 63% 65% 64% [ 10% | 7% [ 22% | 22% [ 20% | 12% | 5% | 2% | 0% 2005
76% 62% | 42% 72% | 45% 59% [ 3% | 16% [ 16% | 16% [ 16% | 16% [ 5% | 5% | 5% 2004
60% 79% 50% 78% 50% 62% [ 3% | 25% [ 9% | 31% [ 12% | 6% [ 12% | 0% | 0% 2003
70% 66% 2% /3% 52% 66% [17% | 9% [ 9% | 14% [ 17/% | 20% [ 11% | 3% | 0% 2002

Wiadystawa Broniewskiego | 18 Ogﬁ) 21.39
Kleczany, 1a 21 | 0% | 21.95

15 % 22.80
11 0% 26.20
17 0% 23.24
16 0% 23.88
18 0% 22.39
15 0% 26.07
16 0% 27.38
18 0% 26.17
23 0% 28.43
24 0% 28.25
Szkota Podstawowa im. gen. | 27 | 0% | 22.56
Michata Gatazki w 36 0% [ 21.19
Trzetrzewinie 33 0% | 21.97
Trzetrzewina, 193 25 4% 22.00

' 35 3% 22.57
28 0% 19.46
34 0% 23.53
41 0% 25.32
35 0% 22.21
41 0% 25.41
37 0% 2351
32 6% 25.00
35 0% 26.29
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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~ ® o (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 29 3% 24.93 5 78% 44% 60% 69% 64% 62% [ 10% [ 10% | 3% [17% [28% | 7% [ 17/% | 3% | 3% 2014
Franciszka Pawtowskiegow |37 11% [ 23.84 5 70% 66% 50% 62% 47% 60% 5% | 8% | 8% | 16% | 24% [ 11% [ 19% [ 3% [ 5% 2013
Piatkowej 41 2% 23.93 6 63% 66% 52% 71% 50% 60% 0% [ 5% [ 20% | 5% [ 20% [ 27% [ 22% [ 0% [ 2% 2012
- 25 4% 25.56 5 81% 61% 62% 57% 51% 64% | 4% | 0% | 8% [20% [32% [20% | 8% | 8% | 0% 2011
Pigtkowa, 1 34 | 6% | 2524 6 | 76% | 57/% | 67/% | 62% | 51% | 63% | 3% | 12% | 9% | 18% | 12% | 24% | 12% | 9% | 3% | 2010
34 3% 23.56 6 79% 50% 49% 65% 51% 59% 3% [ 0% [ 24% | 6% [ 21% [ 15% [ 24% [ 6% [ 3% 2009
31 3% 27.81 7 75% 64% 83% 52% 65% 70% 3% [ 3% | 0% | 10% | 39% [ 19% [ 10% [ 10% [ 6% 2008
30 0% 25.17 4 78% 62% 57% 57% 55% 63% 7% | 7% [23% [ 17% [ 13% | 7% [ 10% [ 10% | 7% 2007
42 0% 23.52 4 70% 64% 51% 62% 45% 59% 5% [14% [ 17% [ 12% [ 19% [ 17% [ 14% [ 0% | 2% 2006
34 0% 26.76 3 78% 57% 67% 64% 67% 67% 6% | 9% | 15% | 24% [ 21% [ 6% [18% [ 0% | 3% 2005
39 0% 24.13 4 76% 69% 41% 67% 46% 60% 8% | 8% [ 10% | 15% | 21% [ 23% [ 5% [ 10% [ 0% 2004
52 0% 28.65 5 74% 81% 64% 88% 58% 72% | 4% | 10% | 10% [ 15% [ 23% [ 17% [ 13% | 2% | 6% 2003
38 0% 25.74 2 81% 54% 66% 74% 55% 64% 3% [ 13% [ 34% [ 11% [ 26% [ 11% | 3% | 0% | 0% 2002
Zespot Szkotw 14 7% | 2607 | 6 81% | 47% | 64% | 70% | 66% | 65% | 0% | 7% | 7% | 21% | 29% | 14% | 21% | 0% | 0% | 2014 |
Chomranicach - Szkota 18 0% 24.17 5 80% 70% 52% 56% 35% 60% 0% [ 0% [22% [ 11% [ 33% [ 22% [ 11% [ 0% | 0% 2013
Podstawowa 16 0% 21.69 5 59% 59% 46% 69% 44% 54% 0% [12% | 6% [ 12% [ 38% [ 31% | 0% [ 0% | 0% 2012
Chomranice. 12 14 0% 27.14 7 84% 54% 73% 66% 60% 68% 0% [ 7% | 0% [21% [ 14% [ 21% [ 21% [ 14% | 0% 2011
' 17 6% 23.18 4 75% 42% 62% 59% 51% 58% 6% | 6% | 6% [29% [ 24% [ 18% | 6% [ 6% | 0% 2010
14 7% 22.29 5 79% 54% 40% 52% 46% 56% 0% | 7% [ 29% | 0% [ 14% [ 36% [ 14% [ 0% | 0% 2009
17 24% | 28.41 7 79% 66% 74% 68% 66% 71% 0% [ 6% [ 12% [ 12% | 12% [ 18% [ 24% [ 0% [ 18% | 2008
15 13% [ 30.00 8 84% 74% 74% 70% 68% 75% 0% [ 0% | 7% [ 13% [ 27% [ 33% [ 0% [ 13% [ 7% 2007
12 8% 24.00 4 78% 69% 51% 54% 39% 60% 8% [17% | 0% | 8% [ 33% [ 25% [ 0% [ 8% [ 0% 2006
17 0% 30.06 6 86% 68% 72% 78% 72% 75% 0% [12% | 0% [ 29% [ 12% [ 24% [ 6% [ 12% [ 6% 2005
24 17% | 24.25 4 81% 67% 49% 56% 38% 61% 8% [ 8% [12% | 4% [33% [12% | 8% [ 8% | 4% 2004
20 10% | 27.45 4 75% 79% 64% 80% 47% 69% 0% [ 5% [ 25% | 20% | 15% [ 30% [ 5% [ 0% [ 0% 2003
24 17% | 27.04 3 73% 67% 74% 83% 52% 68% 0% [ 17% [ 25% [ 17% [ 21% | 8% [ 12% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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5% 63% 54% 63% 51% 62% | 3% | 13% [ 18% [ 8% | 26% | 15% | 13% | 5% | 0% 2014
2% 66% 53% 64% 38% 959% | 4% | 9% [ 13% [ 9% | 32% | 19% | 4% | 11% | 0% 2013
60% 58% 47% 66% 34% 92% | 2% | 11% | 16% [ 22% | 22% | 11% | 13% | 2% | 2% 2012
81% 55% 66% 61% 51% 64% | 0% | 7% [ 11% [ 15% | 24% | 15% | 20% | 7% | 0% 2011
74% 62% 74% 64% 61% 67/% [ 0% | 11% [ 4% | 11% [ 17% | 24% [ 20% | 9% | 4% 2010
79% 40% 46% 56% 46% 54% [ 4% | 8% [ 10% | 24% [ 20% | 16% [ 14% | 0% | 2% 2009
3% 63% 66% 55% 55% 64% [ 4% | 10% [ 20% | 8% [ 18% | 16% [ 16% | 2% | 8% 2008
82% 70% 61% 63% 59% 69% [ 0% | 5% [13% | 27% [ 17% | 15% [ 10% | 7% | % 2007
5% 74% 53% 63% 48% 64% [ 2% | 4% [ 11% | 23% [ 19% | 28% [ 11% | 0% | 2% 2006
76% 56% 68% 68% 65% 66% | 3% |22% | 8% [ 25% | 12% | 13% | 10% | 2% | 5% 2005
78% 79% 42% 71% 45% 64% | 4% | 4% | 9% [ 18% | 23% | 25% | 11% | 5% | 4% 2004
76% 77% 67% 83% 60% 71% | 2% | 14% | 14% [ 10% | 19% | 24% | 12% | 3% | 3% 2003
84% 71% 70% 83% 60% 72% | 7% | 3% [ 20% [ 14% | 19% | 17% | 7% | 12% | 2% 2002

Szkota Podstawowa im. gen. | 39 8% 24.62
J. Gizy 47 2% 23.70

: 55 5% 20.95
Wielogtowy, 56 7 0% SEAT
46 0% 26.91
49 0% 21.45
51 0% 25.45
60 0% 27.42
47 0% 25.51
60 0% 26.53
57 0% 25.61
59 0% 28.59
59 10% | 29.03

Publiczna Szkota 12 8% | 25.42 83% | 51% | 58% | 67/% | 58% | 64% | 0% | 8% | 17/% | 17% | 25% | 1/% | 17% | 0% | 0% 2014 |
Podstawowa w Krasnem 12 0% | 21.67 72% | 62% | 47% | 58% | 28% | 54% | 0% | 8% | 25% | 25% | 8% | 25% | 8% | 0% | 0% | 2013

60% 51% | 44% 68% 34% 50% [ 0% |18% [ 9% | 18% [45% | 9% [ 0% | 0% | 0% 2012
86% 67% 74% 77% 60% 73% [ 0% | 0% [ 0% | 18% [ 18% | 18% [ 27% | 18% | 0% 2011
2% 48% 59% 67% 64% 61% [ 0% | 0% [17% | 17/% [50% | 0% [ 8% | 8% | 0% 2010
94% 58% | 4% 65% 59% 66% | 0% | 0% | 0% [ 30% | 10% | 30% | 10% | 10% | 10% | 2009
66% 36% 67% | 45% 50% 54% | 9% | 18% [ 18% [ 0% [45% | 9% | 0% | 0% | 0% 2008
81% 53% 50% | 48% | 47% 58% | 17% | 0% [ 25% [ 8% | 25% | 25% | 0% | 0% | 0% 2007
70% 62% 39% 52% 3% 53% [ 0% | 15% [ 38% | 15% [ 8% | 8% [ 15% | 0% | 0% 2006
67% 50% 59% 66% 52% 58% [ 9% | 18% [ 27% | 18% [ 18% | 9% [ 0% | 0% | 0% 2005
82% 67% 54% 62% 51% 65% [ 8% | 0% [ 8% | 25% [ 8% | 1/% [ 8% | 25% | 0% 2004
74% 83% /5% [ 100% | 57% 5% [ 7% | 0% [ 0% | 21% [36% | /% [21% | 7% | 0% 2003
84% 2% 83% 88% 65% 7% | 0% | 0% [17% | 17/% [ 17/% | 42% | 0% | 8% | 0% 2002

: 11 0% 20.09
Potockiem
Krasne Potockie, 118 11 9% 29.18
' 12 0% 24.50
10 0% 26.30
11 0% 21.45
12 0% 23.08
13 0% 21.38
11 0% 23.27
12 0% 25.92
14 0% 29.93
12 0% 30.58
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Powiat: nowosadecki Gmina: Chetmiec
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
RE | S83| % 2 D z s g3 833 | < L . .
SR 828 | » = 8 3 2% |23% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | 22| & @ 5 =. Q 25 |88 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
x| SN % S 5 | =8 |% 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Szkofa Podstawowa 67 3% | 26.67 79% | 58% | 62% | 70% | 66% | 67/% | 3% | 6% [ 13% [ 12% [ 24% | 13% | 16% | 10% [ 1% 2014

5% 68% 56% 66% 49% 64% | 4% | 1% | 7% [13% | 31% | 21% | 15% | 6% | 1% 2013
64% 64% 54% 71% 46% S9% | 2% | 3% [ 13% [ 14% | 26% | 19% | 8% | 13% | 2% 2012
87% 54% 71% 64% 55% 67% | 3% | 3% [ 4% [ 15% | 30% | 20% | 11% | 13% | 1% 2011
67% 45% 59% 60% 48% 55% [ 7% | 12% [ 12% | 19% [ 22% | 12% [ 12% | 4% | 1% 2010
79% 52% 44% 61% 47% S1% [ 2% | 4% [ 16% | 16% [ 17% | 19% [ 19% | 5% | 1% 2009
81% 60% 2% 56% 60% 67/% [ 1% | 7% [11% | 17/% [ 20% | 14% [ 17% | 9% | 4% 2008
81% 64% 58% 65% 53% 65% [ 3% | 4% [17% | 20% [ 27% | 13% [ 5% | 7% | 4% 2007
80% 74% 54% 63% 47% 65% [ 2% | 3% [ 11% | 25% [ 25% | 11% [ 11% | 6% | 5% 2006
82% 65% 13% 70% 74% /3% | 3% | 4% | 9% [ 27/% [ 19% | 12% | 16% | 6% | 3% 2005
79% 72% 36% 74% 38% 60% | 5% | 3% [ 16% [ 24% | 20% | 18% | 9% | 4% | 2% 2004
78% 82% 70% 89% 58% 74% | 2% | 6% [ 6% [19% | 24% | 20% | 9% | 12% | 1% 2003
71% 78% 66% 80% 51% 70% | 6% | 8% [ 12% [ 21% | 31% | 12% | 6% | 3% | 2% 2002

Chetmiec, Marcinkowicka 9 71 3% 25.48
86 3% 23.65

71 0% 26.66
69 % 22.19
94 3% 22.78
76 % 26.88
75 0% 26.08
97 2% 25.90
99 0% 29.28
105 0% 23.85
95 1% 29.55
101 1% 28.04

Szkota Podstawowa im. 35 | 9% | 26.20 77% | 55% | 61% | 71% | 650 | 65% | 3% | 0% | 20% | 17% | 20% | 1/% | 14% | 9% | 0% 2014 |
Marszatka Jozefa 27 0% | 25.44 71% | 73% | 5/% | 64% | 49% | 64% | 7% | 4% | 7% | 11% | 30% | 11% | 19% | 7% | 4% | 2013

65% 63% | 48% 67% | 43% S/% [ 0% | 8% [ 8% | 23% [ 31% | 12% | 8% | 12% | 0% 2012
82% 55% 58% 57% 39% 59% [ 0% | 15% [ 20% | 10% [ 10% | 30% [ 10% | 5% | 0% 2011
71% 40% 2% 56% 62% 60% [ 0% | 16% [ 3% | 16% [ 23% | 23% [ 13% | 6% | 0% 2010
1% 53% 54% 54% 50% 58% | 7% | 0% [ 21% [ 14% | 11% | 14% | 14% | 11% | /% 2009
81% 60% 74% S7% 68% 69% | 0% | 5% [ 15% [ 0% | 30% | 15% | 25% | 0% | 10% | 2008
86% 66% 67% 64% 63% 71% | 3% | 3% [ 3% [17% | 30% | 23% | 7% | 10% | 3% 2007
78% 75% 65% 55% 58% 68% [ 4% | 4% [ 14% | 11% [ 25% | 7% [21% | 4% | 11% | 2006
83% 66% 74% 69% 76% 74% [ 5% | 5% [ 10% | 18% [ 18% | 12% | 15% | 10% | 8% 2005
87% 67% 55% 80% 53% 67/% [ 2% | 7% | 9% | 14% | 16% | 14% [ 21% | 5% | 12% | 2004
5% 71% 71% 88% 62% 4% [ 5% | 2% [ 9% | 16% [ 25% | 23% | /% | 14% | 0% 2003
94% 1% 91% 98% 82% 86% | 0% | 0% | 3% | 6% | 16% | 22% | 38% | 3% | 12% | 2002

26 12% | 2281

Pitsudskiego w
. . 20 5% 23.80
Marcinkowicach 31 6% 24.06

Marcinkowice, 132 28 0% 23.00

20 0% 217.75
30 0% 28.20
28 0% 27.36
40 0% 29.62
43 9% 26.98
44 5% 29.66
32 12% | 3441
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Powiat: nowosadecki Gmina: Chetmiec
S s - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c | eso| 33 Q o 8 | 2§ gl o
RE | S83| % 2 D z s g3 |8333| < L . .
3| 828 | » = 8 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
5| 528|582 > | = s | 88 |28 g
3T|s~NT| 28 ® 5 | 25 |8 § 1 | 2 [ 3 | 4 |5 [6 | 78 [o
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. St. i 10 0% 28.30 80% 4% 54% 70% 73% 1% 0% | 0% | 20% | 20% | 10% | 20% | 0% [ 20% | 10% 2014
J. Potoczkéw w Rdziostowie |11 | 0% | 27.55 91% | 73% | 60% | 5/% | 51% | 69% | 0% | 0% | 9% | 9% | 27% | 18% | 18% | 9% | 9% | 2013
RizioSiow. 55 8 | 12% | 2375 65% | 71% | 52% | 66% | 42% | 59% | 0% | 0% | 0% | 62% | 12% | 0% | 0% | 12% | 12% | 2012
' 7 0% 33.29 96% 74% 84% 79% 80% 83% 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 14% | 57% [ 14% | 14% 2011
9 0% 27.00 80% 67% 68% 61% 56% 68% | 11% | 0% | 11% [ 11% | 11% | 0% | 22% | 33% | 0% 2010
8 0% 22.75 75% 46% 53% 47% 56% 5/% |112% | 12% | 0% [ 0% | 12% | 38% | 12% | 12% | 0% 2009
7 0% [ 30.29 80% | 80% | 73% | 54% | 79% | 76% | 0% | 0% | 14% | 0% | 14% | 14% | 29% | 14% | 14% | 2008
7 0% 29.43 90% 53% 82% 89% 62% 74% 0% [ 0% | 0% | 0% | 71% | 14% | 14% [ 0% | 0% 2007

78% | 82% | 61% | 60% | 47% | 68% | 0% | 0% | 8% | 25% | 25% | 25% | 8% | 8% | 0% | 2006
89% | 69% | 72% | 80% | 78% | 78% | 0% | 12% | 6% | 6% | 19% | 19% | 19% | 19% | 0% | 2005
740% | 66% | 32% | 50% | 29% | 53% | 6% | 6% | 35% | 29% | 12% | 0% | 0% | 12% | 0% | 2004
70% | 92% | 75% | 69% | 67% | 78% | 0% | 0% | 0% | 25% | 25% | 12% | 25% | 12% | 0% | 2003
81% | 71% | 80% | 81% | 56% | 73% | 0% | 17% | 17% | 6% | 22% | 22% | 0% | 6% | 11% | 2002
73% | 62% | 61% | 69% | 66% | 66% | 5% | 5% | 15% | 5% | 30% | 15% | 10% | 15% | 0% 2014 |
86% | 74% | 66% | 70% | 55% | 71% | 0% | 0% | 5% | 11% | 26% | 21% | 26% | 5% | 5% | 2013
59% | 60% | 54% | 73% | 58% | 60% | 0% | 0% | 20% | 7% | 33% | 27% | 7% | 7% | 0% | 2012
80% | 72% | 64% | 49% | 53% | 66% | 0% | 12% | 6% | 12% | 18% | 29% | 6% | 6% | 12% | 2011
73% | 47% | 70% | 50% | 64% | 62% | 5% | 5% | 16% | 16% | 16% | 16% | 11% | 16% | 0% | 2010
67% | 34% | 34% | 5/% | 35% | 45% | 9% | 4% | 43% | 13% | 9% | 13% | 9% | 0% | 0% | 2009
72% | 63% | 65% | 61% | 62% | 65% | 5% | 5% | 14% | 14% | 19% | 5% | 24% | 10% | 5% | 2008
82% | 74% | 64% | 72% | 61% | 71% | 4% | 4% | 4% | 15% | 38% | 0% | 12% | 12% | 12% | 2007
74% | 67/% | 50% | 66% | 41% | 60% | 0% | 0% | 11% | 36% | 39% | 7% | 7% | 0% | 0% | 2006
80% | 66% | 75% | 66% | 68% | 72% | 5% | 9% | 9% | 18% | 14% | 23% | 23% | 0% | 0% | 2005
83% | 74% | 46% | 74% | 48% | 65% | 4% | 4% | 12% | 12% | 28% | 12% | 8% | 8% | 12% | 2004
77% | 81% | 70% | 91% | 56% | 73% | 9% | 6% | 12% | 9% | 12% | 24% | 6% | 15% | 6% | 2003
74% | 68% | 7% | 78% | 52% | 69% | 4% | 17% | 4% | 30% | 26% | 9% | 4% | 4% | 0% | 2002

12 0% 27.08
16 0% 31.00
17 0% 21.18
8 0% 31.12
18 0% 29.06
Zespot Szkotw Librantowej - |_20 | 10% | 26.45
Szkota Podstawowa im. 19 5%0 28.42
Jozefa Bienka 15 20% 23.80
Librantowa, 86 iy 0% 26.47

' 19 0% 24.74
23 0% 17.83
21 5% 26.14
27 0% 28.42
28 0% 24.04
22 0% 28.64
25 0% 26.16
33 0% 29.39
23 0% 27.43
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Powiat: nowosadecki Gmina: Chetmiec
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a5 D <L el Q 56 |2 3 o
SC| <SR 3 3 o = S g3 |8323| < . cradni i
SR | 228 | ~ & & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
» | SNT R S 5 | =8 |% 3 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Szkota Podstawowa im. 21 | 10% | 26.10 75% | 60% | 58% | 74% | 63% | 65% | 0% | 0% [ 19% [ 14% [29% | 33% | 5% | 0% [ 0% 2014

65% S7% 43% 58% 42% 53% | 0% | 5% [ 14% [ 38% | 24% | 14% | 5% | 0% | 0% 2013
60% 69% 43% 60% 45% 56% | 5% | 0% [27% [ 5% [32% | 14% | 9% | 5% | 5% 2012
82% 60% 60% 59% 50% 64% | 0% | 0% [ 16% [ 20% | 20% | 32% | 0% | 8% | 4% 2011
71% 54% 68% 65% 571% 63% [ 0% | 4% [ 7% | 22% [ 30% | 22% | /% | 7% | 0% 2010
1% 44% 53% 73% 53% 59% [ 0% | 0% [15% | 27/% [ 8% | 27/% [ 15% | 4% | 4% 2009
74% 59% 70% 54% 50% 62% [ 4% | 7% [ 7% | 21% [ 29% | 14% [ 11% | 4% | 4% 2008
78% 73% 59% 68% 57% 68% [ 0% | 6% [ 12% | 22% [ 22% | 22% | 6% | 9% | 0% 2007
69% 71% 39% 59% 35% 56% [ 0% | 11% [ 28% | 14% [ 31% | 6% [ 11% | 0% | 0% 2006
83% 66% 68% 74% 69% 2% | 0% | 6% [ 22% [ 11% [ 25% | 31% | 0% | 3% | 3% 2005
78% 76% 33% 66% 34% S59% | 2% | 5% [ 20% [ 25% | 22% | 10% | 8% | 5% | 2% 2004
63% 77% 52% 84% 49% 63% | 7% | 18% | 14% [ 21% | 18% | 18% | 0% | 4% | 0% 2003
/1% 69% 3% 79% 58% 69% | 8% | 6% [ 28% | 11% [ 11% | 22% | 6% | 3% | 6% 2002

Stanistawa Wyspiariskiego 21 OEA) 21.24
Faszyn. 410 22 | 0% | 22.36

25 0% 25.44
27 4% 25.11
26 4% 23.46
28 4% 24.96
32 0% 27.16
36 0% 22.22
36 0% 28.83
40 0% 23.50
28 0% 25.25
36 3% 27.53

e wo| ol w|o|ul|o|o|or|oi|no]  Aoxzs uluels

Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - 2014 |
Boguszowej - - - - ' - ' - ' ' - - - - - - - - - 2013
Boguszowa, 40 T | 0% [ 2800 8 | 90% | 100% | 50% | 100% | 12% | 70% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% [100%]| 0% | 0% | 0% | 2012
’ 5 0% | 2540 | 5 | 88% | 42% | 65% | 60% | 60% | 64% | 0% | 0% | 20% | 0% | 40% | 40% | 0% | 0% | 0% | 2011
4 | 25% | 2425 | 5 | 68% | 50% | 81% | 62% | 44% | 61% | 0% | 0% | 25% | 0% | 50% | 25% | 0% | 0% | 0% | 2010
5 | 0% [ 2280 | 6 | 80% | 60% | 35% | 60% | 45% | 5/% | 0% | 0% | 20% | 20% | 40% | 0% | 0% [ 20% | 0% | 2009
4 | 0% [ 2850 | 7 | 88% | 52% | 78% | 69% | 69% | 71% | 0% | 0% | 0% | 25% | 25% | 50% | 0% | 0% | 0% | 2008
8 | 0% [ 2700 | 6 | 76% | 79% | 56% | 59% | 58% | 68% | 0% | 0% | 25% | 25% | 12% | 12% | 12% | 12% | 0% | 2007
7 | 0% | 2086 | 2 | 64% | 70% | 45% | 36% | 30% | 52% | 14% | 14% | 14% | 14% [ 29% | 0% | 14% | 0% | 0% | 2006
7 | 0% | 3157 | 7 | 87/% | 81% | 70% | 79% | 75% | 79% | 0% | 14% | 0% | 14% [ 14% | 0% | 29% | 14% | 14% | 2005
10 | 0% [ 27.70 | 7 | 85% | 80% | 56% | 75% | 45% | 69% | 0% | 0% | 10% | 20% | 20% | 30% | 10% | 0% | 10% | 2004
6 | 0% [2833 ] 5 | 6/% | 79% | 75% | 83% | 56% | 71% | 0% | 33% | 0% | 17% | 0% | 17% | 33% | 0% | 0% | 2003
5 | 20% | 3200 | 7 | 86% | 83% | 88% | 70% | 63% | 80% | 0% | 0% | 20% | 0% | 20% | 40% | 20% | 0% | 0% | 2002
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3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 10 10% | 29.70 88% 62% 74% 88% 66% 74% 0% [ 0% | 0% | 20% | 30% | 10% | 30% [ 0% | 10% | 2014
Januszowej 12 17% | 28.25 84% 71% 58% 71% 66% 71% 0% [ 0% | 8% | 0% | 33% | 33% | 25% [ 0% | 0% 2013

65% | 75% | 53% | 81% | 68% | 67/% | 0% | 0% | 8% | 0% | 31% | 23% | 23% | 15% | 0% | 2012
91% | 53% | 75% | 75% | 79% | 74% | 0% | 0% | 0% | 10% | 20% | 30% | 20% | 20% | 0% | 2011
75% | 66% | 72% | 67/% | 61% | 68% | 0% | 8% | 8% | 8% | 15% | 31% | 15% | 15% | 0% | 2010
81% | 37/% | 69% | 72% | 65% | 64% | 11% | 0% | 0% | 0% | 22% | 33% | 11% | 22% | 0% | 2009
83% | 62% | 80% | 58% | /7% | 74% | 0% | 0% | 0% | 31% | 19% | 6% | 12% | 19% | 12% | 2008
84% | 66% | 66% | 62% | 72% | 71% | 0% | 0% | 25% | 12% | 12% | 25% | 12% | 0% | 12% | 2007
86% | 82% | 81% | 80% | 70% | 80% | 0% | 0% | 10% | 0% | 30% | 0% | 30% | 20% | 10% | 2006
94% | 58% | 82% | 91% | 82% | 80% | 0% | 0% | 18% | 0% | 9% | 64% | 0% | 0% | 9% | 2005
91% | 80% | 56% | 89% | 61% | 74% | 0% | 0% | 11% | 11% | 22% | 11% | 0% | 33% | 11% | 2004
80% | 79% | 73% | 100% | 62% | 76% | 0% | 0% | 0% | 38% | 38% | 0% | 12% | 12% | 0% | 2003
90% | 72% | 92% | 100% | 92% | 86% | 0% | 0% | 0% | 0% | 33% | 33% | 33% | 0% | 0% | 2002
77% | 53% | 54% | 68% | 64% | 63% | 8% | 4% | 13% | 165% | 32% | 6% | 17/% | 4% | 2% 2014 |
75% | 75% | 56% | 56% | 42% | 63% | 0% | 0% | 20% | 12% | 30% | 10% | 25% | 0% | 2% | 2013
64% | 61% | 49% | 66% | 38% | 55% | 3% | 3% | 14% | 26% | 23% | 14% | 11% | 6% | 0% | 2012

13 8% 26.92
10 10% [ 29.70
13 23% | 27.38
9 22% | 25.44
17 6% 29.50
8 12% | 28.50
10 0% 32.10
11 0% 31.91
9 0% 29.78
3 0% 30.38
3 0% 34.33
Szkota Podstawowa im. bt. 53 4% 25.09

ks. Jerzego Popietuszki 40 | 2% [ 25.08
35 3% 22.06

Januszowa, 5

& o|o|ur| & 0| o | | | o1 o] | o] ~af cof ~if cof ~| 00| ~i| ~i| cof co| 0| o] AfoNzZS UIURIS

Swiniarsko, 44 | 2% | 2550 87% | 60% | 67/% | 60% | 39% | 64% | 2% | 0% | 5% | 23% | 36% | 18% | 11% | 2% | 2% | 2011
48 2% 24.15 79% 56% 60% 54% 46% 60% 2% | 0% [12% | 38% | 17% [ 6% | 21% [ 4% 0% 2010
42 0% 21.45 73% 55% 38% 60% 40% 54% 5% | 5% [17% | 17% | 26% [ 7% | 19% [ 2% 2% 2009
32 3% 26.72 74% 67% 73% 59% 56% 67% 6% | 0% [ 9% [ 22% | 9% [ 12% | 31% [ 6% 3% 2008
38 5% 26.55 83% 65% 59% 62% 57% 66% 5% | 5% [21% | 13% | 21% | 5% 5% | 11% | 13% 2007
34 0% 23.59 69% 73% 47% 52% 44% 59% 3% | 15% | 9% | 24% | 21% [ 15% | 15% [ 0% 0% 2006
39 0% 28.90 84% 64% 68% 69% 73% 2% 3% | 0% [ 15% | 21% | 36% [ 18% | 8% 0% 0% 2005
37 0% 26.32 82% 79% 45% 80% 44% 66% 0% [ 0% | 8% [ 22% | 27% | 35% [ 3% 5% 0% 2004
47 0% 29.72 75% 81% 2% 88% 62% 74% 0% [ 6% | 13% | 15% | 19% | 26% [ 15% | 4% 2% 2003
58 0% 28.40 79% 72% 70% 87% 56% 71% 0% | 19% [ 14% | 14% | 26% [ 10% | 12% [ 5% 0% 2002
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Powiat: nowosadecki Gmina: Chetmiec

Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
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1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
@) | @) | 12%) | arw) | @ow) | @) | @2%) | %) | @%)
75% | 62% | 56% | 71% | 69% | 66% | 0% | 33% | 0% | 0% | 17% | 0% | 50% | 0% | 0% | 2014
87% | 78% | 79% | 92% | 75% | 81% | 0% | 0% | 0% | 0% | 17% | 17% | 50% | 0% | 17% | 2013

- - - - - - - - [ 2012
- - - - - - - — [ 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ [ 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - — [ 2009
- - - - - - - -~ | 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - [ 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ [ 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - — [ 2005
- - - - - - - — [ 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ [ 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - —_ 2002
Szkota Podstawowa w T4% | 23.71 | 4 | 60% | 57% | 46% | 75% | 66% | 59% | 14% | 0% | 14% | 29% | 0% | 14% | 14% | 14% | 0% | 2014 |

4 | 63% | 61% | 44% | 58% | 38% | 53% | 0% | 22% | 0% | 33% | 22% | 11% | 11% | 0% | 0% | 2013
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Szkota Podstawowa w 6 33%
Niskowej 6 0%
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Boguszowej 9 0% 21.33 2013
Boguszowa, 40 2012

- - - - - - - - - - - - - - - - - - — [ 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - — [ 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ | 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - — | 2007
- - - - - - - | 2006
- - - - - - - — | 2005
- - - - - - - -~ [ 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ | 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ [ 2002
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowosadecki Gmina: Grodek nad Dunajcem
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 16 6% | 25.19 7% | 62% | 52% | 55% [ 62% | 63% [ 6% [ 0% | 25% | 0% [ 25% [ 31% [ 12% | 0% [ 0% 2014
Grédku n/Dunajcem 22 9% | 26.18 70% | 65% | 64% | 70% | 60% | 65% [ 0% [ 5% | 9% | 9% [27% [ 18% [ 23% | 9% | 0% 2013

54% | 62% | 51% | 65% | 36% | 53% | 0% | 8% | 17% | 17% | 25% | 25% | 8% | 0% | 0% | 2012
84% | 64% | 68% | 64% | 45% | 66% | 0% | 5% | 5% | 20% | 25% | 25% | 5% | 10% | 5% | 2011
79% | 56% | 63% | 63% | 5/% | 64% | 0% | 0% | 0% | 21% | 42% | 32% | 5% | 0% | 0% | 2010
75% | 41% | 33% | 55% | 36% | 48% | 0% | 7% | 29% | 21% | 29% | 0% | 14% | 0% | 0% | 2009
68% | 55% | 65% | 54% | 58% | 61% | 0% | 17% | 11% | 17% | 22% | 11% | 22% | 0% | 0% | 2008
76% | 64% | 47% | 49% | 38% | 5/% | 11% | 16% | 16% | 11% | 26% | 16% | 0% | 5% | 0% | 2007
72% | 68% | 40% | 50% | 35% | 55% | 12% | 0% | 12% | 35% | 24% | 12% | 0% | 0% | 6% | 2006
76% | 48% | 6/% | 66% | 72% | 66% | 4% | 14% | 7% | 39% | 21% | 7% | 4% | 0% | 4% | 2005
82% | 69% | 40% | 71% | 40% | 61% | 0% | 8% | 8% | 27% | 38% | 4% | 8% | 4% | 4% | 2004
83% | 81% | 74% | 89% | 62% | 77% | 4% | 0% | 0% | 18% | 29% | 21% | 18% | 7% | 4% | 2003
80% | 69% | 71% | 68% | 53% | 69% | 0% | 14% | 18% | 27% | 9% | 27% | 5% | 0% | 0% | 2002
86% | 60% | 68% | 72% | 79% | 73% | 0% | 0% | 11% | 0% | 22% | 33% | 22% | 11% | 0% 2014 |
72% | 80% | 59% | 71% | 77% | 72% | 0% | 0% | 0% | 8% | 319% | 31% | 23% | 8% | 0% | 2013
68% | 75% | 72% | 72% | 73% | 72% | 0% | 0% | 12% | 0% | 12% | 25% | 12% | 25% | 12% | 2012
86% | 67/% | 83% | 63% | 71% | 75% | 0% | 0% | 0% | 0% | 38% | 23% | 15% | 15% | 8% | 2011
80% | 61% | 74% | 72% | 78% | 73% | 0% | 0% | 11% | 0% | 22% | 33% | 22% | 0% | 11% | 2010
69% | 57/% | 45% | 62% | 53% | 57/% | 0% | 12% | 12% | 12% | 12% | 25% | 12% | 12% | 0% | 2009
79% | 62% | 81% | 70% | 71% | 73% | 0% | 0% | 14% | 7% | 21% | 14% | 29% | 0% | 14% | 2008
79% | 64% | 61% | 60% | 52% | 64% | 8% | 0% | 23% | 15% | 15% | 15% | 15% | 8% | 0% | 2007
81% | 85% | 50% | 71% | 38% | 66% | 0% | 8% | 8% | 8% | 50% | 8% | 17/% | 0% | 0% | 2006
88% | 64% | 74% | 77% | 77% | 76% | 0% | 9% | 18% | 0% | 9% | 36% | 2/% | 0% | 0% | 2005
77% | 67/% | 36% | 64% | 31% | 56% | 0% | 18% | 18% | 18% | 9% | 36% | 0% | 0% | 0% | 2004
79% | 90% | 71% | 89% | 57/% | 77% | 0% | 0% | 11% | 11% | 33% | 22% | 11% | 11% | 0% | 2003
66% | 58% | 64% | 73% | 40% | 58% | 18% | 18% | 18% | 18% | 27% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2002

12 25% 21.17
20 0% 26.35
19 5% 25.63
14 7% 19.29
18 0% 24.33
19 5% 22.79
17 6% 22.06
28 0% 26.21
26 4% 24.38
28 0% 30.75
22 5% 27.68
Szkota Podstawowa im. BY. El 0% | 29.22
ks. Jerzego Popietuszki w 13 0% | 28.85
Jelnei 8 | 0% [ 28.55
Jelna. 95 13 0% 30.15

' 9 0% 29.11
8 0% 23.00
14 0% 29.14
13 0% 25.69
13 0% 26.42
11 0% 30.36
11 0% 22.45
9 11% 30.67
11 0% 23.27

Grodek nad Dunajcem, 195
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowosadecki Gmina: Grodek nad Dunajcem
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|gfx|5s| 2| & 2 2| 33 03:8) 8
Eg 528 | =~ ~ | 2 3 8 3 5% |22% =S niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkofa Podstawowa w Lipiu 3 33% | 30.33 8 7% | /0% [ 71% | 92% | /9% | 76% | 0% | 0% [ 0% [ 0% [6/% | 0% | 0% | 33% [ 0% 2014
Lipie, 11 6 0% 31.00 9 84% | 66% | 77% | 70% | 88% | 77% | 0% | 0% | 0% [ 20% [ 0% | 20% | 40% | 20% [ 0% 2013
12 0% 29.08 9 71% | 73% | 61% | 81% | 81% | 73% | 0% | 0% | 8% [ 0% | 8% | 42% | 8% | 17% | 17% | 2012
4 0% 34.00 9 98% | 55% | 94% | 81% | 100% | 85% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% | 25% | 25% | 50% [ 0% 2011
8 12% | 28.62 8 71% | 51% | 92% | 62% | 81% | 72% | 0% | 0% | 0% [ 12% | 25% | 38% | 12% | 12% [ 0% 2010
5 0% 24.80 7 78% | 34% | 62% | 80% | 68% | 62% | 0% | 0% [40% [ 0% | 0% | 20% | 20% | 0% [ 20% | 2009
6 0% 2433 | 4 68% [ 43% | 73% | 58% [ 62% | 61% [17% [17% [ 0% [17% | 0% [ 17% [ 17% [ 17% | 0% 2008
8 12% [ 22.62 3 74% | 42% | 53% | 47% | 61% | 57% [ 12% [ 25% [ 0% [ 12% | 12% [ 38% | 0% [ 0% | 0% 2007
9 0% 22.56 3 60% | 59% | 58% | 42% | 54% | 56% [ 11% [ 11% [33% | 0% | 0% | 22% | 11% | 0% [ 11% | 2006
7 0% 25.57 2 79% | 50% | 80% [ 18% [ 70% | 64% | 0% [ 0% [43% [29% [29% | 0% | 0% [ 0% [ 0% 2005
11 9% 22.18 3 78% | 54% | 35% | 64% | 48% | 55% | 0% [ 27% | 9% [ 18% [ 18% | 18% | 0% | 0% [ 9% 2004
9 0% 27.78 5 73% | 75% | 68% | 89% | 53% | 69% | 0% | 11% | 11% [ 22% [ 33% | 11% | 11% | 0% [ 0% 2003
10 0% 26.00 | 2 78% | 60% | 63% | 67% | 57% | 65% | 10% | 20% | 20% | 0% [ 10% | 20% | 20% | 0% | 0% 2002
Zespot Szkot - Szkota 15 0% 2413 | 4 74% | 48% | 5/% | 60% | 62% | 60% | 13% | 7% | 7% | 13% | 27/% | 13% | 13% | 0% | /% 2014
Podstawowa w Przydonicy 13 0% 23.08 5 72% | 57% | 62% | 58% | 38% | 58% [ 0% | 8% [ 23% | 15% [ 23% | 15% [ 15% | 0% | 0% 2013
Przydonica, 24 22 0% 23.48 6 62% | 53% | 58% | 76% | 54% | 59% | 5% [ 5% [ 14% [ 14% | 14% | 10% | 29% [ 10% | 0% 2012
' 15 7% 25.60 5 77% | 58% | 75% | 60% | 46% | 64% | 0% [ 13% [20% | 0% | 13% [33% | 7% | 7% | 7% 2011
19 0% 26.05 6 71% | 46% | 77% | 68% | 68% | 65% | 0% [ 5% [ 5% [ 21% | 16% | 26% | 21% | 5% | 0% 2010
18 0% 2044 | 4 68% | 37% | 49% | 49% | 51% | 51% | 0% [17% [17% | 6% [39% [ 11% | 0% [ 11% [ 0% 2009
24 0% 23.71 | 4 71% | 50% | 68% | 49% | 53% | 59% | 8% | 8% [21% [ 4% [25% | 17% | 8% | 8% [ 0% 2008
22 5% 23.05 3 78% | 61% | 44% | 48% | 46% | 58% | 10% | 5% [29% [ 10% [33% | 5% | 5% | 5% [ 0% 2007
24 0% 26.08 6 76% | 70% | 58% | 58% | 56% | 65% | 4% | 4% | 4% [21% [29% | 17% | 8% | 12% [ 0% 2006
21 0% 26.67 3 75% | 63% | 64% | 63% | 65% | 67% | 5% | 19% | 14% [ 14% | 10% | 24% | 10% | 5% [ 0% 2005
22 0% 22.82 3 72% | 73% | 35% | 70% [ 33% | 57% [ 5% [ 9% [23% [ 14% | 18% [ 23% | 0% [ 9% | 0% 2004
20 0% 28.65 5 78% | 81% | 64% | 88% | 54% | 72% [ 0% | 5% [ 15% | 25% [ 25% | 15% [ 10% | 0% | 5% 2003
20 0% 29.55 5 89% | 68% | 72% | 78% | 66% | 74% | 0% [ 10% [ 25% [ 10% | 15% | 5% | 25% | 5% | 5% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowosadecki Gmina: Grodek nad Dunajcem
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 8 12% | 22.75 66% | 55% | 52% | 56% [ 53% | 57/% [12% [12% | 0% | 25% [ 25% [ 25% | 0% | 0% [ 0% 2014
Siennej 14 0% [ 25.57 75% | 76% | 55% | 57% | 47% | 64% [ 0% [ 7% | 7% [29% [ 7% [ 21% | 14% | 14% | 0% 2013

19 0% | 23.68
11 0% | 27.73
20 0% | 23.25
15 0% | 22.40
16 0% | 22.06
19 0% | 24.84
18 6% | 26.11
21 0% | 27.52
138 6% | 24.00
11 0% | 30.73
6 0% | 29.17
Zespot Szkot Szkota 26 4% | 24.81

Podstawowa i Gimnazjumnr | 19 | 0% | 26.68

k . 22 5% 25.09
1 w Roznowie - Szkota 19 0% 31.32

Podstzjlwowa 31 10% 2519
Roznéw, 269 20 3% 25.21
29 0% 27.48
28 0% 27.25
24 0% 28.50
31 0% 31.29
43 0% 27.91
25 0% 30.44
38 0% 28.63

66% | 64% | 51% | 66% | 49% | 59% | 0% | 16% | 11% | 16% | 16% | 16% | 5% | 11% | 11% | 2012
82% | 73% | 6/% | 66% | 53% | 69% | 0% | 9% | 9% | 0% | 27% | 27% | 9% | 0% | 18% | 2011
B5% | 56% | 60% | 46% | 56% | 58% | 0% | 20% | 5% | 20% | 25% | 10% | 15% | 0% | 5% | 2010
78% | 53% | 38% | 58% | 48% | 56% | 7% | 7% | 13% | 0% | 27% | 20% | 27% | 0% | 0% | 2009
71% | 39% | 62% | 62% | 45% | 55% | 12% | 6% | 25% | 12% | 12% | 25% | 6% | 0% | 0% | 2008
84% | 63% | 55% | 57% | 43% | 62% | 5% | 16% | 11% | 21% | 5% | 21% | 11% | 5% | 5% | 2007
80% | 72% | 58% | 62% | 47% | 65% | 6% | 0% | 11% | 22% | 22% | 1/% | 17% | 6% | 0% | 2006
82% | 60% | 62% | 70% | 69% | 69% | 10% | 5% | 24% | 5% | 14% | 29% | 10% | 0% | 5% | 2005
82% | 63% | 44% | 67/% | 42% | 60% | 17% | 0% | 11% | 17% | 17% | 11% | 17/% | 0% | 11% | 2004
81% | 86% | 73% | 64% | 66% | 77% | 9% | 0% | 9% | 0% | 18% | 45% | 0% | 9% | 9% | 2003
85% | 72% | 73% | 83% | 56% | 73% | 0% | 0% | 33% | 33% | 0% | 17% | 17% | 0% | 0% | 2002
72% | 63% | 52% | 62% | 59% | 62% | 4% | 12% | 8% | 27% | 19% | 0% | 31% | 0% | 0% 2014 |
81% | 72% | 62% | 62% | 50% | 67% | 0% | 5% | 11% | 16% | 16% | 21% | 16% | 16% | 0% | 2013
65% | 66% | 5/% | 80% | 54% | 63% | 0% | 5% | 14% | 5% | 32% | 9% | 27% | 9% | 0% | 2012
86% | 83% | 82% | 68% | 64% | 78% | 0% | 5% | 0% | 0% | 16% | 11% | 32% | 26% | 11% | 2011
76% | 5/% | 66% | 56% | 54% | 63% | 0% | 10% | 3% | 19% | 29% | 16% | 13% | 3% | 6% | 2010
77% | 62% | 51% | 67/% | 56% | 63% | 3% | 3% | 10% | 7% | 17% | 21% | 28% | 7% | 3% | 2009
77% | 66% | 72% | 68% | 59% | 69% | 3% | 3% | 14% | 14% | 10% | 21% | 17/% | 7% | 10% | 2008
88% | 64% | 61% | 61% | 58% | 68% | 4% | 0% | 21% | 7% | 25% | 29% | 11% | 0% | 4% | 2007
87% | 82% | 63% | 69% | 47% | 71% | 0% | 0% | 8% | 12% | 29% | 38% | 8% | 4% | 0% | 2006
87% | 69% | 81% | 77% | 77% | 78% | 3% | 0% | 13% | 19% | 6% | 23% | 19% | 3% | 13% | 2005
88% | 81% | 50% | 84% | 46% | 70% | 0% | 2% | 12% | 9% | 19% | 26% | 16% | 12% | 5% | 2004
79% | 84% | 75% | 90% | 58% | 76% | 0% | 8% | 12% | 12% | 8% | 28% | 16% | 16% | 0% | 2003
79% | 2% | 71% | 92% | 57/% | 72% | 3% | 5% | 24% | 16% | 26% | 8% | 8% | 8% | 3% | 2002

Sienna, 27
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowosadecki Gmina: Grodek nad Dunajcem
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
SC|S83| 5 = g z s | 23 |338| ¢ ki <redni i
SR | 28| » * = 8 3 2% |23% =) niskim* Srednim* wysokim* Rok
o | 22| & @ 5 = Q 25 |88 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
» | SNT R S 5 | =8 |% 3 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Szkota Podstawowa im. 12 8% | 23.25 65% | 59% | 53% | 58% | 53% | 58% | 8% [ 17/% [17/% [17/% [1/% | 0% | 0% | 8% [ 1/% [ 2014

72% | 65% | 55% | 69% | 44% | 61% | 6% | 6% | 12% | 19% | 19% | 6% | 12% | 6% | 12% | 2013
64% | 65% | 48% | 66% | 47% | 58% | 0% | 9% | 9% | 18% | 18% | 9% | 36% | 0% | 0% | 2012
82% | 62% | 72% | 60% | 52% | 67% | 0% | 0% | 22% | 11% | 11% | 28% | 11% | 11% | 6% | 2011
69% | 46% | 62% | 55% | 51% | 57/% | 16% | 5% | 0% | 16% | 37/% | 11% | 5% | 11% | 0% | 2010
72% | 45% | 42% | 59% | 44% | 52% | 10% | 0% | 15% | 30% | 10% | 15% | 10% | 0% | 10% | 2009
73% | 39% | 71% | 48% | 61% | 59% | 6% | 6% | 6% | 31% | 31% | 12% | 6% | 0% | 0% | 2008
74% | 67/% | 58% | 63% | 48% | 63% | 8% | 8% | 15% | 15% | 31% | 0% | 15% | 8% | 0% | 2007
69% | 63% | 51% | 54% | 35% | 56% | 0% | 11% | 22% | 17% | 39% | 6% | 6% | 0% | 0% | 2006
80% | 56% | 63% | 74% | 73% | 69% | 0% | 14% | 18% | 18% | 23% | 18% | 5% | 0% | 5% | 2005
78% | 63% | 46% | 64% | 48% | 60% | 11% | 17% | 6% | 11% | 11% | 6% | 17/% | 17/% | 6% | 2004
71% | 81% | 70% | 77% | 49% | 70% | 0% | 9% | 14% | 23% | 18% | 27% | 9% | 0% | 0% | 2003
76% | 65% | 68% | 66% | 47% | 65% | 16% | 5% | 21% | 21% | 16% | 11% | 0% | 5% | 5% | 2002
81% | 62% | 71% | 77% | 71% | 72% | 0% | 7% | 0% | 29% | 14% | 0% | 36% | 7% | % 2014 |
80% | 61% | 55% | 67/% | 6/% | 66% | 5% | 5% | 11% | 0% | 26% | 21% | 16% | 11% | 5% | 2013
65% | 72% | 59% | 81% | 59% | 66% | 3% | 0% | 6% | 6% | 28% | 22% | 16% | 6% | 12% | 2012
76% | 51% | 52% | 47% | 39% | 55% | 0% | 21% | 17/% | 17% | 25% | 0% | 12% | 8% | 0% | 2011
72% | 67/% | 62% | 59% | 62% | 65% | 0% | 4% | 8% | 16% | 28% | 24% | 12% | 4% | 4% | 2010
81% | 45% | 51% | 62% | 57/% | 59% | 8% | 4% | 4% | 12% | 27% | 23% | 15% | 0% | 8% | 2009
73% | 59% | 73% | 60% | 66% | 67/% | 0% | 8% | 19% | 12% | 12% | 19% | 12% | 19% | 0% | 2008
78% | 66% | 65% | 71% | 62% | 68% | 4% | 8% | 8% | 17% | 21% | 12% | 4% | 1/% | 8% | 2007
75% | 78% | 64% | 64% | 51% | 68% | 7% | 0% | 13% | 10% | 27% | 13% | 20% | 10% | 0% | 2006
79% | 61% | 71% | 60% | 70% | 69% | 11% | 11% | 5% | 16% | 16% | 24% | 3% | 5% | 8% | 2005
77% | 67/% | 49% | 70% | 46% | 62% | 7% | 4% | 22% | 22% | 7% | 7% | 11% | 7% | 11% | 2004
70% | 75% | 66% | 78% | 54% | 68% | 4% | 22% | 9% | 9% | 22% | 17/% | 9% | 9% | 0% | 2003
75% | 65% | 66% | 85% | 47% | 65% | 13% | 10% | 19% | 19% | 10% | 13% | 13% | 0% | 3% | 2002

Janusza Korczaka w Roztoce |16 6% 24.31
Brzezinach 11 0% [ 23.09

0,

Roztoka - Brzeziny, %3 802 %ggi
20 0% 21.00
16 0% 23.69
13 0% 25.08
18 0% 22.39
22 0% 27.50
18 0% 24.17
22 0% 27.91
19 0% 25.95
Zespot Szkot - Szkota 14 7% 28.79

Podstawowa im. Jana Pawta |19 0% [ 26.47

Il w Podolu Gérowej 32 6% 26.33
Podole-Gérowa, 158 24 0% 21.83

' 25 0% 26.08
26 4% 23.73
26 0% 26.73
24 0% 27.38
30 0% 27.07
37 0% 27.68
27 0% 24.74
23 13% 27.17
31 3% 26.03
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S s 0 - = | s §_ Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
scleRz|3s| 2| 8| 2| B | 33 |==8| 8 — — _
281 238 | = 2 | 8 S 3 5% (223 = niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 9 0% 27.78 / 74% 59% 62% 86% 5% 69% 0% [ 0% | 11% | 11% | 33% | 22% | 22% [ 0% | 0% 2014
Wawrzce 5 40% | 26.40 7 76% 74% 68% 60% 45% 66% 0% [ 0% | 0% | 0% | 60% | 40% | 0% [ 0% | 0% 2013
Wawrzka 9 0% 23.78 6 58% 58% 60% 56% 65% 59% 0% [11% | 22% | 0% | 11% | 22% | 22% [ 11% | 0% 2012
' 10 0% 23.00 4 78% 5% 53% 53% 40% 57% [ 11% [ 11% | 0% | 22% | 22% | 11% | 22% | 0% | 0% 2011
9 11% | 24.22 5 74% 44% 69% 56% 57% 61% 0% | 11% | 11% | 11% [ 22% | 22% | 22% | 0% | 0% 2010
12 0% 17.67 2 57% 46% 33% 46% 36% 44% [ 17/% [ 8% [42% | 0% | 8% | 8% [ 1/% [ 0% [ 0% 2009
9 0% |2044 ] 2 74% | 31% | 53% | 50% [ 46% | 51% [ 11% [ 11% [22% [ 33% [ 11% | 0% | 0% [ 11% | 0% 2008
14 0% 25.36 4 84% 43% 71% 73% 52% 63% 0% [14% | 7% | 29% | 21% | 7% | 14% [ 7% | 0% 2007
9 0% 26.44 6 89% 50% 65% 86% 49% 66% 0% [ 0% | 11% | 44% | 11% | 11% | 11% [ 11% | 0% 2006
6 0% 25.17 2 78% 43% 73% 54% 62% 63% [ 17% [17% | 0% | 17/% | 1/% | 33% | 0% [ 0% | 0% 2005
11 0% 26.64 6 89% 66% 49% 95% 50% 67% 0% [ 0% | 0% | 27% | 27% | 36% | 9% [ 0% | 0% 2004
10 0% 27.70 5 73% 80% 62% 95% 49% 69% 0% [20% | 0% | 20% | 30% | 30% | 0% [ 0% | 0% 2003
9 0% 27.44 4 82% 76% 59% 78% 46% 68% 0% [ 0% |[56% | 11% | 11% | 0% | 22% [ 0% | 0% 2002

Zespot 37 | 5% | 245 70% | 46% | 64% | 69% | 63% | 61% | 5% | 8% | 8% | 24% | 24% | 14% | 14% | 3% | 0% | 2014 |

Szkolno-Przedszkolny w 43 | 7% | 2181 | 4 | 65% | 60% | 47% | 58% | 41% | 55% | 5% | 9% | 16% | 21% | 21% | 14% | 9% | 2% | 2% | 2013
Kruzlowej Wyznej 36 | 6% | 2453 | 7 | 64% | 69% | 50% | 81% | 50% | 61% | 0% | 6% | 6% | 11% | 31% | 28% | 14% | 6% | 0% | 2012
Kruzlowa Wvzna. 205 46 0% 23.67 4 81% 49% 62% 58% 41% 59% 0% [11% | 15% | 17/% | 28% | 9% | 11% [ 9% | 0% 2011
yzna, 47 2% 22.74 4 66% 571% 55% 48% 52% 57% 2% [19% [ 13% | 17% | 13% | 17/% | 9% [ 9% | 2% 2010
41 5% 21.78 5 76% 53% 38% 64% 40% 54% 0% [ 7% | 7% | 20% | 39% | 20% | /% [ 0% | 0% 2009
50 0% 26.62 6 7% 58% 2% 67% 58% 67% 0% [ 0% | 18% | 18% | 24% | 18% | 12% [ 8% | 2% 2008
43 5% 27.70 6 81% 76% 57% 67% 59% 69% 0% [ 2% | 9% | 26% | 26% | 12% | 14% [ 7% | 5% 2007
46 0% 26.33 6 7% 61% 68% 72% 52% 66% 4% | 4% | 7% [ 22% | 17% | 24% | 13% | 9% | 0% 2006
54 0% 28.02 4 74% 64% 5% 66% 70% 70% 6% |11% | 9% | 19% [ 20% | 11% | 15% | 2% | % 2005
49 0% 24.43 5 1% 70% 43% 65% 45% 61% | 2% | 8% | 16% [ 20% | 16% | 20% | 4% | 8% | 4% 2004
40 5% 28.88 5 73% 79% 71% 90% 57/% 2% | 0% | 8% | 12% [ 22% | 20% | 20% | 5% | 8% | 5% 2003
35 0% 27.74 4 78% 60% 84% 90% 51% 69% 0% | 3% | 31% | 31% [ 11% | 20% | 3% | 0% | 0% 2002
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Szkota Podstawowa im. 11 | 18% [ 31.18 91% | 65% | /8% | /3% [ 80% [ 78% [ 0% [ 0% | 0% | 18% | 9% [45% | 9% | 0% | 18% | 2014

62% 49% | 44% 64% 51% 53% | 0% | 7% [21% [36% [ 14% | 7% | 7% | 7% | 0% 2013
63% 65% 52% 50% 29% 53% | 0% | 0% [ 17% [33% [ 17% | 17% | 17% | 0% | 0% 2012
83% 51% 65% 53% 38% S59% | 7% | 0% [ 13% [ 27% | 20% | 27% | 0% | 7% | 0% 2011
1% 49% 64% [ 48% | 43% 58% [ 0% | 0% [ 18% | 27/% [ 27% | 2/% | 0% | 0% | 0% 2010
80% 54% 38% 62% | 46% 56% [ 0% | 7% [ 14% | 14% [ 36% | 0% [ 14% | 14% | 0% 2009
1% 51% 78% 58% 58% 65% [ 0% | 7% [ 7% | 27% [ 27% | 13% [ 13% | 7% | 0% 2008
74% 56% 70% 56% 55% 63% [ 8% | 0% [ 23% | 15% [ 23% | 15% [ 15% | 0% | 0% 2007
1% 61% 56% 73% | 49% 61% [ 0% | 10% [ 10% | 20% [ 40% | 10% [ 10% | 0% | 0% 2006
87% 66% 78% 64% 5% 5% | 0% | 11% | 0% [ 26% | 21% | 21% | 11% | 5% | 5% 2005
90% 88% 38% 71% | 43% 68% | 0% | 0% | 8% [ 8% | 25% | 33% | 25% | 0% | 0% 2004
89% 76% 63% 81% 50% 72% | 0% | 0% [ 25% [ 19% | 25% | 19% | 6% | 6% | 0% 2003
84% 60% 74% 90% 56% 69% | 0% | 20% | 10% | 20% | 20% | 20% | 0% | 0% | 10% | 2002
14% 68% 68% 3% 64% 69% | 0% | 0% | 10% | 30% | 20% | 20% | 5% [ 10% | 5% 2014

65% 79% 56% 73% 52% 65% [ 0% | 0% [ 0% | 27/% [ 40% | 13% [ 13% | 0% | % 2013
59% 68% | 45% 58% 37% 54% [ 5% | 5% [ 11% | 11% [ 42% | 16% [ 5% | 5% | 0% 2012
86% 71% 62% 53% | 46% 66% [ 0% | 0% [ 12% | 12% [ 31% | 12% [ 19% | 12% | 0% 2011
74% 48% 68% 93% | 42% 98% [ 4% | 9% [ 13% | 13% [ 30% | 9% [13% | 9% | 0% 2010
80% 48% 54% 60% 52% 59% | 0% | 0% | 6% [29% | 29% | 12% | 12% | 6% | &% 2009
65% 31% 56% 5% | 43% | 49% [ 8% | 17% | 25% | 29% | 12% | 8% [ 0% [ 0% [ 0% 2008
74% 52% 61% 59% 52% 60% | 10% | 10% | 15% | 10% | 25% | 15% | 10% | 5% | 0% 2007
83% 66% 84% 78% 80% 78% [ 0% | 0% [ 6% | 6% [ 24% | 24% [ 24% | 0% | 18% | 2006
82% 66% 82% 64% 78% 5% [ 3% | 0% [27% | 7% [17% | 10% [ 10% | 20% | % 2005
84% 70% | 49% 73% 52% 66% [ 4% | 8% [ 4% | 8% [ 35% | 15% [ 8% | 19% | 0% 2004
80% 86% 71% 78% 69% 78% [ 0% | 4% [ 0% | 22% [ 17% | 35% [ 17/% | 4% | 0% 2003
5% 67% /1% 90% 59% 69% | 5% | 15% | 25% | 10% | 10% | 5% | 20% | 0% | 10% | 2002

Prymasa Tysiaclecia Stefana 14 14% 21.29

ia < 6 | 0% | 21.33
Kardynata Wyszynskiego w 15 0% | 23.67

Starej V\{s[ 1 % 5309
Stara Wie$, 162 14 0% 5357
15 0% 26.07
13 0% 25.23
10 0% 24.50
19 0% 30.16
12 0% 27.33
16 0% 28.62
10 0% 27.80
Szkota Podstawowa im. 20 0% | 27.60
Kornela Makuszyriskiegow | 15 | 13% | 25.93
Cieniawie 19 Oogo 21.63
Cieniawa 16 | 12% | 26.44

' 23 0% 23.22
17 0% 23.71
24 0% 19.75
20 0% 24.10
17 0% 31.12
30 0% 30.20
26 0% 26.42
23 0% 31.00
20 5% 27.75
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3 = 3 -2 |s =
= = D <L e) IS 59 o o
SC|$83| & 2 o = S g3 |835| < L o .
S| @28 | =~ = 2 3 52 |25 = niskim* Srednim* wysokim* Rok
oo | X222 | & @« S 2 =) » | 2N @
=D | 822 | 5 3 = ® = 83 [B< ‘g 3
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61% 49% 54% 57% 53% 55% [14% | 14% | /% [29% [14% | 7% | 14% | 0% | 0% 2014
68% 60% 62% 63% 46% 60% | 0% | 15% | 15% [ 15% | 23% | 0% | 15% | 15% | 0% 2013
62% 66% 39% 65% 42% 55% | 0% | 0% [ 17% [17% | 42% | 25% | 0% | 0% | 0% 2012
82% 69% 69% 68% 54% 69% | 0% | 0% | 20% [ 20% | 10% | 10% | 10% | 10% | 20% | 2011
73% 40% 74% 64% 59% 61% [11% | 0% [ 0% | 16% [ 37% | 11% [ 26% | 0% | 0% 2010
69% 38% 39% 48% 38% 47% [ 12% | 0% | 12% | 44% | 19% | 6% | 6% | 0% | 0% 2009
81% 65% 74% 63% 5% 69% [ 0% | 5% [ 10% | 14% [ 29% | 19% [ 10% | 5% | 10% | 2008
1% 61% 56% 54% 51% 61% [ 0% | 14% [ /% |43% [14% | 7% [ 7% | 7% | 0% 2007
82% 69% 60% 5% 48% 67/% [ 0% | 6% [ 6% | 22% [ 28% | 17/% [ 11% | 11% | 0% 2006
1% 62% 68% 71% 67/% 69% | 18% | 6% [ 12% [ 12% | 6% | 6% | 6% | 12% | 24% | 2005
71% 54% 50% 76% 43% 56% | 11% | 0% [ 16% [42% | 5% | 5% | 11% | 11% | 0% 2004
2% 79% 2% 83% 57% 2% | 7% | 7% | 0% [13% | 33% | 27% | 13% | 0% | 0% 2003
86% 73% 85% 89% 65% 78% | 0% | 5% | 18% [ 18% | 9% | 18% | 18% | 0% | 14% | 2002

Szkota Podstawowa w Polnej | 14 0% 21.93
Polna, 30 13 8% 24.00
12 0% 21.83
10 0% 27.60
20 5% 24.53
16 0% 18.88
21 0% 27.62
14 7% 24.57
18 6% 26.83
17 0% 27.53
19 0% 22.58
15 0% 28.73
22 0% 31.09

Szkota Podstawowa im. 40 8% | 25.12 78% | 56% | 54% | 63% | 620% | 63% | 2% | 0% | 20% | 22% | 22% | 22% | 8% | 0% | 2% 2014 |
Bolestawa Chrobrego 43 2% | 23.56 70% | 66% | 46% | 66% | 46% | 59% | 2% | 9% | 9% | 16% | 26% | 23% | 7% | 2% | 5% | 2013
Stroze, 396 46 | 17% | 24.91 70% | 70% | 52% | 74% | 47% | 62% | 2% | 7% | 2% | 11% | 24% | 27% | 13% | 9% | 4% | 2012

85% 58% 63% 59% | 49% 64% [ 5% | 0% [ 9% | 19% [ 26% | 19% [ 14% | 9% | 0% 2011
80% 57% 71% 66% 52% 65% [ 0% | 0% [ 9% | 32% [ 18% | 9% [ 21% | 6% | 6% 2010
80% 56% | 43% 55% | 44% S/% | 4% | 10% | 6% [ 22% | 18% | 16% | 10% | 10% | 2% 2009
75% 66% 67% 61% 53% 65% | 4% | 2% [24% | 7% [ 17% | 15% | 17% | 7% | 7% 2008
83% 67% 58% 65% 62% 68% | 2% | 10% | 10% [ 14% | 24% | 19% | 5% | 7% | 10% | 2007
74% 76% 50% 61% | 40% 62% [ 2% | 8% [ 8% | 28% [ 28% | 13% | 8% | 4% | 2% 2006
80% 62% 2% 76% 70% 72% [ 5% | 5% [20% | 12% [ 24% | 1/% [ 5% | 7% | 5% 2005
81% 71% | 45% 79% | 45% 64% [ 2% | 5% [17% | 21% [ 17% | 10% [ 14% | 2% | 12% | 2004
78% 81% 68% 89% 63% 4% [ 2% | 8% [ 2% | 20% [ 24% | 20% | 18% | 8% | 0% 2003
88% 92% 93% 97% 83% 90% | 0% | 0% | 2% | 4% | 7% | 16% | 35% | 18% | 18% | 2002

43 0% 25.70
34 6% 26.09
49 6% 22.73
46 9% 26.11
42 2% 27.21
53 6% 24.62
41 0% 28.68
42 0% 25.43
51 8% 29.73
55 4% 35.93
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Szkota Podstawowa im. 16 0% 2412 67/% 52% 53% 67% 66% 60% 6% 119% | 6% | 19% [ 6% [19% [19% | 6% | 0% 2014
Armii Krajowej 12 17% | 24.25 67% 65% 57% 60% 51% 61% 0% | 0% |33% | 8% [25% | 0% | 25% | 8% | 0% 2013
Grodek. 38 17 12% | 21.56 49% S7% 53% 64% 51% 54% 0% 119% | 31% | 0% [ 19% [ 6% | 12% | 0% | 12% | 2012

16 0% 25.62
16 0% 26.12
16 6% 21.00
19 0% 23.05
15 7% 26.53
17 0% 25.18
20 0% 27.10
14 7% 23.07
20 5% 31.40
15 0% 32.07
Szkota Podstawowa im. Jana |_ 25 4% | 26.08
Pawta |1 we Florynce gg 2?;0 gggg
0 .
Florynka, 64 19 0% 511
25 0% 26.64
29 0% 21.41
29 0% 26.03
24 0% 27.96
36 3% 28.69
21 0% 27.71
36 0% 25.06
29 0% 28.79
30 0% 29.07

79% 56% 64% 55% 60% 64% | 0% | 6% | 6% [12% | 31% |38% | 0% | 6% | 0% 2011
68% 44% 7% 61% 79% 65% [ 0% | 0% [ 12% | 19% [ 25% | 6% [ 38% | 0% | 0% 2010
2% 41% | 42% 64% | 47% 52% [ 0% | 6% [ 19% | 25% [ 25% | 6% [ 12% | 6% | 0% 2009
2% 42% 66% 58% 51% 58% [ 5% | 16% [ 5% | 21% [ 42% | 11% [ 0% | 0% | 0% 2008
84% 58% 61% 63% 62% 66% [ 0% | 0% [ 13% | 40% [ 20% | 7% [ 7% | 13% | 0% 2007
5% 79% 51% 5/% | 43% 63% [ 0% | 0% [24% | 18% [ 18% | 35% [ 0% | 6% | 0% 2006
74% 66% 66% 64% 66% 68% | 10% | 10% | 5% [ 25% | 20% | 20% | 5% | 0% | 5% 2005
69% 69% | 44% 68% 38% 58% | 0% | 0% [ 29% [ 29% | 29% | 0% | 0% | 14% | 0% 2004
83% 84% 70% 95% 69% 79% | 10% | 0% [ 0% [ 10% | 20% | 10% | 30% | 10% | 10% | 2003
87% 80% 88% 90% 61% 80% [ 0% | 0% [ 13% | 20% | 7% | 27% [ 20% | 7% | % 2002
1% 64% 59% 56% 63% 65% | 0% | 8% | 4% | 24% | 32% | 8% | 12% [ 12% | 0% 2014

71% 60% 56% 63% | 45% 59% [ 0% | 6% [ 9% | 23% [34% | 1/% [ 9% | 3% | 0% 2013
64% 62% 54% 71% | 49% 59% [ 0% | 8% [ 16% | 16% [ 16% | 16% | 8% | 12% | 8% 2012
84% 55% 63% 61% | 47% 63% [ 5% | 0% [ 11% | 11% [ 32% | 32% [ 11% | 0% | 0% 2011
1% 58% 2% 62% 61% 67% [ 4% | 0% [ 12% | 16% [ 12% | 24% [ 20% | 12% | 0% 2010
76% 47% 39% 55% | 4% 54% | 3% | 7% [28% [ 7% [ 21% | 10% | 17/% | /% | 0% 2009
73% 55% 70% 65% 62% 65% | 0% | 7% [17% [17% [ 17% | 17% | 10% | 7% | 7% 2008
82% 81% 58% | 42% 67% 70% | 0% | 4% | 4% [29% | 25% | 17% | 8% | 8% | 4% 2007
79% 77% 68% 2% 60% 72% [ 3% | 0% [ 6% | 11% [ 33% | 19% [ 11% | 14% | 3% 2006
1% 60% 74% 58% 71% 69% [ 10% | 0% [ 19% | 24% [ 14% | 14% [ 14% | 0% | 5% 2005
79% 69% | 48% 69% | 47% 63% [ 6% | 11% [ 11% | 11% [ 14% | 25% | 8% | 8% | 6% 2004
73% 86% 67% 86% 50% 2% [ 7% [10% [ 0% | 17/% [ 31% | 10% | 10% | 10% | 3% 2003
9% /5% 3% 85% 57% 73% [ 10% | 0% [ 20% | 20% [ 13% | 13% [ 10% | 7% | % 2002
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Powiat: nowosadecki Gmina: Grybow
S s - _x|s §_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2f2| § S Q ns E | 23 =8| g
58| 828 | ~ * = 8 3 5% (225 =3 niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 282|138 = | 3 S | E= |25 3
» | N7 | R 2 ® 2 25 |83 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
- ® ~ % (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 36 0% | 26.28 79% | 61% | 53% | 71% | 65% | 66% | 3% | 8% | 11% | 11% | 31% | 11% | 11% | 8% | 6% | 2014
Stanistawa 25 0% | 26.36 72% | 6/% | 68% | 66% | 55% | 66% | 0% | 8% | 12% | 8% | 12% | 28% | 20% | 8% | 4% | 2013
L eszczyc-Przywary w 45 2% | 21.47 55% | 64% | 44% | 68% | 42% | 54% | 0% | 9% | 18% | 22% | 27/% | 11% | 7% | 4% | 2% | 2012
Kaclowe! 36 6% | 24.64 81% | 64% | 61% | 51% | 41% | 62% | 0% | 6% | 11% | 19% | 28% | 22% | 6% | 8% | 0% | 2011
a ) 52 0% | 23.40 69% | 45% | 69% | 55% | 55% | 59% | 10% | 6% | 4% | 25% | 19% | 19% | 12% | 6% | 0% | 2010
Kaclowa, 280 43 | 2% | 22.93 76% | 47% | 50% | 58% | 55% | 57% | 2% | 5% | 16% | 14% | 14% | 28% | 7% | 7% | 7% | 2009

71% 64% 71% 56% 69% 67/% [ 5% | 2% [ 9% | 12% [ 26% | 21% [ 19% | 5% | 2% 2008
5% 67% 56% 68% 56% 65% [ 0% | 11% [ 19% | 19% [ 22% | 5% [ 11% | 14% | 0% 2007
3% 78% 54% 54% 48% 63% [ 2% | 0% [17% | 27% [ 22% | 15% [ 2% | 5% | 10% | 2006
8% 73% 74% 68% 74% 74% | 8% | 0% | 8% [14% | 25% | 22% | 17/% | 3% | 3% 2005
78% 65% 38% 53% 39% S1% | 11% | 3% [ 22% [ 22% | 11% | 22% | 3% | 5% | 3% 2004
74% 75% 56% 75% 45% 65% | 5% | 13% [ 16% [ 21% | 18% | 21% | 3% | 3% | 0% 2003
75% 83% 68% 86% 52% 72% | 0% | 13% | 26% [ 10% | 15% | 15% | 10% | 3% | 8% 2002

43 0% 26.93
37 0% 25.86
41 0% 25.39
36 0% 29.58
37 0% 22.84
38 0% 26.00
39 0% 28.72

Szkota Podstawowa im. 24 4% | 25.79 73% | 56% | 63% | 71% | 62% | 64% | 0% | 4% | 17/% | 17% | 21% | 29% | 12% | 0% | 0% 2014 |
Tadeusza Kosciuszki w 16 6% | 25.88 79% | 83% | 48% | 56% | 44% | 65% | 0% | 0% | 6% | 19% | 38% | 19% | 12% | 0% | 6% | 2013

58% 67% 52% 74% | 48% 59% [ 5% | 0% [ 29% | 10% | 10% | 19% | 10% | 5% | 14% | 2012
5% 45% 68% 58% | 49% 99% [ 10% | 10% [ 5% | 5% [43% | 10% [ 14% | 5% | 0% 2011
69% 48% 67% 58% 52% 99% [11% | 11% [ 5% | 11% [ 11% | 37% [ 11% | 5% | 0% 2010
74% 47% | 41% 60% 39% 52% | 0% | 15% | 15% | 20% | 20% | 15% | 10% | 0% | 5% 2009
79% 47% 5% 58% 64% 65% | 0% | 11% [ 7% [14% | 25% | 32% | 4% | 7% | 0% 2008
82% 73% 54% 66% 51% 66% | 5% | 9% [ 9% [14% | 27% | 14% | 5% | 18% | 0% 2007
81% 70% 70% 78% 59% 71% [ 5% | 0% [ 0% | 21% [ 21% | 16% | 16% | 16% | 5% 2006
82% 79% 80% 77% 1% 79% | 4% | 4% | 4% [ 13% [ 9% | 30% [ 13% | 9% | 13% | 2005
2% 69% 39% 76% 39% 58% [ 0% | 14% [ 14% | 24% [ 24% | 5% [ 5% | 10% | 5% 2004
73% 71% 57% 78% 54% 67% [ 4% | 9% [22% | 17% [ 13% | 26% | 4% | 4% | 0% 2003
4% 83% 5% 82% 52% 73% | 0% | 4% [ 28% | 12% [ 24% | 8% [ 16% | 4% | 4% 2002

; ; 21 5% 23.43
Siotkowe
SioikowaJ 300 21 0% 23.71
' 19 5% 23.58
21 0% 20.85
29 0% 26.00
22 0% 26.55
20 0% 28.58
23 0% 31.74
21 0% 23.24
23 4% 26.96
25 0% 29.08
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Powiat: nowosadecki

Gmina: Grybow

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:

sc| 2R 5S| E | & ns S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok

8| 832 |93 | ® 2 & s B> |s<s| 3

| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z (4%) %) | 12%) | amw) | @o%) | @) | a2w) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa Nr 1 w 21 10% 22.19 3 71% 54% 43% 58% 49% 55% 0% [10% | 29% | 29% [ 19% | 0% [ 14% [ 0% 0% 2014
Ptaszkowej im. Wiadystawa 20 10% 23.65 5 5% 70% 46% 66% 35% 59% 0% 5% [ 10% | 20% | 40% | 10% | 10% [ 0% 5% 2013
Jagiety 22 9% 24.05 6 68% 74% 47% 7% 38% 60% 0% 0% 9% [ 27% | 27% | 18% [ 5% 9% 5% 2012
Ptaszkowa. 406 19 5% 28.16 7 84% 67% 4% 68% 55% 70% 0% 0% [11% | 0% | 32% | 37% | 11% | 11% [ 0% 2011
’ 25 8% 25.36 6 76% 49% 1% 70% 55% 63% 0% | 12% [ 16% | 8% | 12% | 24% | 12% [ 12% | 4% 2010
19 0% 23.00 6 4% 64% 41% 64% 41% 57% 0% 0% | 21% [ 21% | 5% | 26% [ 21% | 5% 0% 2009
22 0% 26.32 6 83% 49% 67% 68% 64% 66% 9% 5% | 18% | 9% 5% 9% | 27% [ 14% | 5% 2008
22 5% 25.73 5 83% 58% 57% 74% 51% 64% 5% | 14% | 9% | 18% | 14% [ 23% | 9% 9% 0% 2007
20 0% 23.90 4 78% 2% 43% 66% 35% 60% 5% 5% | 10% [ 15% | 50% | 10% | 5% 0% 0% 2006
23 0% 25.74 3 16% 53% 63% 67% 63% 64% 9% [13% | 9% [ 35% [ 13% | 17% [ 4% 0% 0% 2005
32 0% 24.53 5 85% 71% 40% 75% 34% 61% 3% 3% 9% [19% | 31% | 28% [ 6% 0% 0% 2004
26 0% 26.92 4 14% 69% 66% 83% 54% 67% | 12% [ 8% 8% [ 15% | 23% [ 19% | 4% | 12% | 0% 2003
35 3% 26.57 3 5% 74% 63% 84% 44% 67% 9% 9% [ 11% | 31% [ 23% | 14% | 0% 3% 0% 2002
Szkota Podstawowa im. Sw. 23 17% 27.00 6 81% 53% 68% 6/% 69% 68% 1% 0% | 13% | 26% | 13% | 13% | 1/% | 13% | 0% 2014
Jana Kantego w Biatej Niznej 23 13% 26.39 7 7% 69% 58% 68% 55% 66% 0% 1% 9% | 13% [ 26% | 17% | 22% | 4% 4% 2013
Biala Nizna. 495 26 8% 24.96 7 63% 1% 57% 69% 45% 62% 0% 4% | 12% | 12% [ 27% | 19% [ 4% | 19% [ 4% 2012
' 23 0% 24.65 5 83% 58% 58% 58% 45% 62% 0% | 17% | 4% [ 35% | 0% [13% | 17% [ 9% 1% 2011
26 1% 23.69 5 70% 47% 68% 67% 49% 59% 0% 8% | 15% [ 23% | 15% | 27% | 4% 1% 1% 2010
28 4% 22.25 5 1% 58% 44% 54% 39% 56% 4% 7% [11% | 18% | 18% | 29% | 7% 4% 4% 2009
30 0% 24.69 4 16% 53% 2% 53% 49% 62% 0% 0% [24% | 31% | 17% | 17% | 0% | 10% [ 0% 2008
30 0% 23.43 3 5% 55% 55% 52% 50% 50% | 13% [ 3% [ 17% | 27% [ 13% | 13% | 7% 3% 3% 2007
25 1% 22.56 3 1% 71% 39% 52% 40% 56% 8% 8% | 24% [ 12% | 24% | 8% 1% 0% | 12% 2006
33 0% 28.58 5 79% 2% 67% 67% 69% 71% 6% 3% | 12% [ 18% | 27% | 12% [ 12% | 0% 9% 2005
37 0% 23.62 4 75% 63% 46% 68% 45% 59% [14% | 8% [ 14% | 14% | 11% [ 16% | 16% [ 3% 5% 2004
28 0% 30.86 7 78% 84% 5% 86% 66% 7% 0% % 4% | 18% | 21% [ 11% | 18% [ 14% | 7% 2003
31 0% 27.48 4 7% 80% 65% 76% 44% 69% 3% | 10% [ 26% | 19% | 23% | 6% 6% 6% 0% 2002
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowosadecki

Gmina: Grybow

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|gfx|5s| 2| & 2 2| 33 03:8) 8
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% 825 | 2 niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 & s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @) | %) | (12%) | a7w) | @0%) | A7%) | 12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa im. 19 11% | 26.68 6 69% 67% 62% 68% 66% 67% 5% | 16% [ 0% | 11% [ 16% | 32% | 5% [ 16% | 0% 2014
Adama Mickiewicza w 18 0% 25.22 6 73% 67% 58% 62% 51% 63% 6% | 0% [ 6% | 17% | 33% [17% | 17% [ 6% 0% 2013
Binczarowej 13 0% 25.62 7 65% 75% 59% 69% 51% 64% 0% | 0% [ 23% | 8% 8% | 23% [ 23% | 8% 8% 2012
Binczarowa 27 0% 24.37 5 80% 56% 62% 58% 44% 61% 4% | 7% | 22% [ 11% | 15% [ 15% | 15% [ 7% | 4% 2011
' 15 0% 21.93 4 70% 53% 57% 48% 38% 55% 0% | 13% [ 13% | 33% | 20% [ 7% | 13% [ 0% 0% 2010
24 1% 21.17 4 78% 37% 48% 56% 45% 53% 4% | 12% | 8% [ 12% | 29% [ 17% | 12% [ 4% 0% 2009
21 0% 21.71 2 66% 36% 64% 60% 51% 54% | 10% | 14% [ 14% | 29% | 10% [ 10% | 10% [ 5% 0% 2008
18 0% 2411 4 79% 53% 55% 64% 50% 60% 6% [22% | 6% | 22% | 11% | 22% [ 0% 6% 6% 2007
12 0% 23.17 4 5% 68% 44% 65% 34% 58% 0% | 8% [25% | 17% | 17% [ 25% | 8% 0% 0% 2006
24 0% 27.54 4 85% 61% 62% 67% 67% 69% 0% | 4% [ 25% | 25% | 25% | 8% 8% | 4% 0% 2005
22 0% 23.09 4 79% 59% 41% 66% 44% 58% 0% | 18% [ 18% | 14% | 18% [ 14% | 14% [ 0% 5% 2004
20 0% 27.05 4 68% 2% 66% 93% 54% 68% 5% | 5% [20% | 15% | 35% [ 5% | 10% [ 5% 0% 2003
24 0% 28.67 4 81% 74% 76% 88% 49% 72% 4% | 12% | 12% | 8% | 29% | 17% | 8% 0% 8% 2002
Szkota Podstawowa Nr 2w | 16 6% | 30.38 | 8 | 83% | 63% | /8% | 83% | 7/% | 76% | 0% | 0% | 6% | 0% | 31% | 19% | 31% | 0% | 12% | 2014 |
Ptaszkowej im. Krolowej 16 6% 29.62 8 78% 77% 76% 67% 67% 74% 0% | 0% | 0% 6% | 31% [ 25% | 12% [ 25% | 0% 2013
Jadwigi 24 0% 24.13 6 64% 65% 57% 2% 47% 60% 0% | 4% [26% | 13% | 13% | 9% 9% | 13% | 13% 2012
Ptaszkowa 13 15% | 26.54 6 79% 68% 69% 63% 46% 66% 8% | 0% [ 0% | 15% | 31% [ 15% | 15% [ 8% 8% 2011
' 18 0% 26.22 7 76% 58% 69% 68% 58% 66% 0% [11% | 6% | 17% [ 11% | 39% | 6% [ 11% | 0% 2010
16 6% 27.56 8 83% 69% 62% 73% 56% 69% 0% | 0% [12% | 12% | 0% | 25% | 25% [ 12% | 12% 2009
21 0% 27.71 7 73% 62% 76% 68% 67% 69% 5% | 0% [ 5% | 19% | 29% [ 5% | 29% [ 5% 5% 2008
23 0% 28.96 7 83% 66% 68% 7% 68% 2% 4% | 0% | 9% 9% | 30% [ 30% | 4% 9% | 4% 2007
16 0% 31.47 9 87% 82% 78% 70% 69% 79% 0% | 0% | 0% 7% | 27% [ 27% | 27% | 0% | 13% 2006
23 0% 31.96 7 85% 74% 83% 76% 79% 80% 0% | 9% [ 4% | 13% [ 17% [ 13% | 17/% [ 9% | 17% 2005
18 6% 30.06 8 86% 86% 55% | 100% | 59% 75% 0% | 0% | 6% 0% | 28% [ 22% | 22% | 11% | 11% 2004
20 0% 34.35 9 86% 94% 83% 95% 74% 86% 0% | 0% [ 0% | 10% | 20% | 10% | 10% [ 30% | 20% 2003
21 0% 29.86 5 81% 76% 79% 93% 55% 75% 0% [ 10% | 10% | 24% | 14% | 19% [ 19% | 0% 5% 2002
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Powiat: nowosadecki Gmina: Grybow
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 4 0% 19.50 1 60% 50% 38% 50% 44% 49% 0% [ 25% [ 25% | 25% [ 25% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2014
Wyskitnej 6 0% 26.50 7 67% 2% 62% 75% 58% 66% 0% [ 0% | 0% | 33% | 17% | 17% | 33% [ 0% | 0% 2013
Wyskitna 6 0% 21.17 4 55% 55% 52% 62% 44% 53% 0% [17% [17% | 0% | 33% | 17% | 17% [ 0% | 0% 2012
' 8 0% 24.75 5 74% 61% 58% 69% 48% 62% [ 12% [ 12% [ 12% | 0% | 0% [ 50% | 0% [ 0% | 12% | 2011
10 0% 25.20 6 771% 54% 60% 65% 59% 63% 0% [ 0% | 10% | 20% | 40% | 10% | 0% [ 20% | 0% 2010
6 0% 19.33 3 75% 48% 25% 62% 31% 48% | 17% | 0% [17% [17% [ 33% | 0% | 1/% | 0% | 0% 2009
9 0% 21.67 2 69% 50% 67% 44% 33% 54% 0% [ 22% [ 11% | 33% | 33% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2008
11 18% [ 25.18 4 79% 60% 53% 64% 56% 63% 0% [ 9% [ 18% [ 27% [ 18% [ 18% [ 0% [ 0% [ 9% 2007
8 0% 25.12 5 74% 71% 50% 78% 44% 63% 0% [12% [ 12% [ 12% [ 25% [ 25% [ 12% [ 0% | 0% 2006
12 0% 29.67 5 79% 65% 76% 7% 76% 74% 0% [ 8% | 8% [ 17% [ 25% [ 25% [ 8% [ 8% | 0% 2005
14 0% 23.07 4 78% 71% 32% 71% 34% 58% 7% | 7% [ 14% | 14% | 29% | 14% | 7% [ 7% | 0% 2004
8 0% 31.50 8 85% 86% 69% | 100% | 64% 79% 0% [ 0% | 0% | 0% | 50% | 38% | 0% [ 0% | 12% | 2003
8 0% 28.38 4 79% 83% 61% 94% 47% 71% 0% [ 12% | 25% | 12% | 12% | 25% | 0% | 12% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 7 29% | 23.14 74% | 47% | 46% | 64% | 59% | 58% | 0% | 14% | 0% | 5/% | 29% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Boguszy 9 22% | 24.56 6 74% 66% 57% 64% 43% 61% 0% [ 0% | 22% | 22% | 0% | 33% | 11% [ 11% | 0% 2013
Bogusza 12 0% 25.50 7 2% 68% 50% 71% 58% 64% 0% [ 8% | 0% | 17/% | 33% | 8% | 25% [ 0% | 8% 2012
' 6 0% 27.33 7 92% 53% 1% 58% 54% 68% 0% [ 0% | 0% [ 17% [ 33% [ 33% [17% [ 0% [ 0% 2011
9 11% [ 25.67 6 67% 52% 71% 53% 75% 64% 0% [ 0% | 0% [ 22% | 44% [ 22% [ 11% [ 0% | 0% 2010
9 11% [ 27.89 9 79% 74% 60% 69% 62% 70% 0% [ 0% | 0% [ 11% [ 11% [ 33% [ 22% [ 22% | 0% 2009
8 0% 23.50 4 71% 51% 64% 56% 48% 59% 0% [ 12% | 25% | 12% | 25% | 12% | 0% [ 12% | 0% 2008
11 18% | 27.27 6 79% 71% 61% 64% 60% 68% 0% [ 9% | 9% | 36% | 0% | 9% [18% [ 9% | 9% 2007
14 7% 31.43 9 81% 87% 78% 66% 72% 79% 0% [ 0% | 14% | 0% | 21% | 14% | 21% [ 14% | 14% | 2006
9 0% 32.22 7 83% 74% 86% 2% 83% 81% 0% [ 0% | 11% | 11% | 33% | 0% | 22% [ 22% | 0% 2005
8 25% | 25.25 5 85% 66% 47% 56% 50% 63% 0% [ 0% | 12% | 25% | 50% | 0% | 0% [ 12% | 0% 2004
11 9% 32.36 8 87% 80% 78% | 100% | 72% 81% 0% [ 0% |[18% | 0% | 27/% | 0% | 27% [ 18% | 9% 2003
9 0% 29.00 5 83% 71% 82% 78% 50% 72% 0% [11% [ 11% | 0% [ 44% [ 33% [ 0% [ 0% [ 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: nowosadecki

Gmina: Kamionka Wielka

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sclefz|3S| 2| 8| 2| B |38|5:8) ¢
S| 828 |~ > | 2 3 8 3 =% 225 | © niskim* $rednim* wysokim* Rok
S5 283|Sg| & 2| & | 2 | 88 |&3 g
ST|sNTIRE|E| P 5 | 25 |8 § 1 | 2 [ 3 | 4 |5 [6 | 78 [o
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa w 11 0% 23.45 4 69% 51% 50% 59% 64% 59% 9% [ 0% | 18% | 36% [ 9% 9% [ 18% [ 0% 0% 2014
Krolowej Polskiej 8 0% 27.25 7 5% 80% 61% 59% 56% 68% 0% [ 0% | 25% | 0% | 25% | 0% [ 38% | 12% | 0% 2013
Krolowa Polska. 1 8 0% 22.88 6 56% 70% 42% 66% 53% 57% 1 12% | 0% | 12% | 12% [ 0% | 38% | 25% [ 0% 0% 2012
' 17 0% 27.00 7 82% 57% 4% 71% 54% 68% 0% [ 6% | 6% | 12% [ 35% | 6% [ 12% | 24% | 0% 2011
10 0% 25.60 6 5% 67% 59% 50% 59% 64% 0% | 10% [ 10% | 10% | 20% | 20% | 20% [ 10% | 0% 2010
12 0% 21.58 5 4% 52% 44% 62% 38% 54% 0% | 0% [25% | 17% | 33% [ 17/% | 8% 0% 0% 2009
15 0% 27.33 6 84% 67% 68% 55% 57% 68% 0% | 7% [20% | 7% 7% |1 20% [ 27% | 0% [ 13% 2008
19 0% 27.68 6 79% 60% 2% 55% 12% 69% 0% | 0% [ 16% | 16% | 42% [ 11% | 5% 5% 5% 2007
20 0% 29.15 8 83% 84% 2% 55% 56% 73% 0% | 5% [ 5% | 15% | 20% | 20% | 20% [ 5% | 10% 2006
9 0% 31.78 7 91% 61% 79% 83% 86% 79% 0% [ 0% | 11% | 22% | 11% | 22% | 22% [ 11% | 0% 2005
16 0% 30.62 9 93% 74% 65% 78% 70% 7% 0% [ 0% |12% | 0% | 19% | 19% [ 6% [ 31% | 12% 2004
10 0% 28.70 5 7% 78% 5% 90% 47% 2% 0% [ 0% | 10% | 40% | 20% | 10% [ 20% | 0% 0% 2003
15 0% 29.73 5 79% 76% 78% 83% 59% 74% 0% | 0% | 33% [ 13% | 20% [ 13% | 13% [ 0% 7% 2002
Szkota Podstawowa w 17 0% 23.41 4 2% 52% 52% 56% 57% 59% 6% | 12% | 12% | 24% | 18% | 18% | 12% | 0% 0% 2014
Mszalnicy 23 0% 22.70 5 75% 74% 36% 57% 33% 57% 9% | 0% [ 4% | 30% | 30% [ 17% | 4% [ 4% 0% 2013
Mszalnica. 127 17 0% 23.53 6 64% 76% 49% 57% 41% 59% 6% | 6% [18% | 6% | 12% [ 35% | 6% 6% 6% 2012
' 14 0% 26.07 6 90% 56% 62% 61% 50% 65% 0% | 7% | 7% | 14% | 21% [ 21% | 29% [ 0% 0% 2011
15 0% 28.73 8 7% 69% 80% 63% 65% 2% 0% | 7% | 0% 7% | 27% [ 20% | 27% [ 13% | 0% 2010
19 0% 21.53 5 1% 48% 46% 55% 38% 54% 5% [ 5% | 11% | 5% [ 37% | 32% [ 5% 0% 0% 2009
22 0% 25.68 5 79% 57% 68% 56% 55% 64% 5% [ 5% | 18% | 5% | 32% | 14% [ 14% | 9% 0% 2008
18 0% 24.00 3 7% 62% 51% 60% 45% 60% 6% [ 6% |28% | 17% | 11% | 17% [ 11% | 6% 0% 2007
19 0% 25.68 5 73% 67% 62% 57% 56% 64% 0% | 5% [ 16% | 16% | 32% [ 16% | 11% [ 0% 5% 2006
20 0% 31.25 7 84% 73% 78% 75% 7% 78% 0% | 0% [ 10% | 30% | 5% [ 25% | 20% [ 5% 5% 2005
21 0% 26.81 6 87% 73% 48% 83% 47% 67% 5% | 5% [ 5% | 19% | 14% | 24% | 14% [ 5% | 10% 2004
18 0% 30.06 6 81% 79% 71% 83% 65% 75% 6% | 0% [11% | 33% | 0% 6% | 17% [ 11% | 17% 2003
16 6% 27.31 3 73% 73% 76% 91% 41% 68% 0% | 19% [ 19% | 12% | 25% [ 19% | 6% 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: nowosadecki

Gmina: Kamionka Wielka

S s v - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efe(83 |8 9| = | £ |358(5:8] o
52| 228~ 2| 2 5 8 3 S% 283 ¢ niskim* $rednim* wysokim* Rok
og | 523 | © & N S, = g > 8 QNE 3
s &<z 5 @ = @ o =2 |ox
| SN =S| & 3 =e e 5 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa w 16 0% 29.13 7 83% 63% 66% 5% 79% 73% 0% 0% 0% [27/% | 271% | 7% [ 33% | 7% 0% 2014
Jamnicy 17 6% 24.59 6 1% 69% 54% 60% 48% 61% 0% 6% [ 18% | 18% | 12% | 18% | 18% | 12% [ 0% 2013
Jamnica. 182 15 7% 22.73 5 64% 66% 47% 63% 43% 57% % 0% 0% [33% | 27% | 20% [ 7% % 0% 2012
' 24 17% | 27.71 7 85% 65% 69% 59% 60% 69% 0% [ 4% | 4% | 17% | 17% | 21% [ 25% | 12% | 0% 2011
24 1% 27.62 7 7% 67% 4% 56% 64% 69% 0% | 4% 8% | 17/% [17% | 8% | 17% | 29% | 0% 2010
11 9% 26.18 8 85% 73% 48% 68% 48% 65% 0% 0% 0% 9% | 45% [ 9% | 27% [ 0% 9% 2009
14 7% 29.07 8 2% 60% 82% 82% 5% 73% 0% % 0% | 21% | 7% | 29% | 21% | 14% | 0% 2008
25 0% 28.88 7 87% 69% 1% 57% 67% 2% 0% | 4% 8% | 12% [ 32% | 12% | 16% | 12% | 4% 2007
23 9% 30.43 8 7% 85% 7% 70% 67% 76% 0% 0% | 4% [17% | 22% | 17% [ 13% | 17% [ 9% 2006
20 0% 31.05 7 87% 71% 6% 66% 81% 78% 0% 0% [ 10% | 15% | 25% | 30% | 20% [ 0% 0% 2005
22 0% 28.82 8 85% 84% 51% 89% 55% 2% 0% 0% 5% [23% | 23% | 14% | 14% | 5% | 18% 2004
15 13% | 33.13 9 87% 90% 82% 93% 65% 83% 0% 0% 0% 0% [27% | 33% | 40% [ 0% 0% 2003
22 5% 30.95 6 81% 76% 86% 93% 62% 7% 0% 0% [ 14% | 18% [ 27% | 23% | 14% | 0% 5% 2002
Szkota Podstawowa im. 26 0% 24.96 5 5% 5% 58% 64% 57% 62% 0% | 4% [ 27% | 165% | 23% | 19% | 4% 0% 8% 2014
Ksiedza Profesora Piotra 23 1% 28.00 8 7% 82% 63% 59% 59% 70% 0% | 4% 9% 4% [ 30% | 17% [ 13% | 17% [ 4% 2013
Poreby w Zespole Szkét 16 0% 24.81 7 65% 78% 48% 2% 48% 62% 0% 0% 6% | 25% [ 12% | 38% | 12% | 0% 6% 2012
PodStawowo - 22 0% 26.64 6 85% 62% 70% 62% 48% 67% 0% 0% 9% | 14% [ 36% | 18% | 14% | 9% 0% 2011
- . . 15 7% 23.47 5 70% 50% 67% 63% 45% 50% [ 13% | 0% [ 13% | 27% | 13% [ 13% | 13% [ 0% 7% 2010
G'm”a,ZJamyCh w Mystkowie 77 0% 23.29 6 5% 53% 50% 66% 49% 58% 0% 6% [ 12% | 18% | 24% | 18% | 24% | 0% 0% 2009
Mystkow, 208 16 0% 26.19 6 5% 59% 13% 64% 55% 65% | 19% [ 0% 6% [12% | 6% | 19% | 19% | 6% | 12% 2008
22 0% 21.00 2 68% 57% 39% 52% 41% 52% | 14% [ 14% | 14% | 36% [ 14% | 0% 5% 5% 0% 2007
26 0% 28.65 7 73% 85% 62% 81% 58% 2% 0% 0% 8% | 27% [ 12% | 19% | 23% | 8% 1% 2006
25 0% 27.44 4 76% 64% 1% 58% 68% 69% 0% | 16% [ 12% | 16% | 28% [ 20% | 0% 8% 0% 2005
37 0% 25.00 5 83% 65% 43% 82% 48% 63% 0% 8% | 16% [ 22% | 22% | 14% [ 0% | 11% [ 8% 2004
21 0% 30.71 7 83% 67% 79% 98% 76% 7% 0% 0% | 10% [ 24% | 14% [ 29% | 14% | 0% | 10% 2003
26 0% 31.23 6 80% 81% 83% 90% 63% 78% 0% | 4% [ 12% | 12% | 27% [ 23% | 19% [ 0% 1% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: nowosadecki Gmina: Kamionka Wielka
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
RE | S83| % 2 D z s g3 833 | < L . .
SR 828 | » = 8 3 2% |23% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | 22| & @ 5 = Q 25 |88 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
x| SN ) 5 | =8 |% 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Zespot Szkot 16 0% [ 27.38 81% | 60% | 62% | 67/% | /0% | 68% | 0% | 0% [ 12% [ 12% [ 38% | 12% | 19% | 6% [ 0% 2014

71% 72% 58% 61% 53% 64% | 9% | 5% [14% [ 5% | 9% | 18% | 27% | 9% | 5% 2013
57% 64% | 49% 73% | 40% 55% | 0% | 10% [ 20% | 20% | 0% | 30% | 20% | 0% | 0% 2012
85% 56% 5% 59% 55% 67% | 0% | 0% [ 12% [ 12% | 35% | 18% | 12% | 6% | 6% 2011
2% 36% 59% 61% 56% 56% [ /% | 7% [21% | 14% [ 21% | 7% [ 0% | 21% | 0% 2010
86% S7% 52% 75% 50% 64% [ 0% | 0% | 5% | 15% | 30% | 20% | 15% | 5% | 10% | 2009
78% 61% 81% 56% 71% 70% [ 0% | 10% [ 0% | 15% [ 15% | 30% [ 20% | 0% | 10% | 2008
84% 65% 65% 50% 64% 68% [ 0% | 0% [ 9% | 9% [64% | 9% [ 9% | 0% | 0% 2007
79% 67% 65% 57% 54% 66% [ 0% | 7% [21% | 7% [29% | 7% [14% | 7% | % 2006
3% S57% 69% 67% 2% 67% | 0% | 11% [ 22% [ 11% | 44% | 11% | 0% | 0% | 0% 2005
85% 64% 50% 67% 53% 64% | 8% | 0% [ 0% [42% | 8% |25% | 0% | 8% | 8% 2004
78% 74% 66% 93% 56% 71% | 0% | 14% | 0% [29% | 21% | 29% | 0% | 7% | 0% 2003
2% 76% 64% 70% 50% 67% | 0% | 30% [ 10% | 10% [ 20% | 20% | 10% | 0% | 0% 2002
5% 45% 58% 68% 62% 61% | 3% | 9% | 12% | 24% | 27% | 9% | 9% | 6% | 0% 2014

76% 71% 54% 61% 51% 64% [ 0% | 9% [18% | 0% [30% | 6% [ 27/% | 6% | 3% 2013
63% 67% 54% 75% | 49% 61% [ 0% | 3% [ 19% | 16% [ 16% | 10% | 13% | 16% | 6% 2012
82% 60% 3% 59% 56% 67/% [ 5% | 2% [ 2% | 14% [ 23% | 26% [ 19% | 9% | 0% 2011
1% 54% 5% 69% 68% 68% [ 0% | 3% [ 3% | 18% [ 26% | 21% [ 15% | 6% | 9% 2010
79% 43% 54% S9% | 4% S/% | 2% | 4% [ 12% [ 19% | 23% | 19% | 15% | 6% | 0% 2009
76% 55% 79% 70% 66% 69% | 0% | 5% [ 11% [ 14% | 16% | 22% | 19% | 8% | 5% 2008
7% 73% 63% 62% 61% 69% | 0% | 9% [ 14% [ 12% [ 28% | 9% | 9% | 14% | 5% 2007
81% 85% 65% 61% 54% 71% [ 0% | 10% [ 7% | 12% [ 21% | 14% [ 14% | 14% | % 2006
82% 68% 76% 76% 74% 5% [ 0% | 2% [ 20% | 11% [ 22% | 20% [ 20% | 4% | 0% 2005
86% 75% 52% 70% 59% 70% [ 0% | 0% [ 9% | 9% [34% | 19% [ 12% | 9% | 6% 2004
83% 73% 76% 93% 56% 74% [ 0% | 7% [21% | 10% [ 19% | 17/% [ 14% | 10% | 2% 2003
4% 76% /1% 79% | 49% 69% [ 5% | 12% [ 17% | 12% [ 27% | 12% [ 10% | 5% | 0% 2002

Podstawowo-Gimnazjalnych | 22 | 0% | 25.59

w Krélowej Gornej - Szkota %9 109;@ ggég
Podstawowa im. Wincentego 12 00/2 22'50

Witosa w Krélowej Gornej 20 0% 25 45
Krolowa Gorna, 16 20 0% 28.15
11 0% 27.18
14 7% 26.50
9 0% 27.00
12 0% 25.75
14 0% 28.29
10 0% 27.00
Szkota Podstawowa nr 1im. |_33 3% | 24.36
Wiadystawa Jagiety w 33 | 0% | 25.58

Kamionce Wielkiej 31 6% 24.32
Kamionka Wielka 43 2% 26.91

' 34 0% 27.32
48 0% 22.67
37 3% 27.57
43 0% 27.44
42 0% 28.48
45 0% 30.00
32 0% 27.88
42 0% 29.43
41 0% 27.76
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Powiat: nowosadecki Gmina: Kamionka Wielka
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa nr 2 w 19 0% 19.74 3% 27% 42% 61% 49% 49% | 11% | 5% [ 32% [ 26% [ 21% | 5% | 0% | 0% | 0% 2014
Kamionce Wielkiej 19 0% 21.00 61% 54% 50% 55% 41% 52% [ 11% [ 11% | 5% | 21% | 32% | 11% | 5% [ 5% | 0% 2013
Kamionka Wielka. 162 22 | 0% | 22.82 60% | 73% | 44% | 72% | 39% | 57% | 5% | 9% | 5% | 18% | 2/% | 18% | 5% | 14% | 0% | 2012

15 0% 27.20
29 0% 27.45
26 0% 23.81
22 0% 23.73
25 0% 21.60
26 0% 21.62
26 0% 28.76
18 0% 22.33
18 0% 28.06
28 0% 30.54
Szkota Podstawowa im. Jana | 42 5% 23.17
Pawta Il w Korzennej Zg ggo g%gg
0 .
Korzenna, 324 75 A S5 51
43 2% 21.79
32 0% 19.91
43 0% 23.60
45 0% 25.67
37 0% 25.57
50 0% 29.54
45 0% 27.11
34 3% 30.82
32 0% 28.19

89% | 58% | 68% | 67/% | 55% | 68% | 0% | 7% | 13% | 0% | 13% | 47% | 13% | 0% | 7% | 2011
80% | 55% | 80% | 66% | 62% | 69% | 0% | 10% | 3% | 10% | 21% | 17% | 1/% | 10% | 10% | 2010
81% | 51% | 50% | 61% | 53% | 60% | 0% | 0% | 15% | 27% | 19% | 12% | 12% | 4% | 12% | 2009
73% | 40% | 66% | 59% | 60% | 59% | 9% | 9% | 9% | 23% | 23% | 9% | 14% | 0% | 5% | 2008
71% | 56% | 43% | 49% | 44% | 54% | 12% | 8% | 20% | 28% | 20% | 4% | 0% | 8% | 0% | 2007
70% | 67/% | 47% | 47% | 28% | 54% | 4% | 8% | 23% | 23% | 31% | 4% | 8% | 0% | 0% | 2006
84% | 66% | 70% | 59% | 73% | 72% | 4% | 4% | 12% | 20% | 28% | 12% | 8% | 4% | 8% | 2005
74% | 59% | 36% | 50% | 49% | 56% | 11% | 6% | 33% | 11% | 17% | 0% | 0% | 11% | 11% | 2004
75% | 79% | 62% | 81% | 56% | 70% | 0% | 17% | 6% | 17% | 28% | 22% | 11% | 0% | 0% | 2003
81% | 85% | 79% | 79% | 54% | 76% | 0% | 7% | 7% | 119% | 32% | 25% | 11% | 7% | 0% | 2002
66% | 54% | 52% | 60% | 57/% | 58% | 5% | 10% | 1/% | 24% | 26% | 5% | 5% | /% | 2% 2014 |
66% | 69% | 40% | 63% | 38% | 56% | 8% | 3% | 8% | 35% | 19% | 5% | 14% | 8% | 0% | 2013
59% | 60% | 50% | 69% | 40% | 55% | 4% | 8% | 10% | 19% | 25% | 15% | 15% | 0% | 4% | 2012
81% | 61% | 66% | 58% | 47% | 64% | 4% | 9% | 9% | 7% | 18% | 29% | 16% | 9% | 0% | 2011
70% | 43% | 57/% | 50% | 50% | 54% | 7% | 14% | 16% | 19% | 14% | 12% | 12% | 7% | 0% | 2010
68% | 43% | 40% | 53% | 44% | 50% | 12% | 9% | 22% | 12% | 12% | 9% | 16% | 3% | 3% | 2009
69% | 52% | 64% | 59% | 51% | 59% | 9% | 16% | 9% | 12% | 16% | 14% | 16% | 5% | 2% | 2008
82% | 70% | 53% | 63% | 47% | 64% | 4% | 2% | 16% | 31% | 20% | 7% | 9% | 11% | 0% | 2007
79% | 69% | 5/% | 59% | 49% | 64% | 0% | 3% | 19% | 19% | 30% | 14% | 8% | 5% | 3% | 2006
82% | 65% | 76% | 68% | 77% | 74% | 6% | 2% | 8% | 18% | 28% | 18% | 16% | 2% | 2% | 2005
87% | 69% | 53% | 73% | 56% | 68% | 2% | 2% | 11% | 11% | 29% | 9% | 16% | 16% | 4% | 2004
81% | 84% | 76% | 84% | 61% | 77% | 0% | 6% | 3% | 15% | 24% | 32% | 15% | 6% | 0% | 2003
74% | 73% | 71% | 81% | 58% | 70% | 6% | 6% | 22% | 3% | 41% | 19% | 3% | 0% | 0% | 2002
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Powiat: nowosadecki Gmina: Korzenna
= 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
3 = 3 -2 |s =
= 25 L < O S 5 Q ) o
SC|$83| & 2 o = S g3 |835| < L o .
S| @28 | =~ = 2 3 52 |25 = niskim* Srednim* wysokim* Rok
oo | X222 | & @« S 2 =) » | 2N @
=D | 822 | 5 3 = ® = 83 [B< ‘g 3
* N x S E = |o 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
~ ® 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

8% 43% 65% 71% 67/% 64% | 4% | 0% [ 17/% [1/% [ 33% | 17/% | 4% | 8% | 0% 2014
71% 55% 48% 64% 44% 56% | 6% | 10% [ 3% [32% | 23% | 10% | 3% | 3% | 10% | 2013
52% 62% 39% 62% 39% 50% | 5% | 9% [ 23% [ 23% | 14% | 18% | 0% | 9% | 0% 2012
78% 46% 56% 58% 46% S1% | 4% | 4% [ 26% [ 22% | 11% | 22% | 4% | 7% | 0% 2011
71% 43% 68% 66% 67% 62% [ 0% | 12% [ 4% | 25% [ 21% | 12% | 12% | 12% | 0% 2010
5% 44% 42% 61% 45% 54% [ 0% | 9% [ 18% | 24% [ 15% | 21% | 6% | 0% | 6% 2009
71% 46% 64% 53% 55% 59% [ 5% | 13% [ 21% | 16% [ 16% | 8% [ 13% | 5% | 3% 2008
3% 8% 50% 58% 49% 58% [ 9% | 6% [30% | 9% [21% | 9% [ 9% | 3% | 3% 2007
63% 4% 40% 43% 31% 48% | 12% | 9% | 22% | 28% | 19% | 6% | 3% | 0% | 0% 2006
8% 55% 73% 70% 69% 69% | 7% | 5% [ 12% [ 22% | 32% | 10% | 5% | 5% | 2% 2005
79% 65% 50% 73% 51% 63% | 0% |14% [ 7% [18% | 21% | 11% | 21% | 7% | 0% 2004
78% 84% 70% 82% 53% 73% | 6% | 3% [ 13% [ 19% | 6% | 23% | 19% | 6% | 3% 2003
70% 70% 63% 92% 46% 65% | 6% | 10% [ 29% | 23% [ 16% | 3% | 6% | 3% | 3% 2002

Szkota Podstawowa im. Jana | 24 0% 25.58
Pawta Il w Lipnicy Wielkiej | 31 | 0% | 22.48

AW . 22 0% 20.14
Lipnica Wielka, 25 57 7% 22.85

24| 4% | 24.83
33 | 0% | 2142
38 | 0% | 2342
33 | 0% | 23.33
32 | 0% | 19.09
42 | 0% [ 2741
28 | 0% | 25.29
31 | 0% [ 29.39
31 | 0% | 2594

Nl o| o S| wo| oo | wo| s |o]  Aoxzs uiuels

Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Bukoweu B S I : : : : T - T - 203
Bukowiec 94 8 | 0% | 2562 | 7 | 71% | 69% | 48% | 72% | 61% | 64% | 0% | 0% | 25% | 25% | 0% | 12% | 0% | 12% | 25% | 2012
’ 4 0% | 1850 | 1 | 72% | 12% | 47% | 62% | 47% | 46% | 25% | 25% | 0% | 0% | 50% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2011
8 | 0% [ 2650 7 | 80% | 59% | 66% | 69% | 58% | 66% | 0% | 12% | 0% | 12% | 25% | 25% | 25% | 0% | 0% | 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
9 0% 27.56 7 83% 61% 1% 81% 53% 69% 0% [ 0% | 11% | 33% | 0% | 22% | 22% [ 11% | 0% 2008
8 0% 28.62 7 88% 64% 69% 69% 66% 2% 0% [ 0% | 12% | 12% | 50% | 0% | 0% [ 12% | 12% | 2007
8 0% 32.12 9 91% 85% 2% 84% 67% 80% 0% | 0% | 0% | 0% | 38% [ 12% | 25% | 12% | 12% | 2006
3 0% 271.67 4 90% 5% 71% 67% 58% 69% 0% | 0% | 0% |33% [ 67/% | 0% | 0% | 0% | 0% 2005
13 0% 25.08 5 82% 76% 40% 7% 38% 63% | 0% | 15% | 15% [ 23% | 8% | 15% | 0% | 15% | 8% 2004
10 20% | 30.70 7 2% 86% 81% 75% 65% 7% | 0% | 20% | 0% [ 0% | 30% | 20% | 20% | 10% | 0% 2003
11 0% 28.09 4 75% 68% 81% 68% 57% 70% 0% | 18% | 18% | 18% [ 2/% | 9% | 0% | 0% | 9% 2002
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Powiat: nowosadecki Gmina: Korzenna
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
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Szkota Podstawowa im. 24 0% 22.21 64% 44% 52% 59% 61% 56% 0% [17/% | 12% | 33% | 33% | 0% | 4% [ 0% | 0% 2014
Wojska Polskiego 26 4% 24.62 73% 62% 56% 62% 51% 62% 8% | 4% | 12% | 19% | 8% | 23% | 15% [ 12% | 0% 2013
Mogilno, 14 17 0% 26.35 66% 69% 54% 85% 63% 66% 0% [ 0% | 12% | 6% | 12% | 41% | 12% [ 18% | 0% 2012

23 9% 21.39
23 0% 21.30
26 0% 19.38
19 0% 28.58
24 0% 25.21
17 0% 27.41
18 0% 31.00
15 0% 26.93
25 0% 27.96
27 0% 27.48
Zespot Szkotw Koniuszowej |_16 | 0% | 26./5

- Szkota Podstawowa im. 12 0% | 25.42
16 6% 24.00

75% | 29% | 62% | 58% | 46% | 53% | 13% | 9% | 13% | 22% | 13% | 17% | 9% | 4% | 0% | 2011
68% | 40% | 61% | 51% | 45% | 53% | 9% | 26% | 9% | 13% | 13% | 4% | 17/% | 9% | 0% | 2010
69% | 45% | 38% | 50% | 38% | 48% | 4% | 19% | 19% | 23% | 12% | 12% | 0% | 4% | 8% | 2009
77% | 63% | 80% | 66% | 70% | 71% | 0% | 16% | 0% | 0% | 16% | 3/% | 5% | 16% | 11% | 2008
81% | 6/% | 59% | 54% | 44% | 63% | 4% | 4% | 25% | 21% | 17% | 12% | 8% | 8% | 0% | 2007
89% | 74% | 54% | 66% | 52% | 69% | 0% | 0% | 6% | 24% | 29% | 24% | 12% | 0% | 6% | 2006
91% | 69% | 76% | 75% | 74% | 78% | 0% | 6% | 11% | 6% | 44% | 0% | 11% | 6% | 17/% | 2005
76% | 76% | 53% | 73% | 5/% | 67% | 0% | 13% | 7% | 13% | 7% | 33% | 7% | 13% | 7% | 2004
73% | 76% | 63% | 90% | 59% | 70% | 8% | 12% | 4% | 12% | 24% | 16% | 20% | 4% | 0% | 2003
75% | 71% | 67% | 74% | 58% | 69% | 4% | 7% | 26% | 19% | 22% | 11% | 4% | 4% | 4% | 2002
78% | 61% | 5/% | 81% | 63% | 6/% | 0% | 0% | 0% | 38% | 31% | 12% | 19% | 0% | 0% 2014 |
74% | 69% | 53% | 69% | 51% | 64% | 0% | 0% | 17% | 17% | 17% | 42% | 0% | 0% | 8% | 2013
60% | 65% | 53% | 81% | 50% | 60% | 0% | 0% | 12% | 6% | 38% | 31% | 6% | 6% | 0% | 2012

| co| 00| | | | ~if co| 5| | | | P | 1| | | | | 1| Lol Lo N 0| | o] AtoxzS uIuRIS

fve}zzﬁ'jszwec.'sz"a Gagora 71 —0% | 26.59 87% | 61% | 70% | 50% | 52% | 66% | 0% | 0% | 6% | 24% | 29% | 24% | 0% | 6% | 12% | 2011
- ! 19 0% 22.16 2% 36% 65% 51% 51% 55% 5% | 11% [ 11% | 26% | 26% [ 0% | 16% [ 5% 0% 2010
Koniuszowa, 203 11 0% 26.91 80% 54% 66% 82% 62% 67% 0% | 9% | 9% 0% | 18% [18% | 9% [ 27% | 9% 2009
9 0% 27.56 70% 63% 76% 58% 2% 69% 0% | 11% [ 0% | 11% [ 11% | 44% | 11% [ 11% | 0% 2008
15 0% 27.20 83% 63% 62% 50% 69% 68% 0% | 13% [13% | 7% [ 20% | 20% | 13% [ 13% | 0% 2007
14 0% 26.14 75% 71% 66% 57% 50% 65% 0% | 7% | 0% | 21% | 36% [ 21% | 14% [ 0% 0% 2006
12 0% 31.33 81% 7% 7% 81% 7% 78% 0% | 17% | 0% 8% | 25% [ 0% | 33% [ 8% 8% 2005
17 0% 28.76 84% 7% 57% 88% 60% 2% 0% [ 0% | 6% | 12% | 24% | 24% | 18% [ 18% | 0% 2004
19 0% 32.00 74% 91% 80% 87% 69% 80% 0% [ 5% | 0% | 11% | 16% | 32% | 26% | 5% 5% 2003
15 0% 30.20 82% 70% 80% 90% 66% 75% 7% | 0% [20% | 7% | 13% [ 27% | 27% [ 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:13 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 28/66
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Powiat: nowosadecki Gmina: Korzenna
S s - _x|s §_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
s-| 282| & S Q o | 33 |==s8| &
NS | 258 | Y = S 2 5 g2 |3353 e ickim* & im* im*
SR| @5 | » X = o 3 32 |52% = niskim Srednim wysokim Rok
8| 228|3 ¢& > 5 S | BB |58g| S
¥ [T R g ® 5 | 25 |% 3 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 10 | 10% [ 21.50 65% | 56% | 39% | 57/% | 50% | 54% | 0% | 20% [ 30% [ 20% [ 10% | 10% | 10% | 0% [ 0% 2014

71% 52% 48% 67% 49% S71% | 0% | 28% | 6% [17% | 11% | 11% | 22% | 6% | 0% 2013
56% 62% 47% 58% 36% 52% | 15% | 23% | 0% [ 15% | 0% | 15% | 15% | 15% | 0% 2012
75% 61% 57% 52% 34% S1% | 0% | 20% | 0% [27% [ 33% | 7% | 0% | 13% | 0% 2011
73% 58% 49% 60% 38% 56% [ 0% | 6% [ 12% | 35% [ 24% | 18% [ 0% | 6% | 0% 2010
74% 35% 30% 56% 39% 47% | 12% | 12% | 6% | 35% | 24% | 0% | 6% | 6% | 0% 2009
1% 61% 60% 60% 43% 61% [ 0% | 20% [ 10% | 20% [ 20% | 5% [ 20% | 5% | 0% 2008
82% 771% 54% 75% 45% 67/% [ 0% | 6% [ 6% | 29% [ 24% | 18% [ 12% | 6% | 0% 2007
5% 66% 46% 60% 39% 8% [ 0% | 4% [33% | 25% [ 12% | 4% | 8% | 8% | 4% 2006
5% 67% 73% 68% 62% 69% | 6% | 6% [ 11% [ 28% | 22% | 11% | 6% | 6% | 6% 2005
75% 74% 38% 68% 38% 959% | 0% | 5% [ 23% [ 27% | 18% | 18% | 5% | 0% | 5% 2004
78% 82% 76% 89% 55% 5% | 0% | 0% [ 17% [ 11% | 39% | 11% | 11% | 11% | 0% 2003
81% 77% 76% /1% 51% 72% | 0% | 4% [ 31% | 15% [ 15% | 15% [ 15% | 4% | 0% 2002
4% 47% 60% 67/% 62% 61% | 11% | 0% | 0% | 33% | 33% | 11% | 11% [ 0% | 0% 2014

Ksiedza Kardynata Stefana 18 Og@ 22.67
Wyszynskiego 13 00/0 20.77
Siedlce, 162 15 0% 23.00

' 17 0% 22.47
17 0% 18.71
20 0% 24.35
17 6% 26.88
24 0% 23.29
19 0% 27.78
22 0% 23.73
18 0% 29.89
26 0% 28.92
Szkota Podstawowa w 9 0% 24.56

o1 o1 1| o]~ oo | o cof oo| | | | | | | | | | | ol 5 | | n|eo]  Atoxzs uluels

Posadowej Mogilskiej 9 | 11% | 22.67 64% | 66% | 49% | 61% | 42% | 57% | 11% | 11% | 0% | 33% | 11% | 0% | 22% | 11% | 0% | 2013
Posadowa Mogilska, 131 8 | 0% | 25.75 69% | 64% | 61% | 81% | 55% | 64% | 0% | 0% | 25% | 12% | 12% | 0% | 12% | 25% | 12% | 2012
’ 5 20% | 28.60 84% 64% 80% 60% 62% 71% 0% | 0% | 0% | 0% [ 60% | 20% | 0% | 20% | 0% 2011
5 0% 32.00 78% 70% 93% 95% 75% 80% 0% | 0% | 0% | 0% [ 20% | 20% | 20% | 40% | 0% 2010
9 11% | 26.22 81% 63% 5% 67/% 57% 66% 0% [ 0% | 0% | 44% | 0% | 22% | 11% [ 0% | 22% | 2009
13 8% 24.15 70% 51% 76% 42% 54% 60% 0% [ 8% | 31% | 15% | 8% | 23% | 15% [ 0% | 0% 2008
6 0% 30.17 80% 83% 69% 62% 73% 5% 0% [ 0% | 17% | 17% | 0% | 17% | 17% [ 17% | 17/% | 2007
16 6% 27.94 78% 69% 69% 83% 55% 70% 0% | 6% | 6% | 19% [ 31% | 0% | 19% | 12% | 6% 2006
7 0% 30.71 80% 7% 7% 75% 73% 7% 0% |14% | 0% | 14% | 14% | 43% | 14% | 0% | 0% 2005
8 0% 25.25 80% 2% 42% 69% 48% 63% | 12% | 0% | 12% [ 12% | 38% | 0% | 0% | 12% | 12% | 2004
9 0% 28.44 71% 82% 68% 83% 54% 71% | 0% | 22% | 0% [ 11% | 22% | 22% | 22% | 0% | 0% 2003
15 0% 29.47 81% 75% 73% 83% 61% 74% 7% | 7% [ 13% | 7% | 27/% | 13% | 20% [ 7% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:13 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 29/66
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: nowosadecki Gmina: Korzenna
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclefz|3s| 2| 8 o £ | 33 (=8| €
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w tece 3 0% 21.00 2 70% 33% 46% 50% 62% 52% 0% | 33% [ 0% | 33% [ 33% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2014
teka, 9 0% 22.44 4 70% 57% 46% 61% 46% 56% 0% | 11% [ 11% | 22% [ 22% | 11% | 22% [ 0% | 0% 2013
7 14% | 21.14 4 47% 67% 45% 79% 38% 53% 0% | 14% [43% | 0% | 0% | 29% | 0% [ 14% | 0% 2012
12 0% 22.00 3 67% 57% 59% 56% 33% 55% 0% | 0% [17% | 58% | 8% [17% | 0% [ 0% | 0% 2011
9 0% 22.78 4 66% 46% 74% 47% 49% 57% [11% | 0% [ 11% | 22% | 33% | 11% | 11% [ 0% | 0% 2010
10 10% | 26.00 8 79% 70% 50% 65% 56% 65% 0% | 0% [ 10% | 20% | 20% | 20% | 10% [ 0% | 20% [ 2009
7 0% 32.14 9 83% 73% 91% 71% 80% 80% 0% [ 0% | 0% | 0% |43% | 0% |29% [ 0% | 29% | 2008
13 0% 28.62 7 82% 75% 61% 71% 65% 2% 0% [ 8% |[23% | 8% | 0% | 38% | 8% [ 0% | 15% | 2007
15 0% 24.87 5 71% 66% 52% 63% 49% 62% 0% [ 0% [ 20% | 27/% | 271% | 7% | 13% [ 0% | 7% 2006
7 0% 30.14 6 83% 79% 61% 79% 75% 5% 0% | 0% [14% | 14% [ 43% | 0% | 29% [ 0% | 0% 2005
11 0% 27.00 6 83% 75% 52% 7% 50% 67% 9% | 0% [18% | 0% | 18% | 18% | 18% [ 0% | 18% [ 2004
14 0% 27.64 5 69% 78% 69% 89% 51% 69% 0% | 7% [14% | 21% [43% | 7% | 0% [ 7% | 0% 2003
11 0% 27.27 3 72% 78% 74% 77% 41% 68% 0% | 9% | 27% | 27% [ 18% [ 9% | 0% | 0% | 9% 2002
Szkota Podstawowa w 15 | 13% | 2821 | 7 | 79% | 63% | 69% | 73% | 71% | 71% | 0% | 0% | 21% | 0% | 36% | 0% | 29% | 7% | 7% | 2014 |
Trzycierzu 8 0% 27.12 7 2% 62% 70% 62% 69% 68% 0% [12% [ 12% | 0% | 25% | 0% | 38% [ 12% | 0% 2013
Trzycierz, 68 10 0% 23.70 6 58% 66% 46% 73% 59% 59% [ 10% [ 0% [ 10% | 20% | 0% | 40% | 0% [ 10% | 10% | 2012
' 8 0% 25.12 5 84% 65% 59% 47% 45% 63% 0% [ 0% | 12% | 25% | 25% | 12% | 12% [ 12% | 0% 2011
10 0% 26.50 7 68% 58% 68% 80% 66% 66% [ 10% [ 10% [ 10% | 0% | 0% | 30% | 20% [ 20% | 0% 2010
9 0% 29.00 9 83% 66% 79% 78% 58% 2% 0% | 0% [11% | 11% [ 11% | 0% | 11% [ 33% | 22% | 2009
8 0% 27.62 7 85% 48% 78% 69% 67% 69% 0% | 12% [ 0% | 0% [ 38% [ 38% | 0% [ 12% | 0% 2008
9 0% 26.44 5 90% 56% 62% 64% 54% 66% 0% | 0% [22% | 22% | 11% | 22% | 11% [ 11% | 0% 2007
11 0% 30.91 8 90% 73% 83% 73% 64% 7% 0% | 0% [ 0% | 18% | 9% [ 36% | 27% [ 9% | 0% 2006
6 0% 34.00 9 93% 67% 90% 92% 90% 85% 0% | 0% [ 0% | 0% [ 17% | 50% | 33% [ 0% | 0% 2005
9 0% 28.89 8 87% 81% 56% 67% 60% 2% 0% [ 0% | 11% | 11% | 11% | 22% | 22% [ 22% | 0% 2004
10 0% 34.60 9 89% 91% 81% 95% 80% 86% 0% [ 0% | 0% | 0% | 20% | 30% | 20% [ 10% | 20% | 2003
6 17% | 36.33 9 95% 94% 96% 83% 71% 91% 0% [ 0% | 0% | 0% | 17% | 17% [ 17% [ 33% | 17% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:13 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 30/66
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowosadecki Gmina: Korzenna
c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
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~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa im. 17 12% | 20.88 71% 48% 35% 62% 47% 52% 6% | 18% | 24% | 24% | 12% | 12% | 6% [ 0% | 0% 2014
Mikotaja Kopernika w 19 0% 25.68 69% 2% 59% 64% 53% 64% 0% [ 5% | 11% | 5% | 42% | 11% | 11% [ 11% | 5% 2013

13 0% 23.69 61% 66% 50% 71% 52% 59% | 8% | 15% [ 0% [15% | 0% | 31% | 15% | 8% | 8% 2012
83% 71% 58% 56% 40% 64% | 0% | 8% | 8% [17% | 25% | 25% | 17% | 0% | 0% 2011
5% 51% 7% 60% 60% 65% [ 0% | 12% [ 12% | 6% [ 18% | 24% [ 12% | 18% | 0% 2010
74% 38% 45% 46% 49% 52% [ 0% | 11% [ 28% | 17/% [ 11% | 1/% [ 11% | 6% | 0% 2009
70% 62% 69% 55% 53% 63% [ 7% | 7% [ 13% | 20% [ 13% | 13% [ 13% | 7% | % 2008
71% 75% 57% 66% 45% 63% [ 11% | 5% [ 16% | 11% [ 26% | 11% [ 11% | 5% | 5% 2007
1% 62% 54% 2% 42% 61% [ 0% | 0% [ 12% | 31% [44% | 12% [ 0% | 0% | 0% 2006
2% 49% 59% 63% 59% 60% | 20% | 7% [271% | 7% [ 20% | 13% | /% | 0% | 0% 2005
79% 67% 37% 60% 40% 58% | 4% | 8% [ 20% [ 20% | 24% | 4% | 8% | 8% | 4% 2004
1% 79% 68% 85% 56% 2% | 0% | 9% [ 17% [ 17% [ 22% | 9% | 17% | 4% | 4% 2003
83% 81% 84% 97% 66% 80% | 0% | 6% [ 18% [ 0% | 0% | 47% | 24% | 6% | 0% 2002

Jasienngj 0

Jasienna, 207 %; 202 %ggg
18 0% 20.61
15 0% 25.20
19 0% 25.37
16 6% 24.44
15 0% 24.13
25 0% 23.20
23 0% 28.83
17 0% 32.24

ol 01| | | o | o~ o | | | ]~ o N o | | | | | ||| Atoxzs uiuels

Szkota Podstawowa w 16 0% | 23.75 70% | 53% | 51% | 6/% | 59% | 59% | 0% | 6% | 31% | 12% | 25% | 12% | 12% | 0% | 0% | 2014 |
Wojnarowej 20 0% 23.65 74% 56% 57% 54% 49% 59% 5% 0% | 10% [ 25% | 25% | 20% [ 15% | 0% 0% 2013
Wojnarowa 12 0% 21.67 57% 68% 44% 67% 38% 54% 0% 0% | 25% [ 25% | 8% | 33% | 8% 0% 0% 2012
' 9 0% 28.33 84% 61% 85% 64% 56% 71% 0% 0% [11% | 0% | 22% [ 33% | 11% | 22% [ 0% 2011
15 0% 24.73 13% 45% 13% 62% 57% 62% 0% % 1% [20% | 27% | 27% | 7% % 0% 2010
18 0% 24.61 18% 53% 52% 65% 58% 62% 6% [11% | 0% | 11% | 6% | 22% [ 33% | 6% 6% 2009
11 0% 27.00 70% 71% 7% 57% 56% 67% 9% 0% 9% 9% [ 18% | 27% | 18% [ 9% 0% 2008
16 0% 25.94 85% 76% 45% 67% 44% 65% 0% 0% [19% | 38% | 12% | 19% | 6% 6% 0% 2007
14 0% 21.50 66% 59% 45% 55% 40% 54% 0% |29% [ 7% | 29% | 14% [ 14% | 7% 0% 0% 2006
21 0% 28.81 81% 64% 1% 63% 76% 72% [ 10% | 0% [ 10% | 24% | 14% | 19% | 14% [ 0% | 10% 2005
17 0% 23.35 79% 68% 37% 59% 40% 58% 0% 0% | 29% [ 24% | 35% | 6% 0% 6% 0% 2004
18 0% 28.17 71% 84% 60% 86% 56% 70% 0% | 11% [ 11% | 28% | 11% [ 22% | 11% [ 6% 0% 2003
22 0% 30.68 87% 74% 82% 75% 63% 17% 0% 0% 9% [ 23% | 41% | 18% [ 0% 5% 5% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:13 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 31/66
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Powiat: nowosadecki Gmina: Korzenna
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclefz|3s| 2| 8 n £ | 33 (=8| € — ) _
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~ @ N z (4%) (%) | (12%) | @7%) | o%) | @7%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 7 0% 30.71 8 84% 60% 71% 86% 89% 7% 0% | 0% [ 0% | 14% [ 29% | 0% | 29% [ 29% | 0% 2014
Mitkowej 4 0% 24.00 5 60% 52% 2% 56% 59% 60% 0% | 0% [ 0% | 25% [ 50% | 25% | 0% [ 0% | 0% 2013
Mitkowa. 114 5 0% 26.00 8 70% 66% 57% 65% 65% 65% 0% | 20% [ 0% | 0% | 20% | 20% | 20% [ 0% | 20% 2012
' 6 0% 28.50 8 82% 55% 85% 62% 69% 71% 0% | 0% [ 0% | 33% | 0% | 17% | 33% [ 17% | 0% 2011
9 0% 25.78 6 67% 56% 68% 61% 71% 64% 0% | 0% [22% | 0% [ 44% | 0% | 22% [ 0% | 11% 2010
6 0% 29.00 9 83% 68% 69% 62% 73% 2% 0% | 0% [ 0% |17% | 0% [ 33% | 33% [ 0% | 17/% 2009
8 0% 25.50 5 71% 49% 73% 2% 59% 64% 0% [ 12% | 12% | 12% | 38% | 0% | 25% [ 0% | 0% 2008
5 0% 28.40 7 70% 78% 68% 75% 65% 71% 0% [ 0% | 20% | 20% | 0% | 40% | 0% [ 20% | 0% 2007
6 0% 26.33 6 58% 75% 60% 75% 65% 66% 0% [17% [17/% | 0% | 17% | 33% | 17/% [ 0% | 0% 2006
9 0% 32.67 8 88% 74% 83% 86% 79% 82% 0% | 0% [ 0% | 22% [ 22% | 22% | 22% [ 11% | 0% 2005
9 0% 25.22 5 80% 61% 51% 61% 57% 63% [22% | 0% [11% | 0% | 0% |[44% | 0% [ 11% | 11% 2004
10 0% 28.00 5 72% 82% 59% 80% 57% 70% 0% | 10% [ 0% | 40% | 20% | 20% | 10% [ 0% | 0% 2003
15 0% 29.13 5 7% 79% 73% 67% 59% 73% 7% | 0% [27% | 13% | 0% [ 40% | 7% [ 7% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. Sw. |8 0% | 23.50 | 4 | 66% | 50% | 55% | 62% | 62% | 59% | 0% | 12% | 38% | 0% | 12% | 25% | 12% | 0% | 0% | 2014 |
Kingi w Janczowej 9 0% 28.00 8 78% 67% 2% 69% 62% 70% 0% [ 0% | 0% | 22% | 0% | 56% | 22% [ 0% | 0% 2013
Janczowa. 104 6 0% 24.50 7 60% 62% 62% 88% 47% 61% 0% | 0% [25% | 25% | 0% | 0% | 50% [ 0% | 0% 2012
' 7 0% 25.71 6 80% 49% 79% 68% 48% 64% 0% [ 0% | 14% | 14% | 29% | 14% | 29% [ 0% | 0% 2011
7 0% 24.71 5 73% 43% 75% 50% 64% 62% 0% [ 0% | 14% | 14% | 43% | 29% | 0% [ 0% | 0% 2010
7 0% 25.29 7 87% 31% 64% 86% 61% 63% 0% | 0% [14% | 14% [ 14% | 29% | 14% [ 14% | 0% 2009
13 0% 23.69 4 69% 42% 73% 60% 54% 59% [ 15% | 8% [ 15% | 23% | 0% | 0% | 23% [ 15% | 0% 2008
11 0% 25.27 4 2% 71% 52% 59% 56% 63% 0% | 9% [18% | 27% | 9% [18% | 9% [ 9% | 0% 2007
13 0% 26.08 6 82% 73% 54% 46% 56% 65% 0% | 0% [31% | 8% | 0% | 38% | 23% [ 0% | 0% 2006
10 0% 35.10 9 87% 78% 89% | 100% [ 94% 88% 0% | 0% [ 0% | 0% | 20% | 40% | 20% [ 10% | 10% 2005
9 0% 30.33 9 94% 79% 64% 67% 62% 76% 0% [ 0% | 0% | 22% | 0% | 33% | 22% [ 0% | 22% 2004
8 0% 27.12 4 75% 70% 62% 75% 59% 68% 0% [ 12% | 25% | 12% | 12% | 25% | 0% [ 12% | 0% 2003
8 0% 29.88 5 83% 81% 71% 75% 53% 75% 0% [ 0% | 12% | 12% | 38% | 38% | 0% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: nowosadecki Gmina: Korzenna
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efe| 53| S| & | 2| B | 3|28 @
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% |£23% =3 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | 22| & @ ¥ 5 = Q 25 |88 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 335 |S< ‘g 3
x| SN 2| & 8 | =& |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ™ 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Szkofa Podstawowa 4 25% | 19.25 1 70% | 40% | 41% | 50% | 38% | 48% [ 25% | 0% | 0% [ 50% [25% | 0% | 0% | 0% [ 0% 2014
tyczana, 72 10 0% 23.30 5 71% 58% | 46% | 65% | 51% [ 58% | 0% | 0% | 10% | 20% | 50% [ 10% | 10% | 0% | 0% 2013
6 0% 18.33 2 52% 50% | 44% | 67% | 25% | 46% | 17/% | 0% | 17% [ 33% | 17% [ 17% | 0% | 0% | 0% 2012
4 0% 25.50 5 85% | 48% | 66% | 56% | 59% | 64% | 0% | 0% | 0% [ 25% [50% | 0% | 25% | 0% [ 0% 2011
7 0% 19.00 2 71% 4% | 41% | 46% | 41% | 48% | 0% | 29% | 29% | 0% [29% [ 0% [ 14% | 0% | 0% 2010
10 10% | 25.40 7 83% 65% | 46% | 62% | 55% | 64% | 0% | 0% | 0% | 30% [ 20% [ 20% | 10% | 0% | 20% | 2009
9 0% 23.67 4 70% | 49% | 64% | 58% | 54% | 59% [ 22% | 11% [ 0% | 11% [ 11% | 22% [ 11% | 11% | 0% 2008
5 0% 28.00 6 82% 76% | 62% | 75% | 52% | 70% | 0% [ 0% | 0% [60% | 0% [ 20% | 0% | 0% | 20% | 2007
13 0% 28.31 7 85% 81% | 62% | 65% | 51% | 71% | 0% [ 0% | 8% [ 15% | 38% [ 23% | 0% [ 0% | 15% | 2006
5 0% 23.00 1 66% | 40% | 60% | 65% | 62% | 57% | 0% [ 20% [ 20% [ 40% [20% | 0% | 0% [ 0% [ 0% 2005
6 0% 23.83 4 75% 72% | 35% | 83% | 40% [ 60% |17% | 0% | 0% [ 33% | 17% [ 0% [ 17% | 17% | 0% 2004
7 0% 32.71 8 87% 92% | 75% | 93% | 64% [ 82% | 0% | 0% | 0% [ 29% | 14% [ 0% | 14% | 29% | 14% | 2003
7 0% 29.29 5 81% 76% | 70% | 100% | 55% | 73% | 0% | 14% | 14% | 14% [ 29% | 0% | 14% | 0% | 14% | 2002
Szkota Podstawowa Nr 1 w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Krynicy im. dr J. Dietla - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 383
Krynica-Zdrdj, Szkolna 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SO0LT
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
64 | 20% | 31.12 6 85% 79% | 78% | 92% | 63% | 78% | 2% | 5% | 8% | 16% | 22% | 27% | 11% | 8% | 3% 2002
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Powiat: nowosadecki Gmina: Krynica-Zdroj
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
= a5 D <L o) o =6 | = z
RE| 883 | o 2 & z £ | 338|353 € - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
e = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

80% S57% 55% 73% 61% 65% | 3% | 3% [ 18% [ 10% | 30% | 11% | 20% | 5% | 0% 2014
74% 67% 50% 67% 46% 61% | 4% | 6% | 9% [17% | 26% | 11% | 19% | 6% | 2% 2013
69% 77% 56% 73% 45% 64% | 0% | 6% [ 6% [ 9% [32% | 6% | 17% | 17% | 6% 2012
85% 54% 65% 59% 47% 63% | 0% | 11% | 7% [17% | 24% | 17% | 17% | 6% | 2% 2011
1% 55% 71% 69% 55% 65% [ 0% | 8% [ 10% | 15% [ 15% | 19% [ 17% | 12% | 4% 2010
1% 51% 52% 60% 45% 58% [ 0% | 2% [ 7% | 25% [ 30% | 14% [ 14% | 7% | 0% 2009
2% 59% 65% 55% 56% 63% [ 5% | 4% [ 18% | 20% [ 12% | 18% [ 12% | 7% | 4% 2008
82% 62% 61% 71% 55% 66% [ 3% | 12% [ 10% | 10% [ 30% | 15% [ 10% | 5% | 5% 2007
82% 79% 61% 67% 58% 71% [ 1% | 1% [ 8% | 19% [ 21% | 23% | 10% | 13% | 4% 2006
82% 59% % 79% 78% 74% | 0% | 4% [ 19% [ 9% | 25% | 26% | 12% | 2% | 4% 2005
84% 76% 44% 84% 44% 66% | 1% | 1% [ 9% [ 21% | 22% | 22% | 13% | 7% | 1% 2004
76% 79% 70% 86% 60% 73% | 3% | 13% [ 3% [ 14% | 18% | 31% | 10% | 6% | 3% 2003
82% 85% 80% 87% 67% 80% | 0% | 5% | 8% [ 11% | 25% | 25% | 16% | 5% | 6% 2002

Szkota Podstawowa Nr 2 im. | 61 30% | 25.95
Polskich Olimpijczykéw w 23 30(0)4) 24.34
Krynicy-Zdroju 47 | 23% | 25.62

- = 54 13% 25.24
Krynica-Zdrdj, 53 6%0 26.10

Kraszewskiego 158 57 19% 23.00
56 12% | 25.07
60 12% | 26.55
78 19% | 28.28
58 0% 29.60
67 15% | 26.22
71 23% | 29.27
64 25% | 31.86

Szkota Podstawowa w 4 8% | 24.38 78% | 50% | 52% | 62% | 6106 | 61% | 6% | 12% | 8% | 2106 | 21% | 10% | 17/% | 2% | 2% 2014 |
Tyliczu 28 | 11% | 24.25 71% | 57/% | 55% | 67/% | 54% | 61% | 0% | 0% | 11% | 21% | 43% | 7% | 14% | 4% | 0% | 2013

58% 5/% | 46% 64% | 42% 53% [ 4% | 9% [ 20% | 13% [ 22% | 15% [ 9% | 9% | 0% 2012
84% 52% 64% 3% | 47% 62% [ 0% | 10% [ 10% | 21% [ 19% | 17/% [ 19% | 5% | 0% 2011
76% 47% 3% 70% 65% 65% [ 5% | 2% [ 5% | 25% [ 12% | 12% [ 25% | 12% | 0% 2010
82% 53% 51% 68% 51% 61% | 0% | 0% [ 18% [ 9% [ 18% | 29% | 15% | 9% | 3% 2009
70% 59% 7% S7% 62% 66% | 5% | 2% [ 14% [ 28% | 5% | 19% | 16% | 5% | 7% 2008
80% 63% 571% 65% 57% 65% | 2% | 11% [ 13% [ 22% | 20% | 17% | 4% | 4% | 7% 2007
79% 71% 64% 63% 58% 68% [ 0% | 2% [ 19% | 14% [ 16% | 23% [ 16% | 9% | 2% 2006
82% 66% 2% 66% 71% 2% [ 2% | 7% [10% | 27/% [ 24% | 12% [ 14% | 5% | 0% 2005
80% 60% 54% 66% 55% 63% [ /% | 12% [ 9% | 5% [ 26% | 16% [ /% | 16% | 3% 2004
82% 78% 67% 87% 56% 73% [ 2% | 4% [13% | 17% [ 19% | 28% [ 9% | 9% | 0% 2003
76% 80% 81% 85% 58% 5% | 2% | 8% [ 12% | 15% [ 20% | 20% [ 18% | 2% | 3% 2002

46 17/% | 21.11

Tylicz, Kazimierza

sz 42 10% 24.62
Wielkiego 9 40 0% 26.05
34 3% 24.41
43 5% 26.28
46 15% 25.98
57 14% 27.26
59 0% 28.80
58 % 25.17
47 | 13% | 29.19
65 9% 30.11

ol o] 1| | o| | |~ | 1| & | ]~ | | | | | | | | | ||| Atoxzs uiuels
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Powiat: nowosadecki

Gmina: Krynica-Zdroj

_ g < 0 o _ 7 |s §_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
fc|gR3| 5SS 2| 8 2 E | 35 (=8| 8 — —— )
§§ §§i8 I > > 8 2 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
g8 | 222 | 5 2 | X e ) = 83> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Zespot 27 % 27.37 6 83% 63% 61% 69% 65% 68% 7% | 7% [11% | 0% | 22% | 11% | 22% [ 15% | 4% 2014
Szkolno-Przedszkolny Nr 1 40 50% | 24.75 6 71% 75% 48% 61% 48% 62% 2% | 8% | 8% | 18% | 25% | 12% | 20% [ 2% | 5% 2013
w Krynicy-Zdroju 46 20% | 23.41 6 64% 59% 52% 74% 50% 59% | 4% [13% [ 2% | 15% | 15% | 28% | 15% [ 4% | 2% 2012
Krvnica-Zdrei Pilsudskiedo 44 16% | 24.32 5 81% 52% 63% 55% 47% 61% 5% | 5% | 11% | 18% | 20% | 23% | 9% [ 9% | 0% 2011
y ) 90 761 | 13% | 2459 | 5 | 72% | 55% | 66% | 59% | 53% | 61% | 2% | 10% | 8% | 21% | 20% | 18% | 13% | 7% | 2% | 2010
o1 59 5% 22.88 6 75% 56% 47% 58% 46% 57% 3% [ 5% | 10% | 12% | 31% | 20% | 14% [ 3% | 2% 2009
74 3% 26.43 6 78% 59% 67% 62% 61% 66% 3% | 8% | 14% | 11% | 20% | 11% | 26% [ 4% | 4% 2008
80 21% | 25.89 5 78% 68% 56% 65% 53% 65% 1% | 8% | 18% | 16% | 29% | 12% [ 10% | 5% | 1% 2007
98 9% 25.49 5 76% 70% 56% 63% 48% 64% | 4% [ 4% [ 17% | 20% | 15% | 19% | 6% [ 9% | 4% 2006
98 0% 29.55 5 81% 61% 76% 75% 7% 74% 3% | 6% | 6% [ 25% [ 16% [ 23% [ 11% [ 3% | 6% 2005
88 11% | 26.15 6 85% 2% 45% 75% 48% 65% 1% | 1% | 17% | 14% [ 24% [ 22% [ 9% | 9% | 3% 2004
105 | 13% | 28.65 5 78% 80% 67% 87% 51% 2% 6% | 7% | 8% | 15% | 28% | 17% | 12% [ 5% | 3% 2003
59 20% | 30.59 6 81% 83% 75% 81% 62% 77% 3% | 3% | 10% | 15% | 15% | 31% | 19% | 3% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 21 19% [ 21.71 3 68% 46% 47% 54% 56% 54% 5% | 14% | 33% | 14% | 10% | 14% | 5% | 5% | 0% 2014
Berescie 32 25% | 22.78 5 66% 54% 50% 62% 54% 57% 0% [ 0% | 31% | 22% | 12% | 19% | 6% [ 6% | 3% 2013
Berest 14 36 39% | 22.03 5 55% 64% 49% 68% 43% 55% 3% | 6% | 25% | 11% | 17% | 14% | 17/% [ 8% | 0% 2012
' 35 3% 22.74 3 76% 48% 60% 57% 41% 57% [ 11% [ 3% [ 20% | 9% | 23% | 20% | 9% [ 6% | 0% 2011
37 3% 23.73 5 71% 46% 67/% 58% 54% 59% 0% [16% | 8% | 14% [ 24% [ 22% [ 14% [ 3% [ 0% 2010
42 2% 23.60 6 79% 47% 56% 62% 50% 59% 0% [ 2% [ 14% [ 24% [ 17% [ 12% [ 24% [ 7% | 0% 2009
35 6% 25.80 5 2% 67% 72% 46% 54% 64% 6% | 3% | 9% | 23% | 20% | 14% | 17% [ 6% | 3% 2008
36 0% 27.53 6 83% 65% 66% 67% 59% 69% 0% [ 6% | 6% | 22% | 33% | 17% | 8% [ 6% | 3% 2007
47 11% | 22.96 4 70% 74% 40% 60% 36% 57% | 4% [ 2% [ 21% | 30% | 21% | 13% | 6% [ 2% | 0% 2006
43 0% 29.28 5 81% 65% 68% 76% 771% 73% 2% | 7% | 9% | 30% | 12% | 14% | 16% [ 7% | 2% 2005
54 11% | 24.52 5 80% 69% 41% 69% 44% 61% 0% [11% [ 17% | 20% | 13% | 15% | 11% [ 9% | 4% 2004
39 15% | 30.15 7 81% 80% 75% 85% 61% 75% 0% [ 10% | 5% | 15% | 21% | 21% | 15% [ 10% | 3% 2003
40 12% | 30.02 6 81% 76% 75% 79% 66% 75% 2% | 8% | 18% | 10% | 22% | 18% | 8% [ 5% | 10% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: nowosadecki Gmina: Krynica-Zdroj
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN =S| & 3 =e e 5 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Zesp6t 15 13% | 23.67 4 73% 63% 51% 57% 47% 59% 0% [13% | 27% | 13% [ 13% | 13% [ 13% [ 7% 0% 2014
Szkolno-Przedszkolny w 8 25% | 22.12 4 68% 64% 47% 62% 34% 55% 0% [ 0% | 25% | 25% | 12% | 38% [ 0% 0% 0% 2013
Mochnaczce Wyznej 6 17% | 24.00 6 67% 58% 60% 54% 56% 60% 0% [ 0% | 17% | 17% [ 33% | 17% [ 0% [ 17% | 0% 2012
Publiczna Szkota 7 14% | 27.00 7 84% 70% 7% 54% 41% 68% 0% [ 0% | 0% | 14% | 43% | 29% [ 14% | 0% 0% 2011
7 0% 27.71 7 79% 57% 7% 71% 64% 69% 0% | 0% [14% | 0% | 29% [ 14% | 43% [ 0% 0% 2010
P°d_5ta‘{"owa w Mochnaczce 8 25% | 21.75 5 5% 55% 39% 56% 42% 54% [ 12% | 0% [ 12% | 25% | 0% | 25% | 12% [ 12% | 0% 2009
Wyznej 5 0% 28.60 7 80% 54% 85% 50% 80% 2% 0% | 0% | 0% 0% | 40% [ 60% | 0% 0% 0% 2008
Mochnaczka Wyzna, 6 0% 26.17 5 85% 73% 52% 54% 50% 65% 0% | 0% [ 0% | 50% | 17% [ 33% | 0% 0% 0% 2007
9 33% | 23.22 4 71% 81% 42% 61% 28% 58% 0% | 11% [ 11% | 22% | 33% [ 22% | 0% 0% 0% 2006
19 0% 27.53 4 79% 56% 13% 62% 70% 69% 0% [ 5% | 32% | 16% | 16% | 11% [ 21% | 0% 0% 2005
7 29% | 23.00 4 83% 71% 34% 64% 27% 57% 0% [ 14% | 14% | 14% | 29% | 29% [ 0% 0% 0% 2004
12 25% | 27.50 4 16% 79% 54% 92% 53% 69% 0% [17% | 8% | 17% | 17% | 42% [ 0% 0% 0% 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa im. 16 19% | 26.69 6 81% 62% 58% 66% 63% 6/% 0% | 0% [19% | 12% | 19% [ 38% | 12% [ 0% 0% 2014
Marii Konopnickiej w 14 7% 22.00 4 66% 71% 39% 48% 41% 55% 7% | 7% | 0% | 29% | 29% [ 7% | 21% [ 0% 0% 2013
Czaczowie 15 27% | 24.33 7 67% 2% 49% 65% 49% 61% 0% | 0% [ 7% | 27% | 13% [ 47% | 0% 7% 0% 2012
Craciow. 67 9 11% | 26.89 6 93% 54% 2% 56% 51% 67% 0% | 0% [ 0% | 22% [ 33% | 11% | 22% [ 11% | 0% 2011
' 8 0% 24.88 6 70% 66% 59% 59% 52% 62% 0% | 0% [38% | 12% | 12% | 0% | 12% [ 12% | 12% 2010
15 % 20.33 4 1% 49% 41% 50% 39% 51% 0% [ 7% | 33% | 20% | 13% | 7% [ 20% | 0% 0% 2009
14 % 24.21 4 80% 52% 62% 48% 52% 61% 0% [14% | 21% [ 29% | 0% | 21% [ 0% % % 2008
11 9% 25.64 5 81% 7% 50% 57% 44% 64% 9% [ 0% | 18% | 9% | 36% | 18% [ 0% 0% 9% 2007
10 10% | 23.20 4 5% 70% 43% 60% 36% 58% | 10% | 10% [ 10% | 0% | 30% [ 40% | 0% 0% 0% 2006
9 0% 28.67 5 81% 54% 4% 75% 78% 2% 0% | 0% [ 22% | 22% | 22% [ 22% | 11% [ 0% 0% 2005
14 7% 24.57 5 79% 66% 45% 79% 45% 61% [14% | 7% [ 0% | 21% | 0% [ 36% | 21% [ 0% 0% 2004
13 8% 26.54 4 2% 75% 60% 85% 49% 66% [23% | 8% | 0% 8% | 15% [ 23% | 15% [ 0% 8% 2003
19 11% | 28.16 4 76% 7% 67% 95% 50% 70% 0% | 16% [ 11% | 16% | 32% | 16% | 5% 5% 0% 2002
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c 25 D <L e Q 58 |[2_3
SC| 8T | 5 3 N = g 8 |23 & . . .
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
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— @ 2 (4%) (%) | (12%) | @7%) | 20%) | @7%) | @2%) | (7%) (4%)

2% 38% 52% 51% | 46% 52% 121% | 5% [ 21% [ 11% [ 11% | 21% | 11% | 0% | 0% 2014
85% S7% 52% 65% | 45% 61% | 0% | 0% | 8% [38% | 15% | 31% | 0% | 8% | 0% 2013
56% S1% | 43% 64% 38% 51% | 0% | 5% [ 21% [ 21% [ 37% | 11% | 0% | 5% | 0% 2012
89% 72% 71% 70% 51% 72% | 0% | 0% [ 0% [ 20% | 30% | 20% | 10% | 20% | 0% 2011
1% 50% 73% 63% 57% 64% [ 10% | 0% [ 14% | 5% [ 19% | 24% [ 19% | 10% | 0% 2010
83% 42% 51% 60% 55% 59% [ 0% | 10% [ 20% | 20% | 0% | 20% | 0% | 20% | 10% | 2009
79% 62% 75% S57% 69% 70% [ 0% | 0% [ 6% | 22% [33% | 1/% [ 0% | 17/% | 6% 2008
79% 61% 57% 57% 50% 62% [ 7% | 7% [20% | 7% [33% | 13% [ 13% | 0% | 0% 2007
81% 74% 62% 71% | 46% 67/% [ 0% | 7% [ 7% | 7% [50% | 7% [ 0% | 21% | 0% 2006
80% 50% 74% 62% 5% 69% | 0% | 20% | 20% | 10% | 20% | 0% | 20% | 0% | 10% | 2005
7% 58% 53% 65% 62% 63% | 0% | 15% [ 15% [ 8% |[31% | 8% | 8% | 0% | 15% | 2004
66% 77% 68% 75% 57% 68% | 14% | 0% | 14% [ 14% | 14% | 36% | 7% | 0% | 0% 2003
2% 69% 69% 88% | 40% 65% | 0% | 8% [42% | 25% | 8% | 17/% [ 0% | 0% | 0% 2002
70% 56% 64% 70% 70% 65% | 7% | 4% | 7% | 22% | 15% | 15% | 26% | 0% | 4% 2014

69% 61% 61% 66% 65% 64% [ 4% | 0% [ 4% | 21% [ 33% | 1/% [ 12% | 4% | 4% 2013
60% 63% 52% 74% 5% 60% [ 5% | 0% [ 14% | 14% [ 24% | 19% [ 14% | 5% | 5% 2012
79% 56% 5% 63% 54% 66% [ 0% | 6% [ 3% | 18% [ 27% | 18% [ 15% | 12% | 0% 2011
74% 41% 68% 55% 60% 60% [ 0% | 5% [ 15% | 25% [ 20% | 25% [ 10% | 0% | 0% 2010
8% 43% 5% 53% 58% 59% | 0% | 0% | 8% [29% [ 21% | 17/% | 21% | 4% | 0% 2009
2% 58% 65% 52% | 46% 60% | 6% | 0% [ 19% [ 26% | 26% | 10% | 6% | 3% | 3% 2008
81% 68% 61% 77% 61% 70% | 7% | 4% | 7% [11% | 30% | 15% | 15% | 4% | 7% 2007
70% 60% | 48% 55% | 43% 56% [ 2% | 2% [ 27% | 22% [ 32% | 10% [ 2% | 0% | 2% 2006
2% 49% 62% 56% 63% 61% [ 10% | 13% [ 19% | 26% [ 16% | 10% | 6% | 0% | 0% 2005
5% 58% 371% | 46% 34% 53% [ 9% | 14% [ 14% | 29% [ 14% | 11% [ 9% | 0% | 0% 2004
79% 66% 74% 87% 73% 73% [ 0% | 0% [ 3% | 33% [ 33% | 20% | 10% | 0% | 0% 2003
90% 68% 91% 99% 84% 83% [ 0% | 0% [ 3% | 3% [ 40% | 29% [ 20% | 6% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. Sw. 19 11% 20.89
Kingi w Maciejowej %S ggf %gg?
ini 0 .

Maciejowa, 83 10 10% 5870
21 10% | 25.52
10 0% 23.40
18 6% 27.94
15 13% | 24.80
14 21% | 27.00
10 0% 27.40
13 0% 25.15
14 7% 27.36
12 8% 25.92
Szkota Podstawowa im. Ks. 27 33% | 26.11
Kard. Stefana Wyszyriskiego |24 8% | 25.67
w Nowej Wi 21 146% 23.90
Nowa Wies, 96 33 6% 26.2/

' 20 10% [ 23.90
24 4% 23.50
31 6% 23.97
27 4% 27.81
41 5% 22.51
31 0% 24.39
35 3% 21.09
30 0% 29.37
35 6% 33.03
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Powiat: nowosadecki Gmina: Labowa
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
SC| 8T | 5 3 N = g 8 |23 & . . .
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
e = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— @ 2 (4%) (%) | (12%) | @7%) | 20%) | @7%) | @2%) | (7%) (4%)

5% 55% 42% 65% 47% 5/% | 6% | 6% [ 24% [ 26% [ 15% | 3% | 18% | 3% | 0% 2014
74% 67% 37% 63% 36% 56% | 3% | 8% [ 13% [ 23% [ 31% | 8% | 10% | 3% | 3% 2013
64% 62% 35% 50% 23% 48% | 6% [ 6% | 26% | 26% | 16% | 10% [ 6% [ 3% [ 0% 2012
81% S7% 59% 55% 38% 959% | 0% | 11% [ 11% [ 21% | 25% | 14% | 11% | 7% | 0% 2011

Zespot Szkolno Gimnazjalny | 34 15% | 22.74
w tabowej - Szkota 39 | 26% | 2241

; ; 31 10% | 19.23
Podstawowa im. Swietego 58 9% 5379

Franciszka z Asyzu w 28 | 11% | 21.32 63% | 51% | 50% | 47% | 50% | 53% | 14% | 18% | 18% | 4% | 14% | 11% | 7% | 11% | 4% | 2010
tabowej 25 | 24% | 21.08 2% | 44% | 46% | 59% | 44% | 53% | 8% | 0% | 8% | 32% | 24% | 16% | 8% | 0% | 4% | 2009
tabowa, 22 21 | 5% | 27.86 74% | 77% | 70% | 63% | 59% | 70% | 0% | 0% | 24% | 10% | 19% | 10% | 19% | 10% | 10% | 2008

1% 65% 54% 53% 52% 62% [11% | 8% [ 8% | 21% [ 24% | 13% [ 5% | 5% | 5% 2007
74% 73% 48% 56% 44% 61% [ 3% | 3% [ 19% | 16% [ 32% | 10% | 6% | 6% | 3% 2006
78% 59% 59% 64% 64% 66% | 12% | 12% [ 19% | 8% [ 15% | 19% | 8% | 0% | 8% 2005
83% 74% 43% 71% 41% 63% | 2% | 2% [ 17% [ 19% | 23% | 15% | 11% | 6% | 4% 2004
73% 77% 66% 84% 58% 70% | 6% | 9% [ 12% [ 21% | 15% | 12% | 15% | 12% | 0% 2003
1% 73% 68% /1% 54% 69% | 4% | 18% [ 14% | 21% [ 18% | 7% [ /% | 7% | 4% 2002

38 5% 24.74
31 6% 24.32
26 0% 26.23
47 26% | 25.26
34 24% | 28.12
28 21% | 27.57

e or|on|eol o |~ | eo el s [eo]  Aoxzs uiuels

Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Brzynie B S I : : : : T - T - - - T - 12013
Brzyna, 183 5 | 0% | 2100 4 | 58% | 50% | 50% | 70% | 43% | 53% | 20% | 0% | 20% | 0% | 20% | 20% | 20% | 0% | 0% | 2012
’ 5 0% | 23.80 | 4 | 76% | 52% | 60% | 65% | 45% | 59% | 20% | 20% | 0% | 0% | 0% | 40% | 0% | 20% | 0% | 2011
4 | 0% 3000 9 | 75% | 70% | 84% | 69% | 75% | 75% | 0% | 0% | 0% | 0% | 25% | 25% | 25% | 25% | 0% | 2010
8 | 0% | 2038 | 4 | 68% | 52% | 39% | 59% | 36% | 51% | 0% | 0% | 12% | 50% | 12% | 12% | 12% | 0% | 0% | 2009
7 | 0% | 2014 | 2 | 6/% | 43% | 55% | 50% | 34% | 50% | 14% | 0% | 43% | 29% | 0% | 14% | 0% | 0% | 0% | 2008
5 | 0% | 2580 | 5 | 80% | 56% | 62% | 60% | 60% | 65% | 0% | 0% | 20% | 40% | 0% | 20% | 20% | 0% | 0% | 2007
9 | 0% [19.00 | 1 | 63% | 69% | 38% | 25% | 22% | 48% | 0% | 22% | 22% | 33% | 22% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2006
7 | 0% | 3400 | 9 | 91% | 89% | 73% | 89% | 82% | 85% | 0% | 0% | 0% | 14% | 0% | 43% | 29% | 14% | 0% | 2005
5 | 0% | 2520 | 5 | 84% | 6/% | 50% | 70% | 43% | 63% | 0% | 0% | 20% | 20% | 20% | 20% | 20% | 0% | 0% | 2004
10 | 0% | 2510 | 3 | 71% | 72% | 54% | 75% | 45% | 63% | 10% | 10% | 20% | 30% | 20% | 0% | 0% | 10% | 0% | 2003
13 | 0% | 2962 | 5 | 74% | 86% | 80% | 85% | 48% | 74% | 0% | 0% | 15% | 23% | 38% | 8% | 15% | 0% | 0% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: nowosadecki Gmina: Lacko
_ s ., . S
S < - _xls 2 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
= oas5o| 2 < O o S 5 Q 3 o
QL | Nz | & 2 & @ c g3 |Z=R S o ] . .
SR | =98 ~ o S 3 S8 [B2s = niskim* Srednim* sokim* Rok
55| 22 | 8 « 8 2 ] 25 |28 ) Wy
| $37 |z 8 ® ® 5 82 |3%%| 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9
* oy = =@ @ . . . . . . . . .
g = ® N % @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)

70% | 56% | 53% | 66% | 57/% | 61% | 9% | 9% | 9% | 12% | 28% | 6% | 9% | 9% | 6% | 2014
71% | 58% | 52% | 60% | 46% | 58% | 2% | 10% | 10% | 10% | 39% | 15% | 7% | 5% | 2% | 2013
56% | 62% | 47% | 68% | 38% | 53% | 7% | 10% | 17% | 14% | 24% | 7% | 7% | 7% | 7% | 2012
84% | 45% | 65% | 61% | 42% | 60% | 4% | 4% | 12% | 25% | 12% | 29% | 4% | 8% | 0% | 2011
74% | 50% | 73% | 70% | 59% | 64% | 0% | 8% | 20% | 8% | 16% | 16% | 16% | 16% | 0% | 2010
68% | 41% | 3/% | 55% | 37% | 48% | 16% | 0% | 32% | 12% | 8% | 16% | 12% | 4% | 0% | 2009
79% | 51% | 64% | 52% | 52% | 61% | 0% | 17% | 14% | 20% | 9% | 20% | 11% | 9% | 0% | 2008
78% | 50% | 60% | 59% | 55% | 61% | 6% | 18% | 21% | 6% | 18% | 6% | 6% | 9% | 9% | 2007
79% | 70% | 64% | 65% | 53% | 6/% | 2% | 4% | 17/% | 9% | 22% | 13% | 26% | 2% | 4% | 2006
78% | 53% | 58% | 54% | 60% | 62% | 9% | 15% | 27% | 18% | 6% | 12% | 9% | 3% | 0% | 2005
83% | 68% | 41% | 80% | 44% | 62% | 3% | 5% | 16% | 22% | 16% | 16% | 8% | 8% | 5% | 2004
76% | 76% | 68% | 89% | 60% | 72% | 0% | 14% | 3% | 17% | 33% | 17% | 14% | 3% | 0% | 2003
69% | 71% | 69% | 83% | 44% | 65% | 7% | 11% | 30% | 19% | 11% | 11% | 4% | 4% | 4% | 2002
82% | 86% | 72% | 75% | 76% | 79% | 0% | 0% | 8% | 17% | 0% | 1/% | 25% | 17/% | 1/% | 2014 |
87% | 94% | 54% | 68% | 61% | 75% | 0% | 0% | 0% | 0% | 43% | 14% | 14% | 14% | 14% | 2013
61% | 71% | 51% | 72% | 62% | 63% | 0% | 7% | 0% | 20% | 27% | 20% | 13% | 7% | 7% | 2012
86% | 72% | 76% | 58% | 48% | 70% | 0% | 0% | 0% | 219% | 21% | 37% | 11% | 11% | 0% | 2011
76% | 62% | 67/% | 68% | 49% | 64% | 0% | 5% | 15% | 5% | 30% | 25% | 15% | 5% | 0% | 2010
80% | 53% | 39% | 56% | 39% | 55% | 0% | 0% | 14% | 33% | 24% | 10% | 14% | 5% | 0% | 2009
76% | 77% | 72% | 68% | 72% | 74% | 7% | 7% | 0% | 7% | 7% | 14% | 21% | 21% | 14% | 2008
90% | 75% | 65% | 71% | 54% | 72% | 0% | 7% | 0% | 29% | 29% | 7% | 7% | 7% | 14% | 2007
88% | 89% | 76% | 76% | 70% | 81% | 0% | 0% | 6% | 6% | 17% | 22% | 11% | 22% | 17/% | 2006
75% | 2% | 72% | 65% | 70% | 72% | 0% | 0% | 15% | 31% | 38% | 0% | 15% | 0% | 0% | 2005
89% | 78% | 45% | 75% | 47% | 68% | 0% | 0% | 6% | 19% | 38% | 12% | 12% | 6% | 6% | 2004
84% | 88% | 7/% | 86% | 6/% | 80% | 0% | 10% | 0% | 5% | 24% | 14% | 14% | 29% | 5% | 2003
90% | 92% | 84% | 92% | 89% | 89% | 0% | 0% | 0% | 0% | 31% | 31% | 15% | 15% | 8% | 2002

Zespot Szkolno-Gimnazjalny |32 0% 24.44
- Szkota Podstawowa w 41 0% | 23.12
Jazowskl 20 [ 0% [ 2131
Jazowsko, 171 24 | 4% | 23.88
' 25 0% 25.76

25 0% 19.00
35 0% 24.40
33 3% 24.36
46 0% 26.83
33 0% 24.55
37 0% 24.86
36 6% 28.81
27 0% 26.04
Szkota Podstawowa im. Ks. | 12 | 25% | 31.67
Kard. Stefana Wyszynskiego |__7 0% [ 30.00
e 19 | 11% | 28.00
' 20 0% 25.70

21 10% | 21.81
14 29% | 29.64
14 29% | 28.86
18 28% | 32.50
13 0% 28.69
16 19% | 27.06
21 5% 32.19
13 0% 34.15
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Powiat: nowosadecki Gmina: Lacko
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883 | o 2 & z £ | 338|353 € - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
e = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— @ 2 (4%) (%) | (12%) | @7%) | 20%) | @7%) | @2%) | (7%) (4%)

68% 49% 54% 67% 68% 61% | 0% | 15% | 8% [ 15% [ 38% | 15% | 8% | 0% | 0% 2014
64% 76% 58% 62% 57% 64% | 17% | 0% | 8% [ 8% [17% | 0% | 33% | 8% | 8% 2013
47% 52% | 46% 53% | 48% | 49% [ 6% | 25% [ 12% | 0% | 25% | 25% [ 6% [ 0% [ 0% 2012
78% S7% 68% 63% | 49% 63% | 8% | 0% [ 0% [23% | 23% | 38% | 8% | 0% | 0% 2011
2% 50% 65% | 45% 59% 60% [ 0% | 10% [ 10% | 30% [ 20% | 10% [ 20% | 0% | 0% 2010
73% 44% 5% 58% 52% 57% [ 6% | 6% [ 11% | 28% | 6% | 1/% [ 11% | 6% | 11% | 2009
74% 64% 66% 52% 66% 66% [ 10% | 20% [ 0% | 10% [ 0% | 0% [ 20% | 30% | 10% | 2008
87% 68% 2% 86% 71% 76% [ 0% | 0% [ 11% | 11% | 21% | 21% | 11% | 16% | 11% | 2007
84% 78% 75% 53% 71% 5% [ 0% | 0% [ 7% | 7% [27% | 33% [ 20% | 7% | 0% 2006
74% 65% 68% 64% 68% 69% | 5% | 11% [ 16% [ 21% | 16% | 11% | 16% | 0% | 5% 2005
65% 67% 30% 7% 34% 53% | 7% | 13% [ 27% | 0% | 20% | 27% | 7% | 0% | 0% 2004
69% 70% 2% 87% 65% 70% | 13% | 0% [ 7% [20% | 27% | 13% | 13% | 0% | 7% 2003
73% 61% 65% 76% 55% 64% | 8% | 25% [ 25% | 0% [ 8% | 8% [ 25% | 0% | 0% 2002
68% 29% 37% 54% | 48% | 47% | 17% | 17% | 29% | 9% | 11% | 11% | 6% | 0% | 0% 2014

2% 60% | 45% 59% 33% 54% [ 6% | 9% [21% | 9% [33% | 3% [ 9% | 6% | 3% 2013
5% 55% | 44% 65% 32% 50% [ 6% | 6% [24% | 21% [21% | 9% [ 6% | 6% | 0% 2012
74% 92% 52% | 43% 35% 93% [ 4% | 21% [ 17% | 17% [ 21% | 8% | 4% | 4% | 4% 2011
3% 56% 63% 66% 55% 62% [ 3% | 3% [ 8% | 25% [ 25% | 17/% | 3% | 11% | 6% 2010
2% 43% | 41% 64% | 42% 52% | 3% | 9% [30% [ 15% | 6% | 15% | 9% | 9% | 3% 2009
71% 48% 62% 51% | 45% 56% | 11% | 6% [ 22% [ 19% [ 17% | 11% | 6% | 8% | 0% 2008
71% 59% 52% 5% | 45% 58% | 12% | 12% | 9% [ 24% | 18% | 12% | 6% | 9% | 0% 2007
75% 3% | 41% 74% | 42% 62% [ 0% | 3% [ 19% | 19% [ 28% | 19% | 8% | 3% | 0% 2006
76% 62% 59% 63% 61% 65% [ 0% | 28% [ 0% |34% [16% | 9% [ 9% | 0% | 3% 2005
80% 65% 37% 71% 38% 58% [ 3% | 6% [ 15% | 33% [ 18% | 12% [ 3% | 9% | 0% 2004
63% 69% 50% 84% | 42% S9% [ 7% |14% [ 24% | 31% [ 17% | 7% [ 0% | 0% | 0% 2003
69% /3% 67% 83% | 4/% 66% [ 3% | 13% [ 32% | 13% [ 21% | 16% [ 0% | 0% | 3% 2002

Szkota Podstawowa w Kiczni | 13 0% 24.23
Kicznia, 121 12 0% | 25.75
16 0% 19.56
13 0% 25.38
10 0% 23.90
18 0% 22.78
10 0% 26.50
19 5% 30.42
15 0% 30.00
19 0% 27.47
15 0% 21.27
15 0% 27.93
12 0% 25.92
Zespot Szkolno-Gimnazjalny |_35_| 3% | 18.69
- Szkota Podstawowa w gg 8?;0 %;?
: b .

gorzyn, 36 | 3% | 24.97
33 3% 20.61
36 6% 22.50
34 3% 23.03
36 8% 24.92
32 0% 25.94
33 0% 23.15
29 0% 23.59
38 0% 26.42

o[ Pof | 0o | e ol | o[ No| Lol 4| =] Nof L No| 4| 00| 0| | | | | o | | AtozS uIuelS
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Powiat: nowosadecki Gmina: Lacko
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|sR2| 5 3 N = g 28 |B235| < . ] ]
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 20 15% | 22.00 2% 42% 43% 64% 5% 55% [ 25% [ 0% | 5% | 10% | 30% | 20% | 5% [ 5% | 0% 2014
Maszkowicach 11 0% 20.60 65% 64% 38% 55% 31% 52% 0% [ 10% | 30% | 10% | 30% | 10% | 0% [ 10% | 0% 2013

65% 60% 61% 65% 45% S59% | 0% | 8% [17% [ 0% [33% | 8% | 17% | 17% | 0% 2012
81% 58% 64% 54% 36% 60% | 0% | 0% [ 24% [ 24% | 24% | 12% | 12% | 6% | 0% 2011
62% 36% 55% 46% 54% 51% [21% | 7% [ 0% | 29% [21% | /% [ 0% | 14% | 0% 2010
2% 38% 44% S57% 42% 50% [ 6% | 12% [ 12% | 12% [ 35% | 18% [ 0% | 6% | 0% 2009
60% 53% 63% 43% 47% 55% [24% | 0% [ 12% | 12% [ 24% | 18% | 6% | 6% | 0% 2008
81% 69% 59% 63% 54% 66% [ 16% | 0% [ 11% | 11% [ 11% | 26% [ 16% | 5% | 5% 2007
2% 50% 49% 47% 47% 4% [27% | 7% [13% | 7% | 7% | 7% [20% | 0% | 13% | 2006
3% S7% 65% 2% 66% 66% | 20% | 13% | 0% [ 0% [ 27% | 13% | 13% | /% | % 2005
89% 83% 50% 85% 50% 71% | 0% | 0% | 0% [ 20% | 30% | 10% | 30% | 0% | 10% | 2004
73% 74% 5% 87% 62% 2% | 7% | 7% | 0% [ 13% | 40% | 13% | 13% | 7% | 0% 2003
83% 78% 90% 90% 2% 81% | 7% | 0% | 0% [ 13% | 27% | 7% | 20% | 27% | 0% 2002

12 0% 23.58
17 0% 24.06
14 0% 20.50
17 0% 20.12
17 0% 21.82
19 0% 26.47
15 0% 21.80
15 0% 26.33
10 0% 28.60
15 0% 28.93
15 0% 32.40

Maszkowice, 27

Szkota Podstawowa w 7 0% | 26.25 75% | 38% | 78% | 69% | 75% | 66% | 0% | 25% | 0% | 0% | 25% | 25% | 25% | 0% | 0% 2014 |
Szezeresu 7 0% | 23.14 71% | 70% | 50% | 43% | 41% | 58% | 0% | 14% | 14% | 29% | 0% | 14% | 29% | 0% | 0% | 2013
Sscoeres 69 7 0% | 25.00 61% | 57/% | 68% | 71% | 61% | 62% | 0% | 0% | 29% | 0% | 29% | 0% | 29% | 14% | 0% | 2012
’ 8 0% | 24.25 81% | 50% | 72% | 38% | 48% | 61% | 12% | 0% | 0% | 25% | 25% | 12% | 12% | 12% | 0% | 2011
7 0% | 24.86 73% | 47% | 66% | 71% | 59% | 62% | 0% | 0% | 14% | 29% | 14% | 43% | 0% | 0% | 0% | 2010
10 0% | 21.00 73% | 46% | 43% | 47% | 47% | 53% | 10% | 0% | 20% | 10% | 20% | 20% | 20% | 0% | 0% | 2009

58% 55% 79% | 46% 50% 59% | 0% [ 17% | 0% [67% | 0% | 0% | 17% | 0% | 0% 2008
5% 55% 50% 60% 51% 58% | 8% | 0% [ 23% [ 23% | 31% | 15% | 0% | 0% | 0% 2007
68% 74% 56% 50% | 40% 60% [ 8% | 0% [23% | 8% [31% | 8% [23% | 0% | 0% 2006
76% 68% 60% 56% 59% 66% [ 8% | 8% [ 8% | 25% [25% | 1/% [ 8% | 0% | 0% 2005
85% 61% | 43% 68% 36% 59% [ 9% | 9% [ 0% | 18% [27% | 27/% [ 9% | 0% | 0% 2004
5% 71% 67% 92% 52% 68% [ 0% | 0% [17% |[50% [ 0% |33% [ 0% | 0% | 0% 2003
9% 1% 63% /5% | 45% 68% [ 0% | 0% [21% | 36% [43% | 0% [ 0% | 0% | 0% 2002

6 0% 23.50
13 0% 23.38
13 8% 23.92
12 0% 26.25
11 0% 23.45

6 0% 27.33
14 0% 27.21
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Powiat: nowosadecki Gmina: Lacko
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa w 18 0% 25.72 5 83% 52% 52% 69% 66% 64% 0% [ 6% | 11% | 28% [ 22% | 17/% [ 6% 6% 6% 2014
Zabrzezy 14 0% 22.93 5 1% 57% 54% 57% 44% 57% 7% | 7% | 14% | 14% | 14% | 29% [ 7% 0% % 2013
Zabrzez. 117 23 0% 23.43 6 66% 66% 53% 59% 46% 59% 0% [ 4% | 22% | 9% | 22% | 17% [ 13% | 13% | 0% 2012
' 17 0% 28.00 7 83% 66% 4% 63% 59% 70% 0% [ 0% | 12% | 6% | 24% | 24% | 18% | 18% | 0% 2011
19 0% 27.32 7 79% 63% 72% 68% 58% 68% 0% | 5% [ 0% | 26% | 16% | 16% | 21% [ 11% | 5% 2010
16 0% 24.69 7 81% 60% 45% 64% 55% 62% 0% | 0% | 6% | 19% | 19% [ 31% | 19% [ 6% 0% 2009
14 0% 31.29 9 7% 71% 86% 75% 82% 78% 0% | 0% [ 0% | 14% [ 21% | 0% | 36% [ 14% | 14% 2008
19 0% 24.84 4 76% 64% 55% 54% 53% 62% [ 11% | 0% [ 21% | 21% | 11% | 21% | 5% [ 11% | 0% 2007
9 0% 28.00 7 7% 7% 61% 2% 61% 70% 0% | 0% [ 11% | 22% [ 22% | 22% | 11% [ 11% | 0% 2006
21 0% 29.19 5 4% 66% 80% 74% 13% 73% 0% [10% | 10% | 19% | 29% | 10% [ 19% | 0% 5% 2005
12 0% 30.08 8 86% 87% 61% 79% 57% 75% 0% [ 0% | 8% 0% [17% | 17% | 42% [ 8% 8% 2004
19 5% 30.16 7 79% 80% 5% 82% 62% 5% 0% [ 0% | 16% | 11% | 37% | 16% [ 11% | 11% | 0% 2003
23 4% 29.48 5 80% 79% 73% 70% 60% 74% 4% | 9% | 13% | 17% | 17% | 13% | 13% [ 4% 9% 2002
Szkota Podstawowa w 3 12% | 25.50 5 1% 56% 55% 69% 70% 64% 0% | 0% | 12% | 38% | 12% | 25% | 12% | 0% 0% 2014
Zarzeczu 7 14% | 30.57 9 89% 89% 64% 61% 66% 76% 0% | 0% [14% | 0% | 14% | 14% | 29% [ 0% | 29% 2013
Zarzecze. 106 8 0% 25.00 7 61% 64% 64% 66% 59% 62% 0% | 0% [12% | 12% | 25% | 12% | 25% [ 12% | 0% 2012
' 8 0% 26.88 6 89% 50% 62% 62% 69% 67% 0% | 0% [ 12% | 12% [ 25% | 25% | 0% [ 12% | 12% 2011
6 0% 24.83 6 73% 60% 67% 58% 48% 62% 0% | 17% [ 0% | 17% [ 17% [ 33% | 0% [ 17% | 0% 2010
2 0% 22.00 5 70% 45% 56% 62% 44% 55% 0% [ 0% | 0% | 50% | 50% | 0% 0% 0% 0% 2009
7 0% 25.57 5 1% 60% 64% 71% 55% 64% 0% [ 0% | 14% | 29% | 43% | 0% [ 14% | 0% 0% 2008
7 14% | 29.14 7 87% 80% 61% 82% 54% 73% 0% [ 0% | 14% | 14% | 29% | 29% [ 0% 0% | 14% 2007
10 0% 24.10 4 78% 71% 46% 75% 31% 60% 0% | 10% [ 0% | 10% | 70% [ 0% | 10% [ 0% 0% 2006
9 0% 29.67 5 78% 7% 2% 64% 4% 74% 0% | 11% [ 0% | 33% | 11% [ 33% | 11% [ 0% 0% 2005
7 0% 28.71 8 91% 88% 48% 86% 43% 2% 0% | 0% [ 0% | 14% | 29% [ 14% | 43% [ 0% 0% 2004
7 0% 22.57 1 66% 67% 45% 71% 38% 56% | 14% | 14% [ 14% | 43% | 14% | 0% 0% 0% 0% 2003
7 0% 33.14 8 89% 90% 80% 93% 64% 83% 0% | 0% [ 0% | 29% | 14% | 14% | 14% [ 14% | 14% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883 | o 2 & z £ | 338|353 € - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
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79% S57% 5% 67% 62% 65% | 0% | 4% | 6% [31% [ 2/% | 17/% | 10% | 4% | 0% 2014
74% 64% 54% 59% 53% 62% | 5% | 2% [ 11% [ 16% | 25% | 20% | 14% | 5% | 2% 2013
64% 60% 53% 73% 53% 59% | 0% | 10% [ 5% [ 10% | 33% | 13% | 21% | 5% | 3% 2012
78% 58% 58% 53% 47% 60% | 7% | 7% [ 10% [ 15% | 27% | 15% | 15% | 2% | 2% 2011
5% 60% 62% 62% 49% 62% [ 8% | 2% [ 10% | 14% [ 24% | 22% | 8% | 14% | 0% 2010
2% 48% 47% 58% 48% 55% [ 9% | 3% [ 9% | 19% [ 20% | 16% [ 17/% | 2% | 5% 2009
71% 58% 67% 55% 57% 63% [ 4% | 14% [ 8% | 6% [ 27% | 24% [ 14% | 2% | 0% 2008
83% 78% 67% 73% 65% 4% [ 0% | 4% [ 7% | 11% [ 23% | 23% [ 12% | 11% | 9% 2007
76% 73% 65% 67% 59% 69% [ 2% | 3% [ 10% | 14% [ 24% | 24% [ 17% | 3% | 3% 2006
85% 76% 82% 71% 80% 80% | 0% | 4% | /% [11% | 20% | 29% | 16% | 5% | /% 2005
82% 70% 53% 68% 50% 65% | 0% | 6% | 18% | 13% | 16% | 18% | 10% | 13% | &% 2004
79% 71% 64% 85% 59% 70% | 4% | 16% [ 7% [11% [ 27% | 14% | 11% | 6% | 3% 2003
84% 74% 79% 88% 60% 75% | 4% | 9% [ 12% [ 9% | 23% | 11% | 25% | 7% | 2% 2002

Zespot Szkolno-Gimnazjalny | 48 2% 25.83
- Szkota Podstawowa im. 26 4% | 24.70

; ; ; 39 0% 23.79
Stanistawa Wilkowicza w 1 0% 541D

tacku 51 | 4% | 24.02
tacko, 284 64 | 2% | 21.92
29 | 4% | 25.02
56 | 11% | 29.62
63 | 22% | 27.56
55 | 0% | 31.84
62 | 0% | 26.18
70 | 1% | 28.01
57 | 2% | 30.19

~I| & o] | ] 00| 00| ~i| 0| i | | ] | | | [ | | | | | || || Ayoxzs uiuris

Zespot 6 0% | 27.00 83% | 70% | 52% | 58% | 65% | 6/% | 0% | 0% | 17% | 17% | 17% | 50% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Szkolno-Przedszkolny w 13 15% | 2154 67% 59% 50% 54% 35% 54% 0% | 8% [ 23% | 23% | 15% [ 15% | 15% [ 0% 0% 2013
Czarnym Potoku. Szkota 10 0% 24.70 65% 68% 55% 7% 49% 62% 0% | 10% [ 0% | 20% | 20% | 30% | 0% [ 20% | 0% 2012
Podstawowa w Czarnvm 13 0% 27.92 91% 68% 65% 54% 59% 70% 0% | 0% | 8% 8% | 38% [ 15% | 8% [ 23% | 0% 2011
y 7 14% | 27.86 84% 54% 7% 64% 66% 70% 0% | 0% [ 0% | 29% | 14% [ 14% | 43% [ 0% 0% 2010
Potoku 15 0% 25.60 81% 63% 48% 1% 53% 64% 0% | 0% [20% | 7% | 13% | 20% | 13% [ 20% | 7% 2009
Czarny Potok, 111 14 0% 30.86 81% 71% 80% 73% 79% 7% 0% | 0% | 0% 7% |1 29% [ 7% | 43% [ 7% 7% 2008
10 0% 31.00 88% 84% 79% 50% 69% 78% 0% | 0% [ 10% | 10% | 20% | 0% | 30% [ 20% | 10% 2007
16 0% 27.12 76% 84% 63% 56% 48% 68% 0% [ 0% | 31% | 0% | 12% | 44% | 6% 0% 6% 2006
16 0% 30.31 78% 76% 5% 78% 3% 76% 6% | 0% | 12% | 12% | 25% | 6% | 25% [ 6% 6% 2005
17 6% 26.18 81% 68% 51% 82% 53% 65% |[12% | 0% [ 6% | 12% | 18% | 24% | 6% [ 24% | 0% 2004
9 0% 26.56 70% 69% 67% 78% 54% 66% | 11% | 22% | 0% | 11% | 22% [ 22% | 11% [ 0% 0% 2003
12 0% 31.58 83% 7% 83% 83% 72% 79% 0% | 0% [ 0% | 25% | 33% [ 33% | 0% 0% 8% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|sR2| 5 3 N = g 28 |B235| < . ] ]
=8 g%ﬁ s o 8 S 3 3 é, 525 < niskim* $rednim* wysokim* Rok
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Szkota Podstawowa Nr 1im. | 15 0% 19.40 68% 43% 3% 53% 40% 49% 7% [ 20% | 33% | 20% | 13% | 0% | /% [ 0% | 0% 2014
prof. Kazimierza 17 0% 22.06 71% 74% 41% 53% 28% 55% 0% [ 18% | 18% | 18% | 12% | 24% | 6% [ 0% | 6% 2013
Sosnowskiego w Obidzy 20 | 5% | 2155 61% | 6/% | 45% | 55% | 37/% | 54% | 10% | 5% | 5% | 25% | 30% | 15% | 0% | 5% | 5% | 2012

81% 64% 59% 54% 57% 65% | 5% | 0% [ 16% [ 16% | 16% | 11% | 11% | 26% | 0% 2011
69% 3% 55% 52% | 45% 52% [ 0% | 15% [ 8% | 46% [ 23% | 0% [ 8% | 0% | 0% 2010
5% 34% 21% | 41% 36% [ 45% | 11% [ 11% | 16% [ 32% | 21% [ 11% | 0% | 0% | 0% 2009
71% 62% 63% 76% | 42% 62% [ 6% | 6% [ 12% | 18% [ 24% | 12% [ 18% | 6% | 0% 2008
87% 71% 64% 75% 63% 74% [ 0% | 0% [ 16% | 5% [ 26% | 26% [ 11% | 11% | 5% 2007
66% 69% | 47% 62% | 40% 57% [ 6% | 0% [ 19% | 25% [ 25% | 25% [ 0% | 0% | 0% 2006
76% 59% 54% 58% 58% 62% | 6% | 28% [ 11% [ 22% [ 11% | 17/% | 6% | 0% | 0% 2005
66% 67% 28% 61% 30% 51% | 0% | 14% [ 29% [ 29% [ 14% | 7% | 0% | 7% | 0% 2004
74% 75% 56% 9% | 47% 66% | 11% | 11% [ 21% [ 16% | 5% | 26% | 5% | 5% | 0% 2003
73% 73% 58% /1% | 42% 64% | 3% | 16% [ 35% | 16% [ 19% | 6% [ 3% | 0% | 0% 2002
79% 4% 55% 1% 66% 65% | 5% | 5% | 9% | 16% | 34% | 16% | 14% | 2% | 0% 2014

2% 67% 5% 70% | 45% 62% [ 3% | 5% [ 14% | 14% [ 24% | 16% [ 14% | 8% | 3% 2013
61% 8% | 41% /5% | 46% 56% [ 6% | 9% [ 3% | 21% [ 26% | 18% [ 12% | 6% | 0% 2012
84% 54% 68% 59% 51% 64% [ 0% | 5% [ 13% | 26% [ 18% | 8% [ 5% | 18% | 5% 2011

- 19 0% 25.95
19 0% 17.84
17 0% 24.76
19 0% 29.58
16 0% 22.88
18 0% 24.72
14 0% 20.57
19 0% 26.21
31 3% 25.42
Zespot Szkot 44 2% | 26.02
Podstawowo-Gimnazjalnych gg gz’;o ggg?
H 0 .

im. Jana Pawta Il w 70 0% 574

tososinie Dolnej - Szkota 21 | 0% | 22.76 68% | 47% | 60% | 56% | 52% | 57% | 10% | 2% | 22% | 15% | 12% | 24% | 5% | 5% | 5% | 2010
Podstawowa 53 | 2% | 2170 76% | 44% | 46% | 57% | 48% | 54% | 8% | 11% | 6% | 8% | 34% | 13% | 13% | 6% | 2% | 2009
Eososina Dolna, 23 | 0% | 25.64 76% | 55% | 73% | 47% | 61% | 64% | 5% | 5% | 9% | 23% | 27% | 9% | 9% | 5% | 9% | 2008

69% S7% 51% 51% | 43% 56% | 5% | 17% [ 32% | 7% [ 17% | 10% | 2% | 10% | 0% 2007
1% 75% 52% 5/% | 48% 64% [ 0% | 5% [24% | 14% [ 16% | 19% [ 11% | 5% | 5% 2006
85% 65% 78% 75% 5% 5% [ 0% | 3% [ 3% | 31% [ 23% | 21% [ 13% | 5% | 3% 2005
76% 62% 37% 56% 34% 54% [15% | 6% [ 12% | 21% [ 18% | 15% | 6% | 6% | 0% 2004
73% 78% 61% 89% 53% 69% [ 2% | 12% [ 12% | 22% [ 20% | 12% | /% | 12% | 0% 2003
83% 76% 76% /8% 54% 73% | 3% | 8% [ 13% | 26% [ 13% | 15% [ 13% | 8% | 3% 2002

41 0% 22.22
37 3% 2551
39 0% 30.18
33 3% 21.79
41 0% 27.68
39 0% 29.36
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sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
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Szkota Podstawowa w 12 0% 26.08 6 73% 48% 71% 73% 67% 65% 0% | 0% [17% | 42% | 8% | 0% | 25% [ 8% | 0% 2014
Michalczowej 16 0% 22.31 4 62% 62% 52% 58% 42% 56% 6% | 12% [ 19% | 12% [ 12% [ 19% | 6% [ 6% | 6% 2013
Michalczowa 21 0% 19.57 3 51% 54% 42% 61% 40% 49% | 10% | 5% [ 19% [ 33% | 10% [ 10% | 14% [ 0% | 0% 2012
' 21 0% 24.24 5 74% 52% 71% 50% 49% 61% 5% | 5% [10% | 14% [ 38% | 14% | 14% [ 0% | 0% 2011
15 0% 26.07 6 73% 53% 7% 62% 60% 65% 0% | 0% [27% | 13% [ 13% | 7% | 13% [ 20% | 7% 2010
12 0% 18.58 2 68% 36% 43% 29% 46% 46% 8% | 8% [ 8% |42% [17/% | 0% | 17/% [ 0% | 0% 2009
20 5% 24.00 4 69% 52% 66% 55% 56% 60% 5% | 0% [ 10% | 35% [ 25% | 10% | 10% [ 0% | 5% 2008
15 13% | 24.53 4 78% 63% 47% 67% 49% 61% % | 7% [27% | 13% [ 20% | 7% | 13% [ 7% | 0% 2007
11 9% 28.27 7 73% 82% 2% 61% 58% 71% 0% [ 0% | 0% | 36% | 18% | 9% [ 27/% [ 9% | 0% 2006
15 0% 32.40 8 84% 79% 88% 67% 80% 81% 0% | 0% [ 7% | 13% [33% | 7% | 33% [ 7% | 0% 2005
17 6% 27.06 6 80% 78% 50% 79% 51% 68% 0% | 0% [18% | 0% [ 47% | 12% | 18% [ 0% | 6% 2004
17 0% 28.35 5 71% 80% 67% 79% 59% 71% 6% | 12% [ 12% | 18% | 6% | 18% | 24% [ 6% | 0% 2003
15 0% 29.13 5 7% 80% 76% 73% 53% 73% 0% | 0% [ 33% | 20% | 20% | 13% | 13% [ 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 4 | 25% | 2525 | 5 | 65% | 55% | 56% | 62% | 78% | 63% | 25% | 0% | 0% | 0% | 25% | 25% | 25% | 0% | 0% | 2014 |
Starkowej 7 0% 16.57 1 50% 53% 32% 46% 23% 41% | 14% [ 29% [ 14% [ 14% [ 29% | 0% | 0% | 0% | 0% 2013
Stankowa. 102 6 0% 15.17 1 42% 57% 31% 42% 15% 38% [ 17% [17% [ 33% [ 1/% | 0% [ 17% | 0% [ 0% | 0% 2012
' 9 0% 23.33 4 79% 57% 50% 67% 39% 58% [ 11% | 0% [22% | 22% [ 22% | 0% | 0% [ 22% | 0% 2011
4 0% 24.75 5 80% 40% 75% 62% 53% 62% 0% [ 25% | 0% | 0% | 25% | 25% | 25% [ 0% | 0% 2010
7 0% 20.86 4 64% 51% 34% 57% 54% 52% 0% | 0% [29% | 14% [ 29% [ 29% | 0% [ 0% | 0% 2009
6 0% 25.00 5 73% 55% 67% 54% 58% 63% 0% | 0% [17% | 33% [33% | 0% | 17% [ 0% | 0% 2008
4 0% 26.50 5 82% 82% 38% 50% 62% 66% 0% | 0% [ 25% | 25% | 0% | 25% | 25% [ 0% | 0% 2007
4 0% 24.25 5 48% 80% 56% 75% 50% 61% 0% | 25% [ 25% | 0% [ 25% | 0% | 0% [ 0% | 25% [ 2006
7 0% 28.71 5 90% 63% 61% 68% 73% 2% 0% | 0% [29% | 14% [ 14% [ 43% | 0% [ 0% | 0% 2005
4 0% 21.50 3 2% 58% 38% 50% 41% 54% 0% | 0% | 50% | 25% | 0% | 25% | 0% [ 0% | 0% 2004
8 0% 32.62 8 84% 90% 78% 94% 67% 82% 0% [ 0% | 0% | 0% | 50% | 12% | 12% [ 25% | 0% 2003
6 0% 30.17 6 71% 83% 83% 92% 50% 75% 0% [17/% | 0% | 0% | 50% | 17% | 17% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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70% 37% 68% 75% 60% 60% | 0% | 0% [33% [33% | 0% [33% | 0% | 0% | 0% 2014
70% 64% 67% 58% 68% 66% | 0% | 8% [17% [ 0% | 25% | 17% | 17% | 17% | 0% 2013
63% 49% 51% 72% 49% 55% | 0% [22% [ 11% [ 0% | 33% | 22% | 0% | 11% | 0% 2012
73% 49% 55% 47% 41% 54% | 11% | 16% [ 21% | 5% | 5% | 21% | 16% | 5% | 0% 2011
64% 40% 58% 50% 55% 54% [19% | 6% [19% | 6% [ 12% | 19% | 6% | 12% | 0% 2010
73% 38% 41% 58% 49% 51% [ 5% | 5% [26% | 5% [ 21% | 26% [ 11% | 0% | 0% 2009
5% 59% 64% 40% 61% 62% [ 0% | 13% [ 13% | 20% [ 13% | 20% [ 13% | 7% | 0% 2008
5% 2% 54% 62% 54% 65% [ 0% | 6% [ 6% | 25% [44% | 19% [ 0% | 0% | 0% 2007
1% 74% 60% 48% 53% 65% [ 0% | 0% [23% | 23% [ 8% | 38% [ 0% | 8% | 0% 2006
64% 40% 58% 56% 56% 54% | 29% | 10% | 14% [ 24% | 5% | 10% | 5% | 0% | 5% 2005
2% 53% 45% 60% 47% 55% | 13% [ 13% [ 0% [33% [13% | 7% | 7% | 7% | 7% 2004
1% 76% 61% 78% 64% 71% | 0% | 12% | 6% [ 12% | 44% | 19% | 0% | 6% | 0% 2003
75% 80% 76% 88% 63% 75% | 0% | 6% | 18% [ 18% | 18% | 18% | 12% | 0% | 12% | 2002

Szkota Podstawowa im. Sw. 9 0% 23.89
Swierada w Witowicach 192 82? %gig
0 .

\?Vc:igz\fiZe Dolne 19 0% 21.79

' 16 0% 21.50
19 0% 20.58
15 13% | 24.93
16 0% 25.81
13 0% 26.00
21 0% 21.76
15 13% | 22.13
16 6% 28.38
17 0% 30.00

Szkota Podstawowa w 12 8% | 27.42 78% | 54% | 65% | 73% | 77% | 69% | 0% | 0% | 8% | 25% | 17/% | 25% | 25% | 0% | 0% 2014 |
Rabkowej 15 7% | 27.60 81% | 73% | 62% | 55% | 62% | 69% | 0% | 0% | 13% | 13% | 20% | 13% | 2/% | 7% | (% | 2013

15 0% 25.47 64% 69% | 5/% | /5% | 57% [ 64% | 7% | 7% | 0% [ 7% | 27/% [ 13% | 20% | 13% | 7% 2012

~l| 01|~ | co| | 1| el | o] ~i ~i| P} | | o - | | 1| | x| ol eof |~ ] Atozs uiueis

Rabkow, 12 8% 29.25 84% 67% 78% 62% 68% 73% 0% |17% | 0% | 0% [ 8% | 8% | 33% | 33% | 0% 2011
15 0% 24.60 69% 41% 9% 55% 64% 62% 7% [13% | 0% | 20% | 13% | 27/% | 7% [ 7% | 7% 2010
13 0% 19.00 73% 32% 41% 50% 39% 48% | 15% | 8% | 8% [ 23% [ 15% [ 23% | 8% | 0% | 0% 2009
13 0% 25.38 2% 56% 70% 52% 61% 63% 8% [ 0% | 8% | 15% | 46% | 23% | 0% [ 0% | 0% 2008
10 0% 25.60 78% 68% 55% 50% 57% 64% | 20% [ 10% [ 0% | 10% | 10% | 30% | 0% [ 20% | 0% 2007
9 11% | 32.22 82% 91% 68% 81% 78% 81% | 0% | 0% | 0% [ 11% | 22% | 22% | 0% | 22% | 22% | 2006
13 0% 29.92 85% 53% 85% 67% 83% 75% 0% | 0% | 15% | 8% [ 38% [ 38% | 0% | 0% | 0% 2005
12 0% 21.25 89% 62% 53% 71% 65% 68% | 0% | 0% | 17/% [ 25% | 0% | 25% | 0% | 33% | 0% 2004
10 10% | 28.10 2% 7% 65% 90% 59% 70% | 10% | 10% | 0% [ 10% | 40% | 20% | 10% | 0% | 0% 2003
10 0% 32.60 85% 83% 86% 90% 68% 81% | 0% | 0% | 10% [ 10% | 30% | 20% | 20% | 0% | 10% | 2002
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Powiat: nowosadecki Gmina: Lososina Dolna
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|ekz|53S| 2| 8| = | § | 53 |==28| ¢ — _ _
28 38|~ 2 | 2 & S 3 5% |22% = niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z (4%) (%) | (12%) | @7%) | o%) | @7%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 6 0% 23.00 3 68% 50% 48% 71% 56% 57/% 0% [ 17% [ 0% | 33% [ 33% | 0% | 17/% [ 0% | 0% 2014
Tabaszowej 7 0% 22.43 4 79% 63% 46% 50% 32% 56% [14% | 0% [14% | 0% | 43% [ 29% | 0% [ 0% | 0% 2013
Tabaszowa 12 0% 21.17 4 57% 57% 46% 71% 42% 53% 8% | 8% [ 8% | 25% [ 25% | 0% | 17% [ 8% | 0% 2012
' 3 0% 28.00 7 87% 43% 5% 67% 79% 70% 0% | 0% [ 0% | 33% [33% | 0% | 0% [ 33% | 0% 2011
7 0% 26.43 7 73% 50% 80% 71% 61% 66% 0% | 0% [14% | 0% [ 43% [43% | 0% [ 0% | 0% 2010
9 0% 20.78 4 2% 51% 38% 50% 43% 52% 0% | 11% [33% | 11% [ 11% [ 22% | 11% [ 0% | 0% 2009
6 0% 21.50 2 67% 50% 60% 62% 31% 54% 0% [17% [ 33% | 17/% | 17% | 17/% | 0% [ 0% | 0% 2008
9 0% 24.56 4 71% 69% 54% 53% 44% 61% 0% [ 0% |44% | 11% | 22% | 11% | 0% [ 11% | 0% 2007
9 11% | 27.22 6 73% 88% 56% 58% 54% 68% 0% [ 0% | 0% | 22% | 44% | 33% | 0% [ 0% | 0% 2006
8 0% 28.38 4 79% 59% 2% 69% 7% 71% 0% | 12% [ 0% | 25% [ 25% [ 38% | 0% [ 0% | 0% 2005
9 0% 27.89 7 87% 84% 49% 89% 43% 70% 0% | 0% [ 0% | 11% [ 56% [ 11% | 0% [ 11% | 11% [ 2004
11 0% 29.82 6 75% 82% 70% 7% 66% 75% 0% | 0% [18% | 9% [36% | 9% | 27% [ 0% | 0% 2003
17 12% | 31.06 6 85% 82% 82% 82% 57% 78% 0% | 12% | 6% | 6% | 24% [ 18% | 29% | 0% | 6% 2002
SzKota Podstawowa im. mjra |_40 | 0% | 23.92 | 4 | /7% | 42% | 5/% | 66% | 60% | 60% | 8% | 8% | 8% | 22% | 30% | 10% | 8% | 5% | 2% | 2014 |
pil. Jerzego Iszkowskiego 27 0% 21.19 4 68% 64% 40% 50% 35% 53% [ 11% [ 22% [ 7% | 11% | 15% | 7% | 15% [ 11% | 0% 2013
Tegoborze 30 0% 22.93 6 64% 64% 50% 70% 42% 57% [10% [ 0% | 3% | 20% | 23% | 23% | 17/% [ 3% | 0% 2012
' 29 0% 25.17 5 82% 57% 67% 56% 46% 63% 3% [ 3% [ 10% | 14% | 41% | 3% [ 10% [ 7% | 7% 2011
46 0% 23.43 5 74% 38% 67/% 58% 57/% 59% 4% [ 11% [ 4% [ 20% | 30% [ 20% | 9% | 0% | 2% 2010
31 3% 19.94 3 68% 45% 40% 51% 44% 50% | 10% | 6% [ 26% | 13% | 13% | 16% | 6% [ 3% | 6% 2009
44 5% 27.47 6 74% 65% 74% 62% 64% 69% 2% | 2% [12% | 9% [ 33% [ 16% | 9% [ 9% | 7% 2008
40 2% 28.25 7 79% 79% 66% 56% 61% 71% 2% | 2% [ 5% | 22% | 25% | 15% | 12% [ 10% | 5% 2007
42 5% 26.74 6 7% 82% 59% 67% 44% 67% 0% | 5% [12% | 19% [ 24% [ 14% | 17% [ 7% | 2% 2006
45 0% 30.47 6 83% 69% 78% 2% 7% 76% 0% | 2% [ 7% | 18% | 36% | 16% | 18% [ 2% | 2% 2005
52 0% 25.62 5 81% 73% 42% 73% 49% 64% 2% | 4% | 21% | 10% | 27% | 13% | 6% [ 8% | 10% | 2004
45 0% 30.78 7 81% 7% 71% 87% 69% 1% 2% | 4% | 9% | 9% | 20% | 22% | 16% [ 16% | 2% 2003
48 2% 31.58 7 82% 84% 79% 85% 67% 79% 0% [ 6% | 6% | 8% | 29% | 29% | 10% [ 8% | 2% 2002
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Powiat: nowosadecki Gmina: Lososina Dolna
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c =N D <L e Q 58 |[2_3
o | <RF| & 3 N = e >N |83 e
N = s N3 [ < 7 =1 [SRVZ = SN Q L. , . :
28| 233 | & X g S 3 32 |[58% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
e = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

88% 51% 5% 2% 68% 71% | 0% | 0% | 0% [33% [ 11% |44% | 11% | 0% | 0% 2014
76% 75% 60% 65% 35% 63% | 10% | 0% [ 0% [ 10% | 30% | 30% | 20% | 0% | 0% 2013
2% 71% 53% 69% 56% 65% | 0% | 0% [ 25% [ 12% | 12% | 0% | 25% | 12% | 12% | 2012
75% S7% 60% 60% 39% S59% 123% | 8% | 8% [ 0% | 15% | 23% | 0% | 15% | 8% 2011
79% 41% 68% 68% 68% 64% [ 0% | 0% [ 20% | 10% [ 20% | 40% [ 10% | 0% | 0% 2010
65% 43% 35% 34% 39% 45% | 27/% | 9% [ 18% | 0% | 18% | 9% | 18% | 0% | 0% 2009
79% 60% 17% 61% 62% 69% [ 0% | 0% [ 0% | 29% [ 14% | 43% [ 14% | 0% | 0% 2008
1% 57% 64% 52% 59% 63% [ 0% | 15% [ 8% | 31% [23% | 8% [ 0% | 8% | 8% 2007
82% 71% 63% 45% 61% 69% [ 0% | 6% [ 12% | 12% [ 25% | 6% [ 25% | 12% | 0% 2006
84% 58% 71% 88% 74% 73% | 0% | 20% | 0% [ 10% | 30% | 30% | 10% | 0% | 0% 2005
78% 59% 54% 70% 50% 62% | 0% | 0% [ 30% [ 30% | 0% | 10% | 20% | 0% | 10% | 2004
82% 84% 71% 67% 56% 74% | 8% | 8% [ 0% | 8% |[33% |17% | 8% | 17% | 0% 2003
80% 71% 2% 83% 65% 73% | 22% | 0% | 0% [ 0% | 22% | 22% | 22% | 0% | 11% | 2002

Szkota Podstawowa im. mjr 9 22% | 28.22
Henryka Sucharskiego w 10 | 0% | 25.30

Zbikowicach '

— - 13 0% 23.46
Zbikowice, 55 10 0% 25.50
11 0% 18.00

13 0% 25.31
16 0% 27.62
10 0% 29.30
10 0% 24.60
12 0% 29.75

Szkota Podstawowa w 11 | 9% | 24.64 69% | 53% | 5/% | 64% | 6/% | 62% | 0% | 27/% | 9% | 0% | 18% | 9% | 36% | 0% | 0% 2014 |
Rojowce 11 9% | 20.27 53% | 62% | 49% | 52% | 35% | 51% | 18% | 0% | 27% | 18% | 9% | 9% | 18% | 0% | 0% | 2013
Rojowka, 38 15 0% | 22.73 64% | 71% | 53% | 58% | 32% | 57/% | 0% | 7% | 0% | 27% | 47% | 0% | 13% | 7% | 0% | 2012

76% 73% 65% [ 48% | 45% 64% [ 0% | 0% [ 18% | 18% [ 18% | 18% [ 9% | 18% | 0% 2011
68% 1% 67% 61% 53% 60% [ 9% | 0% [18% | 9% [27% | 9% [18% | 9% | 0% 2010
74% 56% | 42% 64% 38% 55% | 0% | 0% [ 27/% [18% [ 27/% | 18% | 0% | 9% | 0% 2009
79% 49% 2% 50% 64% 64% | 0% | 0% [ 11% [ 33% | 22% | 22% | 11% | 0% | 0% 2008
84% 7% 5% 73% 71% 7% | 0% | 0% | 0% [ 8% | 38% | 23% | 15% | 15% | 0% 2007
76% 76% 55% 5% | 49% 67/% [ 6% | 0% [12% | 0% [ 38% | 25% [ 6% | 0% | 12% | 2006
79% 65% 73% 66% 76% 72% [ 6% | 0% [25% | 6% [ 19% | 12% [ 25% | 6% | 0% 2005
84% 73% 53% 72% 53% 68% [ 0% | 0% [ 11% | 28% [ 17% | 22% [ 0% | 6% | 17% | 2004
80% 76% 62% 93% 55% 71% [ 5% | 15% [ 0% | 20% [ 15% | 15% [ 20% | 5% | 5% 2003
95% 79% 84% 93% 71% 83% [ 0% | 0% [ 5% | 5% [ 29% | 33% [ 14% | 10% | 5% 2002

11 0% 25.64
11 0% 24.00
11 0% 21.91

13 0% 30.69
16 0% 26.62
16 0% 28.94
18 0% 27.17
20 0% 28.30
21 0% 33.19
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c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883| % 2 g z £ | 33 |33 & - ) _
SR | 228 | ~ & & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
L A S 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

1% 60% 49% 70% 64% 64% | 9% | 0% | 9% [18% [ 18% [ 36% | 9% | 0% | 0% 2014
63% 64% 65% 75% 51% 62% | 0% | 9% [ 0% [18% | 27% | 27% | 18% | 0% | 0% 2013
64% 63% 54% 72% 43% 58% | 0% | 0% [ 12% [ 29% | 18% | 18% | 18% | 6% | 0% 2012
88% 62% 62% 50% 51% 65% | 0% | 10% | 20% [ 10% | 10% | 10% | 30% | 0% | 10% | 2011

Szkota Podstawowa nr 2 im. 11 9% 25.55
Jana Pawta Il w Muszynie 11 | 9% | 24.91

; 17 12% 23.35
przy Stowarzyszeniu na 10 10% 5610

Rzecz Edukacji i Rozwoju 7 1 0% | 3186 86% | 71% | 88% | 71% | 79% | B0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 14% | 29% | 43% | 14% | 0% | 2010
Doliny Popradu 1T 9% | 2073 78% | 44% | 41% | 55% | 39% | 52% | 0% | 9% | 9% | 36% | 18% | 18% | 9% | 0% | 0% | 2009
Muszyna, Kosciuszki 54 9 | 0% | 2756 74% | 61% | 76% | 56% | 71% | 63% | 0% | 0% | 11% | 22% | 11% | 22% | 33% | 0% | 0% | 2008

5% 72% | 49% 54% 33% 99% [ 0% | 17/% [ 25% | 25% [ 8% | 17/% [ 8% | 0% | 0% 2007
78% 67% | 43% | 48% 29% 55% [ 0% | 0% [38% | 31% [ 15% | 8% [ 8% | 0% | 0% 2006
78% 79% 5% 71% 70% 5% | 0% | 0% | 8% [31% [31% | 15% | 8% | 0% | 8% 2005
82% 64% | 43% 68% | 46% 61% | 5% | 11% [ 21% | 5% | 21% | 16% | 5% | 5% | 11% | 2004
79% 87% 7% 83% 67% 79% | 0% | 8% [ 0% [25% | 8% | 0% | 33% | 17% | 8% 2003
81% 77% 69% 83% | 48% 71% | 0% | 0% [33% | 27% [ 27% | 7% | 7% | 0% | 0% 2002
80% 56% 55% 3% 61% 64% | 2% | 4% | 10% | 23% | 27% | 15% | 19% [ 0% | 0% 2014

76% 79% 62% 68% 5% 69% [ 2% | 0% [ 5% | 14% [ 20% | 23% [ 25% | 7% | 5% 2013
63% 61% | 48% 69% | 43% 56% [ 4% | 7% | 9% | 20% [ 25% | 16% [ 9% | 11% | 0% 2012
88% 64% 64% 58% 50% 67/% [ 0% | 2% [ 2% | 16% [ 41% | 14% [ 18% | 7% | 0% 2011
74% 46% 71% 61% 57% 62% [ 4% | S% [ 12% | 12% [ 23% | 18% [ 20% | 5% | 0% 2010
2% 43% 3% 58% | 43% 51% | 9% | 7% [ 11% [ 20% | 26% | 13% | 9% | 2% | 2% 2009
80% 51% 73% 60% 56% 65% | 0% | 3% [ 16% [ 19% | 32% | 11% | 13% | 5% | 2% 2008
81% 61% 55% 56% 50% 62% | 5% | 7% [ 18% [ 15% | 31% | 13% | 9% | 2% | 0% 2007
75% 7% | 45% 53% 36% 60% [ 2% | 9% [ 17% | 16% [ 33% | 14% [ 9% | 2% | 0% 2006
79% 65% 65% 73% 70% 70% [ 5% | 7% [21% | 18% [ 11% | 15% [ 8% | 3% | 11% | 2005
81% 70% | 41% 74% | 40% 61% [ 6% | 4% [ 15% | 14% [ 25% | 19% [ 11% | 7% | 0% 2004
79% 79% 66% 89% 57% 73% [ 2% | 7% [11% | 18% [ 19% | 21% [ 9% | 9% | 3% 2003
9% 80% 69% 90% 60% 74% | 3% | 4% [ 22% | 15% [ 15% | 21% [ 10% | 6% | 4% 2002

12 25% 23.50
14 21% 22.15
13 0% 30.15
19 5% 24.37
12 33% 31.50
15 13% 28.33
Szkota Podstawowa Nr Lim. | 48 | 17% | 25.77
Kurieréw Sadeckich 44 | 11% | 27.80

56 16% | 22.48
Muszyna, Rynek 13 iz 500 >6.64

56 12% | 2461
54 6% 20.26
63 5% 25.94
55 2% 24.95
58 9% 23.83
62 0% 28.13
81 9% 24.46
89 16% | 29.10
68 18% | 29.59
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c 3 s P _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

c o5 DL <L (@) Q2 5 S o @)

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
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~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa 36 14% | 25.42 8% 58% 54% 68% 59% 64% 0% [ 6% | 14% | 25% | 19% | 25% | 11% [ 0% | 0% 2014
Ztockie, 69 44 14% | 24.00 75% 68% 42% 62% 49% 60% 0% [ 5% | 14% | 27% | 16% | 16% | 11% [ 5% | 7% 2013

55% 60% 46% 61% 40% 52% | 8% | 16% | 11% [ 14% | 19% | 14% | 14% | 5% | 0% 2012
80% 53% 60% 55% 42% 959% | 5% | 2% [ 20% [ 17% | 22% | 17% | 12% | 5% | 0% 2011
2% 54% 61% 53% 42% 58% [ 7% | 5% [ 7% | 26% [ 30% | 21% [ 2% | 0% | 2% 2010
71% 41% 35% 53% 43% 49% | 8% | 8% | 21% | 23% | 15% | 18% | 5% | 0% | 3% 2009
74% 51% 63% 48% 42% S7% [ 2% | 16% [ 18% | 22% [ 20% | 13% | 4% | 5% | 0% 2008
3% 75% 57% 55% 55% 65% [ 6% | 6% [ 12% | 21% [ 25% | 13% | 8% | 6% | 4% 2007
63% 60% 47% 47% 38% 53% [ 10% | 10% [ 14% | 30% [ 16% | 14% | 4% | 0% | 2% 2006
5% 59% 62% 2% 61% 65% | 7% | 12% [ 19% [ 22% | 7% | 16% | /% | 1% | &% 2005
80% 64% 37% 61% 36% S71% | 8% | 8% [ 19% [ 16% | 25% | 12% | 3% | 6% | 3% 2004
73% 74% 67% 86% 50% 68% | 2% | 18% | 8% [ 16% | 24% | 18% | 8% | 8% | 0% 2003
82% 77% 78% 86% 59% 75% | 1% | 5% [ 12% | 8% | 35% | 23% | 11% | 3% | 1% 2002

37 8% 20.76
41 10% | 23.66
43 16% | 23.02
39 5% 19.46
55 5% 22.85
52 12% | 25.90
50 10% | 21.08
67 0% 26.16
64 3% 22.73
51 0% 27.31
74 14% | 30.11

Zespot 2 | 17% | 25.33 64% | 47% | 66% | 73% | 76% | 63% | 0% | 8% | 17/% | 25% | 17/% | 17/% | 8% | 8% | 0% | 2014 |
Szkolno-Przedszkolny - 15 | 7% | 25.80 67% | 61% | 71% | 75% | 55% | 64% | 0% | 7% | 0% | 20% | 33% | 13% | 27% | 0% | 0% | 2013

1% 60% 53% 56% 52% 61% [ 0% | 0% [ 0% | 23% [ 31% | 31% [ 8% | 8% | 0% 2012
3% 48% 55% 56% 36% 94% [ 8% | 8% [25% | 8% [17% | 25% [ 8% | 0% | 0% 2011
79% 32% 67% 62% 52% 98% [ 8% | 0% [ 0% | 25% [ 50% | 17/% [ 0% | 0% | 0% 2010
64% 43% | 46% 52% 38% | 49% [ 12% [ 6% | 12% | 25% | 25% | 12% | 0% [ 0% | &% 2009
82% 70% 73% 2% 73% 5% | 0% | 0% [ 0% [ 0% | 38% | 12% | 50% | 0% | 0% 2008
79% 68% 53% S7% 53% 64% | 0% | 0% [ 23% [ 32% | 23% | 18% | 0% | 5% | 0% 2007
69% 66% 50% 54% | 49% 59% [ 0% | 12% [ 18% | 24% [ 18% | 12% | 6% | 12% | 0% 2006
88% 71% 88% 90% 88% 84% [ 0% | 0% [ 0% | 8% [31% | 38% [ 8% | 8% | 8% 2005
81% 7% | 48% 75% 34% 64% [ 0% | 7% [ 7% |29% [ 14% | 21% [ /% | 14% | 0% 2004
68% 84% 55% 82% 57% 69% [ 0% |18% [ 0% | 36% [ 18% | 9% [ 9% | 0% | 9% 2003
2% 90% 85% 85% 63% 79% [ 0% | 0% [ 0% | 20% [ 30% | 40% [ 10% | 0% | 0% 2002

13 8% 24.31
. 0,

i mE
Zegiestow-Zdroj, 17 0% 1956
8 0% 29.88
22 5% 25.50
17 29% 23.65
13 0% 33.54
14 14% 25.43
11 55% 27.45
10 40% 31.50
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Powiat: nowosadecki Gmina: Muszyna
3 s T _x|s 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 ) le)
QE| $N3 | & 2 N 7 c g3 |5 23 Q s « : ;
SR 28| » = o 3 Sa |58% = niskim* Srednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
3T|s~NT| 28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
- 7 ® N z @w) | aw | @) | @ | @ow) | @) | aw) | %) | @w)
Szkota Podstawowa w 28 14% 23.18 74% 56% 46% 62% 50% 58% | 11% [ 7% [ 18% | 11% [ 36% | 7% 4% % 0% 2014
Powrozniku 29 3% 19.48 62% 71% 30% 52% 21% 49% | 10% | 14% | 10% [ 24% | 24% | 10% [ 7% 0% 0% 2013

23 4% 20.13
33 0% 20.79
23 4% 22.87
31 0% 20.35
18 11% | 22.78
24 8% 26.92
26 0% 19.31
28 0% 27.71
33 6% 25.91
23 30% | 30.17
20 5% 30.60
Szkota Podstawowa im. Sw. 27 1% 24.48
Jadwigi Krolowej we 19 | 0% | 21.63
Frycowej 26 0(0)/0 22.88
Frycowa, 177 23 0% 25.00

' 20 0% 24.80
22 0% 20.50
20 0% 25.05
28 0% 26.71
27 4% 25.26
22 0% 31.73
19 0% 27.26
20 0% 30.40
28 0% 33.14

62% 56% | 42% 60% 32% S0% | 9% | 4% [ 22% [ 17% | 22% | 17% | 4% | 4% | 0% 2012
76% 50% | 48% 50% 30% 952% | 9% | 12% | 9% [30% | 18% | 18% | 0% | 3% | 0% 2011
71% S7% 55% 55% | 43% 5/% [ 0% | 1/% [ 9% |30% [ 13% | 9% [ 9% | 13% | 0% 2010
73% 39% 39% 65% | 44% 51% [ 6% | 3% [ 19% | 19% [ 29% | 6% [ 13% | 3% | 0% 2009
2% 54% 52% 71% 39% S57/% [ 6% | 6% [33% | 0% [39% | 11% [ 0% | 6% | 0% 2008
82% 77% 52% 70% 51% 67/% [ 0% | 4% [ 8% | 25% [ 33% | 12% | 8% | 4% | 4% 2007
2% 55% 30% 36% 34% | 48% | 8% [ 23% | 15% [ 23% | 23% [ 8% | 0% | 0% | 0% 2006
83% 52% 70% 80% 68% 69% | 0% | 0% [ 21% [ 29% | 36% | 11% | 4% | 0% | 0% 2005
88% 69% | 47% 1% | 44% 65% | 0% | 0% [ 12% [ 21% [ 30% | 21% | 9% | 6% | 0% 2004
83% 83% 70% 89% 57% 5% | 0% | 9% [ 9% [ 22% | 17% | 13% | 13% | 4% | 13% | 2003
79% 68% 81% 95% 1% 76% | 0% | 5% [ 5% | 25% [ 25% | 20% [ 15% | 0% | 5% 2002
2% 56% 54% 70% 5% 61% | 4% | 11% | 11% | 19% | 26% | 19% | /% | 0% | 4% 2014

68% 54% | 49% 5% | 41% 54% [ 5% | 11% [ 32% | 0% [ 26% | 5% [ 11% | 0% | 11% | 2013
58% 66% 50% 76% | 43% S7% [ 0% | 0% [ 19% | 27% [ 19% | 12% [ 15% | 8% | 0% 2012
84% 5% 60% 52% 53% 62% [ 0% | 4% [17% | 4% [35% | 26% [ 9% | 4% | 0% 2011
3% 93% 66% 60% 56% 62% [ 0% | 10% [ 15% | 15% [ 20% | 15% [ 10% | 10% | 5% 2010
8% 39% | 41% 51% | 43% 51% | 5% | 5% | 9% [32% [ 27/% | 18% | 5% | 0% | 0% 2009
78% S7% 61% | 43% 61% 63% | 5% | 10% [ 20% | 15% | 0% | 15% | 25% | 10% | 0% 2008
80% 73% 59% S7% 55% 67% | 0% | 7% [ 18% [ 18% | 25% | 11% | 11% | 7% | 4% 2007
76% 68% 60% 55% 50% 63% [ 4% | 7% [ 11% | 15% [ 22% | 33% | 4% | 4% | 0% 2006
89% 58% 87% 1% 87% 79% [ 0% | 5% [ 0% | 9% [41% | 32% [ 14% | 0% | 0% 2005
84% 70% 56% 68% 59% 68% [ 5% | 5% [ 0% | 16% [ 11% | 26% [ 21% | 16% | 0% 2004
76% 80% 79% 85% 66% 76% [ 0% | 0% [ 10% | 25% [ 25% | 15% [ 5% | 15% | 5% 2003
81% 82% 92% 93% 5% 83% | 0% | 0% |[14% | 4% | 21% | 21% | 14% | 7% | 18% | 2002

Powroznik, 42
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Powiat: nowosadecki Gmina: Nawojowa
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sclefz| 53| 8| & | = | § | §3 (s8] o — _ _
281 238 | = 2 | 8 S 3 5% (223 = niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
) SN Z2s| & 2 =3 | 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @® ™ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 11 0% 24.45 4 79% 55% 42% 73% 59% 61% 0% 0% | 27% | 18% [ 36% [ 9% 0% 9% 0% 2014
Homrzyskach 2 0% 26.00 7 85% 70% 56% 75% 38% 65% 0% 0% 0% 0% |100% | 0% 0% 0% 0% 2013
Homrzyska 8 12% 23.62 6 64% 66% 45% 75% 50% 59% 0% | 12% | 0% [ 12% | 25% | 38% | 12% | 0% 0% 2012
' 5 0% 23.80 4 82% 54% 62% 55% 38% 59% 0% 0% | 20% | 20% [ 20% | 40% | 0% 0% 0% 2011
11 0% 21.45 3 67% 40% 57% 52% 51% 54% 0% 9% [36% | 9% | 27% [ 9% 9% 0% 0% 2010
9 0% 22.89 6 79% 52% 44% 58% 49% 57% | 11% [ 0% 0% [22% | 22% | 22% | 11% | 11% | 0% 2009
5 0% 24.80 5 82% 68% 60% 30% 47% 62% 0% [ 0% [20% [ 40% [ 20% | 0% | 0% [ 20% | 0% 2008
14 0% 26.79 5 79% 69% 59% 68% 58% 67% 0% 0% [29% [ 14% [21% [ 7% | 21% | 7% 0% 2007
11 0% 26.55 6 82% 72% 60% 59% 50% 66% 0% 0% 9% | 36% | 18% [ 18% | 18% | 0% 0% 2006
23 0% 25.22 2 4% 57% 64% 60% 58% 63% 4% [ 13% [ 22% | 22% | 26% | 9% 0% 4% 0% 2005
17 0% 23.12 4 70% 60% 43% 65% 52% 58% 6% | 18% | 12% [ 18% | 18% | 0% | 29% | 0% 0% 2004
16 0% 30.38 7 83% 78% 4% 91% 62% 76% 0% 0% | 12% | 25% [ 19% [ 12% | 25% | 0% 6% 2003
9 0% 32.67 7 78% 80% 92% 89% 8% 82% 0% 0% [22% | 0% [ 11% | 44% [ 11% | 11% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 16 | 12% | 20.75 [ 2 75% | 55% | 27/% | 52% | 45% | 52% | 12% | 12% | 12% | 19% | 44% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Marii Konopnickiej w 23 0% 21.35 4 69% 57% 38% 63% 40% 53% [22% | 9% | 9% | 0% [ 30% [ 13% [ 17% [ 0% | 0% 2013
Zeleznikowej Wielkiej 11 0% 19.91 3 63% 55% 45% 55% 28% 50% 0% [18% | 9% [36% [ 18% | 9% [ 0% [ 9% | 0% 2012
S eleanikowa Wielka 19 0% 22.11 3 76% 50% 56% 54% 36% 55% | 11% | 11% | 16% | 11% [ 21% [ 16% | 11% | 5% 0% 2011
' 23 0% 22.43 4 71% 42% 62% 60% 47% 56% 9% 9% | 13% [ 22% [ 17% | 13% | 9% 9% 0% 2010
22 0% 21.77 5 80% 43% 45% 65% 40% 54% 0% 5% | 14% | 23% [ 23% | 32% | 5% 0% 0% 2009
19 5% 25.32 5 76% 58% 2% 54% 49% 63% 5% 0% | 26% | 16% [ 16% [ 5% | 21% | 5% 5% 2008
19 5% 21.47 2 71% 50% 44% 57% 45% 54% 1 16% | 16% | 11% | 26% [ 11% [ 11% | 11% | 0% 0% 2007
28 % 20.93 3 66% 67% 33% 54% 34% 52% 7% [ 14% | 14% | 18% | 25% | 21% [ 0% 0% 0% 2006
16 0% 28.06 4 82% 67% 59% 70% 70% 70% 0% [19% | 12% | 12% | 19% | 19% [ 12% | 6% 0% 2005
19 11% | 21.42 2 81% 55% 32% 61% 37% 54% [11% | 5% [26% [ 11% [ 32% [ 11% [ 5% [ 0% | 0% 2004
26 4% 26.73 4 76% 76% 56% 87% 48% 67% 0% [15% [ 19% [ 15% [ 31% | 8% | 4% [ 8% | 0% 2003
27 0% 28.11 4 80% 70% 67% 81% 59% 70% | 11% | 7% | 15% | 7% [ 22% [ 19% | 15% | 0% 4% 2002
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: nowosadecki Gmina: Nawojowa
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efz| 5 S| 2 Q p S | 353 |=s8| ¢
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ K 5 =2 Q 35 | &8 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 335 |S< ‘g 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa w 3 0% 14.00 1 47% 30% 38% 33% 25% 35% 0% [67% | 33% | 0% 0% 0% 0% 0% 0% 2014
Baczej Kuninie 8 0% 23.25 5 86% 71% 36% 59% 28% 58% 0% [ 0% | 12% | 38% | 25% | 12% [ 12% | 0% 0% 2013
Bacza-Kunina 11 0% 15.27 1 55% 46% 26% 55% 11% 38% 9% [27% | 27% | 27% [ 9% 0% 0% 0% 0% 2012
' 7 0% 23.86 4 79% 51% 64% 54% 45% 60% 0% [ 0% | 14% | 29% | 43% | 0% 0% [ 14% [ 0% 2011
13 0% 17.85 1 67% 35% 42% 48% 30% 45% | 15% | 15% | 23% [ 23% | 15% | 8% 0% 0% 0% 2010
8 0% 19.50 3 79% 46% 27% 69% 27% 49% 0% | 12% [ 25% | 12% | 38% | 0% 0% | 12% [ 0% 2009
8 0% 25.50 5 82% 52% 70% 2% 44% 64% 0% | 12% [ 25% | 12% | 12% | 0% | 25% [ 12% | 0% 2008
13 8% 23.31 3 76% 62% 48% 62% 39% 58% 0% | 38% [ 15% | 8% 8% 0% 8% | 23% [ 0% 2007
5 0% 26.40 6 68% 74% 5% 60% 47% 66% [20% | 0% | 0% 0% | 20% [ 20% | 20% [ 20% | 0% 2006
10 0% 29.70 5 89% 57% 6% 80% 13% 74% 0% [ 0% | 30% | 0% | 20% | 40% [ 10% | 0% 0% 2005
8 0% 26.62 6 78% 73% 58% 81% 48% 67% 0% [12% | 0% | 12% | 25% | 25% [ 25% | 0% 0% 2004
10 0% 31.20 7 88% 80% 5% 90% 62% 78% 0% [10% | 0% | 20% | 10% | 30% [ 20% | 10% | 0% 2003
12 0% 2567 | 2 68% 67% 67% /1% 50% 64% 8% [ 8% | 25% [ 17% | 25% | 8% 0% 8% 0% 2002
Szkota Podstawowa w 12 2% . 4 1% 47% 51% 65% 68% 60% | 12% | 7% | 10% | 17% | 24% | 10% | 14% | 7% 0% 2014
Nawojowej 52 1% 24.67 6 66% 58% 58% 65% 62% 62% 4% | 4% | 12% [ 12% | 25% [ 18% | 22% [ 2% 2% 2013
Nawojowa 65 3% 20.45 4 53% 56% 46% 61% 43% 51% [ 11% | 3% [ 20% | 18% | 17% [ 18% | 9% 2% 2% 2012
' 48 0% 26.46 6 84% 61% 71% 54% 53% 66% 0% | 2% [10% | 17% [ 25% [ 21% | 8% [ 17% | 0% 2011
39 0% 23.44 5 67% 42% 70% 50% 62% 59% 3% | 5% [ 13% | 15% | 38% [ 15% | 8% 3% 0% 2010
45 0% 23.16 6 16% 50% 46% 62% 55% 58% 7% [ 0% | 9% | 24% [ 18% | 16% | 9% [ 16% | 2% 2009
62 0% 24.23 4 70% 55% 63% 50% 58% 61% 6% [ 8% | 23% | 11% | 16% | 10% [ 18% | 5% 3% 2008
50 0% 27.08 6 81% 61% 67% 54% 67% 68% 2% [ 4% | 18% | 14% | 22% | 18% [ 12% | 8% 2% 2007
52 0% 22.67 4 5% 60% 49% 39% 46% 57% | 10% | 10% [ 17% | 17% | 15% | 12% | 10% [ 6% | 4% 2006
46 0% 25.24 2 76% 49% 63% 63% 65% 63% | 11% | 11% [ 13% | 24% | 22% [ 13% | 7% 0% 0% 2005
58 0% 22.93 3 79% 59% 39% 74% 42% 57% 3% | 9% [21% | 17% [ 29% | 7% 7% 3% 3% 2004
50 0% 25.78 3 69% 65% 65% 80% 54% 64% | 10% | 8% [ 10% | 30% | 20% [ 14% | 4% 0% | 4% 2003
57 0% 28.12 4 75% 71% 74% 80% 56% 70% 4% | 14% | 16% [ 14% | 28% [ 12% | 5% [ 4% | 4% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: nowosadecki

Gmina: Nawojowa

_ g < 0 o _ 7 |s §_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|ggz|3s| 2| 8 o 2| 33 |25 &
=8 g%ﬁ 52| 2 8 S 3 3 é, 525 < niskim* $rednim* wysokim* Rok
Y DS = 2. o Y <
ST|837 |28 g ° 5 | &7 |87 z| 3 L |2 |3 |4 5 |6 |7 8 ]o
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa w 9 11% | 21.78 3 60% 51% 53% 58% 51% 54% | 11% | 11% [ 11% | 33% | 22% | 0% 0% | 11% [ 0% 2014
Zeleznikowej Matej 11 9% 19.73 3 65% 61% 36% 52% 27% 49% 9% | 18% | 9% 9% | 36% [ 0% | 18% [ 0% 0% 2013
Zeleznikowa Mata. 38 10 10% | 17.40 2 53% 46% 38% 60% 26% 44% | 10% | 10% | 40% [ 10% | 20% | 10% | 0% 0% 0% 2012
' 13 0% 25.00 5 78% 62% 60% 65% 46% 63% 0% | 0% | 15% | 23% | 31% [ 15% | 15% [ 0% 0% 2011
7 0% 20.57 3 66% 47% 50% 50% 41% 51% 0% [14% | 14% | 43% | 0% | 14% | 14% [ 0% 0% 2010
12 8% 23.42 6 5% 57% 43% 69% 50% 59% 0% [17% | 8% 0% [ 17% | 33% | 25% | 0% 0% 2009
7 0% 23.57 4 69% 54% 68% 25% 61% 59% 0% [ 14% | 14% | 29% | 14% | 29% | 0% 0% 0% 2008
12 17% | 26.08 5 79% 75% 59% 54% 47% 65% 0% | 17% [ 8% | 25% | 0% [ 33% | 8% 8% 0% 2007
10 0% 32.30 9 83% 86% 81% 77% 73% 81% 0% | 0% | 0% 0% | 20% [ 50% | 10% [ 20% | 0% 2006
9 0% 21.88 1 81% 60% 47% 28% 36% 55% | 12% | 25% [ 0% | 50% | 12% | 0% 0% 0% 0% 2005
10 10% | 19.70 1 73% 41% 36% 60% 43% 49% | 20% | 20% | 20% [ 0% 0% | 30% [ 10% | 0% 0% 2004
11 0% 31.18 7 69% 83% 88% 73% 73% 78% 0% | 0% | 0% | 27% | 9% [ 45% | 18% [ 0% 0% 2003
5 0% 37.80 9 100% | 82% [ 100% [ 100% | 100% [ 95% 0% | 0% | 0% 0% 0% 0% | 40% [ 40% | 20% 2002
Szkota Podstawowa Nr 1 im. | 58 7% 24.53 4 80% 55% 47% 64% | 58% 61% | 10% | 2% | 14% | 17% | 26% | 10% | 14% | 5% | 2% 2014
Ziemi Piwniczariskiej w 58 9% 22.21 4 67% 65% 42% 56% 43% 56% 3% [ 5% | 26% | 19% | 12% | 19% | 9% 3% 3% 2013
Piwnicznej-Zdroju 66 3% 21.15 4 58% 62% 46% 63% 3% 53% 8% [ 3% | 17/% | 15% | 30% | 20% | 0% 5% 3% 2012
Piwniczna-Zdroi. Krvnicka 2 60 0% 25.83 6 82% 62% 66% 57% 48% 65% 3% | 3% [ 10% | 18% [ 22% | 15% | 13% [ 13% | 2% 2011
), Kry 51 2% 26.90 7 74% 58% 5% 66% 64% 67% 2% | 8% [ 2% | 14% [ 22% | 18% | 20% [ 12% | 4% 2010
53 1% 22.08 5 4% 52% 42% 65% 43% 55% 8% | 8% | 4% | 25% | 17% [ 15% | 15% [ 8% 2% 2009
64 16% | 27.61 7 7% 2% 2% 54% 60% 69% 6% | 5% | 8% 5% | 17% [ 31% | 12% | 11% | 5% 2008
74 7% 27.54 6 83% 2% 60% 69% 55% 69% 3% | 5% [ 9% | 22% | 26% | 8% 9% | 14% | 4% 2007
68 16% | 25.96 6 78% 74% 55% 66% 46% 65% 1% | 4% | 10% | 25% | 21% | 18% [ 9% | 10% | 1% 2006
78 0% 29.73 6 83% 62% 5% 81% 5% 74% 1% 1% | 9% | 23% | 26% | 17% | 15% [ 3% 3% 2005
88 2% 26.38 6 83% 76% 46% 80% 46% 66% 5% [ 3% | 9% | 16% | 24% | 14% | 12% [ 10% | 7% 2004
95 6% 29.41 6 78% 7% 70% 89% 62% 74% 5% | 7% | 8% | 16% | 18% | 13% | 16% [ 13% | 4% 2003
105 3% 29.31 5 80% 76% 73% 90% 57% 73% 3% | 10% [ 12% | 13% [ 24% | 16% | 12% [ 5% | 4% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: nowosadecki Gmina: Piwniczna-Zdroj
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883 | o 2 & z £ | 338|353 € - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
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u - o N
— @ 2 (4%) (%) | (12%) | @7%) | 20%) | @7%) | @2%) | (7%) (4%)

80% 51% 58% 66% 69% 65% | 9% | 0% | 0% [18% [36% |27/% | 9% | 0% | 0% 2014
69% 71% 54% 62% 53% 63% | 0% | 5% [ 15% [ 10% | 20% | 25% | 20% | 5% | 0% 2013
62% S7% 50% 64% 52% S1% | 5% | 0% [ 24% [ 24% | 5% | 19% | 10% | 10% | 5% 2012
82% 56% 4% 58% 56% 66% | 0% | 8% [ 15% [ 0% | 31% |23% | 8% | 8% | 8% 2011
63% 43% 68% 50% 55% 56% [ 11% | 11% [ 21% | 11% [ 5% | 11% [ 21% | 11% | 0% 2010
76% 64% 41% 55% 38% 56% [ 0% | 0% [ 0% | 30% [ 50% | 10% [ 10% | 0% | 0% 2009
79% 58% 79% 66% 54% 68% [ 0% | 5% [20% | 0% [ 25% | 15% [ 20% | 15% | 0% 2008
80% 62% 56% 66% 56% 64% [ 4% | 9% [ 9% | 26% [ 17/% | 17/% [ 9% | 0% | 9% 2007
70% 2% 44% 55% 40% 98% [ 0% |18% [ 9% | 23% [ 27% | 14% | 5% | 0% | 5% 2006
61% 48% 49% 42% 53% 52% | 32% | 16% [ 16% | 5% [ 21% | 11% | 0% | 0% | 0% 2005
78% 64% 49% 71% 44% 61% | 8% | 15% | 4% [ 12% | 12% | 27% | 12% | 12% | 0% 2004
74% 75% 57% 86% 41% 65% | 12% | 4% [ 20% [ 16% | 24% | 4% | 20% | 0% | 0% 2003
1% 67% 71% 82% 42% 66% | 4% | 16% | 32% [ 4% | 24% | 8% | 12% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa nr 2 w 11 9% 25.91
Piwnicznej Zdroju 20 | 0% | 25.10

oy Saa 21 0% 22.62
Piwniczna-Zdroj, Kosarzyska 13 0% 5646

23 19 | 5% | 22.42
11 | 0% | 22.50
20 | 0% | 27.05
23 | 9% | 25.74
22 | 0% | 23.14
10 | 0% | 20.63
26 | 0% | 24.42
25 | 0% | 26.04
25 | 0% | 26.36

Szkota Podstawowa im. 9 a1 0% | 24.32 73% | 54% | 50% | 67/% | 6106 | 61% | 2% | 12% | 20% | 12% | 20% | 1/% | 12% | 5% | 0% 2014 |
Kompanii 3 Batalionu 1 26 0% | 22.46 69% | 59% | 46% | 59% | 45% | 56% | 19% | 8% | 12% | 8% | 12% | 12% | 19% | 8% | 4% | 2013

5% 59% | 45% 64% | 41% 52% [ 5% | 0% [ 28% | 20% [ 20% | 10% [ 10% | 5% | 2% 2012
81% 44% 62% 92% | 43% S/% [12% | 8% [ 8% | 17/% [ 25% | 0% [ 21% | 8% | 0% 2011
71% 55% 68% 66% | 48% 61% [ 3% | 8% [ 5% | 22% [ 27% | 16% [ 14% | 3% | 3% 2010
5% 47% | 41% 62% 39% 53% | 0% | 17% [ 11% [ 19% [ 25% | 8% | 17/% | 0% | 3% 2009
74% 69% 74% S7% 59% 68% | 3% | 3% [ 7% [13% [ 27% | 20% | 17% | 7% | 3% 2008
78% 65% 61% 65% 57% 66% | 5% | 11% | 8% [ 18% | 16% | 18% | 8% | 5% | 11% | 2007
78% 76% 61% 71% 52% 68% [ 0% | 2% [ 12% | 22% [ 20% | 15% | 10% | 12% | 5% 2006
80% 65% 65% 63% 66% 69% [ 0% | 9% [17% | 23% [ 29% | 14% [ 9% | 0% | 0% 2005
80% 67% | 45% 73% | 46% 62% [ 3% | 10% [ 20% | 13% [ 10% | 10% [ 20% | 10% | 3% 2004
71% 2% 62% 71% 53% 66% [ 5% | 19% [ 9% | 23% [ 16% | 14% [ /% | 7% | 0% 2003
1% 79% 79% 86% 50% 73% | 0% | 7% [17% | 17/% [ 28% | 21% [ 10% | 0% | 0% 2002

Putku Strzelcow 40 0% 20.92
Podhalanskich AK 24 | 0% | 22.96
37 0% 2451

tomnica-Zdro6j, 336 36 0% 21.03

30 3% 27.23
38 0% 26.39
40 0% 27.30
35 0% 27.49
30 0% 24.70
43 0% 26.33
29 0% 29.14
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Powiat: nowosadecki Gmina: Piwniczna-Zdroj
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
cc|lefz|5sS| 2| 8 ne £ | 23 |=8| o
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
So| x22 | & &« K 5 =2 Q 33 |&8 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 335 |S< ‘g 3
) BN Z2s| & 2 =3 | 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w I 0% 29.71 8 81% 70% 61% 93% 5% 14% 0% 0% 0% | 14% | 29% [ 29% [ 14% [ 14% | 0% 2014
Wierchomli Wielkiej 11 | 0% | 2045 | 3 | 64% | 45% | 49% | 52% | 44% | 51% | 18% | 0% | 9% | 18% | 27% | 18% | 9% | 0% | 0% | 2013
Wierchomla Wielka 12 | 0% | 2142 | 4 | 57% | 52% | 50% | 69% | 47% | 54% | 0% | 8% | 8% | 25% | 42% | 8% | 0% | 8% | 0% | 2012
' 13 0% 26.23 6 79% 65% 71% 67% 43% 66% 8% 8% 8% 8% | 15% | 15% [ 15% [ 15% | 8% 2011
9 0% 22.44 4 62% 44% 69% 44% 56% 56% 0% [33% | 0% | 11% [ 22% | 11% [ 11% [ 11% | 0% 2010
11 0% 23.36 6 73% 56% 50% 59% 51% 58% 0% [18% | 0% 9% [27% | 18% | 18% [ 0% 9% 2009
12 8% 24.67 4 71% 61% 71% 52% 47% 62% [ 0% | 8% [33% | 0% [ 25% [ 17% | 8% [ 0% | 8% 2008
21 5% 28.95 7 82% 71% 65% 75% 68% 72% 0% | 14% | 5% [ 10% [ 14% | 19% | 24% | 5% | 10% 2007
7 0% 32.29 9 89% 73% 88% 82% 3% 81% 0% 0% 0% 0% [ 29% | 43% [ 14% [ 14% | 0% 2006
8 0% 29.25 5 80% 66% 70% 69% 8% 73% 0% | 25% | 0% 0% | 25% | 38% [ 0% [ 12% [ 0% 2005
11 0% 24.73 5 75% 67% 51% 82% 43% 62% 9% 0% 0% | 27% | 27% [ 27% [ 9% 0% 0% 2004
11 0% 29.64 6 73% 87% 70% 91% 56% 4% 0% | 18% | 0% 9% | 18% [ 27% [ 9% [ 18% | 0% 2003
7 29% 31.43 7 90% 2% 85% 86% 65% 78% 0% [ 14% | 14% | 0% | 14% | 14% | 29% | 0% | 14% 2002
Szkota Podstawowa 0 | 0% | 2590 [ 5 87% | 65% | 45% | 62% | 5/% | 65% | 0% | 0% | 10% | 30% | 40% | 10% | 10% | 0% | 0% | 2014 |
Gtebokie, 6 18 0% 19.06 2 66% 61% 34% 51% 20% 48% [11% [ 17% [ 17% [ 22% [ 17% [ 11% | 0% | 6% | 0% 2013
14 7% 21.00 4 61% 63% 45% 59% 33% 52% [ 7% [ 0% [21% [ 14% [ 29% [ 21% | 7% [ 0% | 0% 2012
16 6% 24.44 5 81% 62% 61% 47% 43% 61% 0% 6% | 12% | 12% [ 44% [ 12% | 12% | 0% 0% 2011
19 0% 18.05 1 69% 31% 52% 46% 26% 45% 5% | 21% | 16% [ 32% | 21% | 0% 0% 5% 0% 2010
14 0% 21.00 4 81% 49% 38% 48% 39% 52% 7% | 14% | 14% [ 21% [ 0% 7% | 36% | 0% 0% 2009
11 0% 27.82 7 83% 73% 74% 45% 57% 70% 0% 0% 9% | 27% | 18% [ 18% [ 9% 9% 9% 2008
19 0% 23.00 3 71% 68% 49% 57% 3% 5% 1 11% | 16% | 11% | 26% [ 11% | 11% | 5% 0% | 11% 2007
26 0% 21.04 3 68% 62% 39% 55% 33% 53% [12% | 8% [ 19% [ 23% [23% [ 8% | 8% | 0% | 0% 2006
14 0% 23.29 1 66% 58% 54% 52% 56% 58% | 21% [ 0% [ 29% | 21% [ 14% | 14% | 0% 0% 0% 2005
23 0% 22.48 3 78% 60% 38% 70% 38% 56% [ 9% [ 9% [22% [ 22% [ 13% | 9% | 9% [ 4% | 4% 2004
27 0% 29.37 6 75% 83% 69% 89% 58% 73% [ 0% [11% | 7% | 7% [ 33% [ 30% [ 11% [ 0% | 0% 2003
26 0% 29.88 5 80% 81% 5% 83% 56% 75% 0% 8% [ 15% | 8% | 35% | 15% | 15% [ 4% 0% 2002
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Powiat: nowosadecki Gmina: Podegrodzie
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 16 6% 29.81 81% 68% 6/% 80% 79% 5% 0% [ 0% | 6% | 12% | 19% | 31% | 12% [ 12% | 6% 2014
Olszance 12 8% 28.83 81% 70% 1% 69% 67% 2% 0% [ 0% | 0% | 17% | 17% | 33% | 25% [ 8% | 0% 2013
Olszanka. 22 16 | 6% | 19.38 43% | 57% | 52% | 62% | 34% | 48% | 0% | 6% | 19% | 50% | 12% | 6% | 0% | 6% | 0% | 2012

12 8% 27.00
4 25% | 31.75
10 0% 20.50
14 0% 22.93
12 0% 24.25
16 6% 25.06
17 0% 25.12
16 12% | 26.88
9 22% | 26.44
13 15% | 27.31
Szkota Podstawowa im. Jana |_ 32 9% 20.72
11 Sobieskiego w Brzeznej g% gz’;o ggig
0 .
Brzezna, 245 37 0% 577
32 6% 25.56
28 7% 19.68
42 12% | 24.83
36 6% 28.64
37 14% | 28.62
39 0% 31.33
44 7% 26.73
40 8% 28.50
40 10% [ 29.88

83% | 61% | 77/% | 67/% | 47% | 67/% | 0% | 0% | 8% | 17% | 25% | 25% | 17% | 8% | 0% | 2011
88% | 68% | 91% | 81% | 72% | 79% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 50% | 0% | 50% | 0% | 2010
75% | 55% | 31% | 57/% | 34% | 51% | 10% | 10% | 0% | 30% | 30% | 10% | 0% | 10% | 0% | 2009
75% | 39% | 66% | 54% | 51% | 57/% | /% | 0% | 29% | 7% | 43% | 7% | 7% | 0% | 0% | 2008
82% | 55% | 56% | 54% | 49% | 61% | 8% | 0% | 17/% | 25% | 33% | 1/% | 0% | 0% | 0% | 2007
87% | 72% | 50% | 53% | 38% | 63% | 6% | 0% | 12% | 19% | 31% | 19% | 12% | 0% | 0% | 2006
75% | 58% | 60% | 59% | 60% | 63% | 6% | 12% | 12% | 41% | 12% | 12% | 0% | 0% | 6% | 2005
88% | 71% | 48% | 91% | 48% | 67/% | 0% | 0% | 12% | 12% | 25% | 25% | 19% | 6% | 0% | 2004
72% | 4% | 6/% | 83% | 42% | 66% | 22% | 0% | 0% | 0% | 33% | 33% | 11% | 0% | 0% | 2003
76% | 67/% | 69% | 81% | 56% | 68% | 15% | 0% | 8% | 31% | 8% | 15% | 23% | 0% | 0% | 2002
78% | 60% | 71% | 66% | 69% | 69% | 0% | 6% | 3% | 22% | 25% | 19% | 9% | 12% | 3% 2014 |
79% | 64% | 54% | 60% | 54% | 63% | 0% | 6% | 6% | 16% | 31% | 22% | 12% | 6% | 0% | 2013
66% | 58% | 50% | 73% | 52% | 59% | 7% | 0% | 7% | 19% | 22% | 19% | 19% | 4% | 4% | 2012
84% | 54% | 81% | 59% | 57/% | 68% | 0% | 0% | 6% | 15% | 29% | 26% | 15% | 9% | 0% | 2011
79% | 52% | 66% | 66% | 5/% | 64% | 3% | 6% | 12% | 19% | 9% | 16% | 19% | 16% | 0% | 2010
71% | 50% | 36% | 47% | 35% | 49% | 11% | 4% | 21% | 18% | 18% | 18% | 11% | 0% | 0% | 2009
73% | 53% | 6/% | 61% | 55% | 62% | 7% | 7% | 19% | 17% | 5% | 24% | 10% | 7% | 5% | 2008
80% | 80% | 6/% | 62% | 60% | 72% | 3% | 6% | 8% | 14% | 22% | 11% | 25% | 8% | 3% | 2007
81% | 78% | 68% | 78% | 52% | 72% | 5% | 5% | 3% | 8% | 22% | 16% | 2/% | 8% | 5% | 2006
82% | 73% | 80% | 78% | 79% | 78% | 3% | 5% | 15% | 8% | 18% | 10% | 13% | 8% | 21% | 2005
87% | 71% | 49% | 72% | 52% | 67/% | 2% | 2% | 20% | 11% | 18% | 11% | 14% | 14% | (% | 2004
81% | 71% | 69% | 89% | 5/% | 71% | 5% | 10% | 8% | 15% | 28% | 10% | 18% | 5% | 2% | 2003
87% | 7% | 74% | 86% | 54% | 75% | 0% | 2% | 22% | 10% | 28% | 30% | 8% | 0% | 0% | 2002
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Powiat: nowosadecki Gmina: Podegrodzie
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
SC|S83| 5 = g z s | 23 |338| ¢ ki <redni i
SR | 28| » * = 8 3 2% |23% =) niskim* Srednim* wysokim* Rok
o | 22| & @ 5 = Q 25 |88 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
» | SNT R S 5 | =8 |% 3 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Szkota Podstawowa w 21 0% [ 20./1 76% | 42% | 34% | 50% | 53% | 52% | 14% [ 19% | 5% [29% [ 19% | 0% | 14% | 0% [ 0% 2014

69% 55% 25% 45% 33% 47% | 9% [18% | 18% | 18% | 9% | 18% [ 9% [ 0% [ 0% 2013
2% 68% 48% 75% 45% 61% | 0% | 0% [ 12% [ 12% | 38% | 12% | 12% | 12% | 0% 2012
89% S7% 70% 66% 64% 70% | 0% | 5% [ 11% [ 5% | 16% | 32% | 5% | 21% | 5% 2011
66% 41% 48% 58% 43% 51% [ 12% | 12% [ 19% | 12% [ 19% | 25% [ 0% | 0% | 0% 2010
74% 54% 45% 45% 42% 54% [ 9% | 9% [ 9% [ 27/% [ 9% | 9% [ 9% | 9% | 9% 2009
73% 61% 55% 43% 45% 58% [ 5% | 24% [ 10% | 14% [ 10% | 14% [ 19% | 5% | 0% 2008
79% 61% 55% 5% 54% 64% [ 0% | 8% [ 8% | 33% [25% | 8% [ 8% | 0% | 8% 2007
5% 78% 25% 58% 32% 55% [ 0% | 8% [ 15% | 38% [ 23% | 8% [ 8% | 0% | 0% 2006
86% 79% 71% 82% 74% 79% | 7% | 0% [14% [14% | 7% | 7% | 14% | 14% | 21% | 2005
80% 62% 41% 64% 39% 58% |14% | 5% | 9% [18% | 14% | 27% | 14% | 0% | 0% 2004
71% 72% 62% 93% 51% 67% | 7% | 7% [ 20% | 20% | 20% | 13% | 13% | 0% | 0% 2003
81% 81% 86% 97% 57% 78% | 0% | 5% | 5% [ 5% | 47% | 11% | 11% | 11% | 5% 2002

Brzeznej-Litaczu 11 0% | 1891

; 8 0% 24.50
Brzezna-Litacz, 255 19 0% 5300
16 0% 20.38
11 0% 21.55
21 0% 23.19
12 0% 25.75
13 23% 22.15
14 0% 31.50
22 0% 23.23
15 0% 26.60
19 11% 31.16

Szkota Podstawowa w 14 | 0% | 22.07 66% | 52% | 52% | 61% | 46% | 55% | 7% | /% | 14% | 29% | 29% | 14% | 0% | 0% | 0% 2014 |
Dhugotece-Swierkli 12 0% | 24.42 72% | 60% | 61% | 73% | 43% | 61% | 0% | 0% | 8% | 42% | 8% | 1/% | 1/% | 8% | 0% | 2013

13 0% 22.62
15 0% 2427
13 0% 20.54
23 0% 18.61
12 0% 26.92
25 0% 26.48
18 0% 21.61
15 0% 25.20
23 0% 22.65
17 0% 26.71
24 0% 26.38

56% 61% 51% 7% | 41% S7/% [ 0% | 0% [23% | 8% [46% | 8% [ 8% | 0% | 8% 2012
83% 50% 61% 55% | 49% 61% [ /% | 7% [20% | 7% [27% | 13% [ 13% | 7% | 0% 2011
2% 38% 54% [ 42% | 43% 91% [ 0% | 23% [ 23% | 23% [ 15% | 0% [ 8% | 8% | 0% 2010
69% 37% 32% 953% | 42% | 47% | 9% [ 22% [ 17% | 13% | 0% [30% [ 4% [ 4% [ 0% 2009
1% 63% 73% 65% 56% 67% | 0% | 0% | 8% [33% [ 25% | 8% | 17/% | 0% | 8% 2008
1% 78% 55% 64% 50% 66% | 4% | 0% [ 16% [ 28% | 20% | 16% | 4% | 4% | &% 2007
73% 69% 29% 60% 33% 54% [ 0% | 6% [ 28% | 44% [ 6% | 11% [ 0% | 6% | 0% 2006
5% 54% 62% 60% 62% 63% [ 0% | 20% [ 27% | 27/% [ 13% | 0% [ 13% | 0% | 0% 2005
80% 66% 32% 65% 37% 5% [ 0% | 0% [ 26% | 35% [ 22% | 13% | 4% | 0% | 0% 2004
2% 68% 65% 79% 57% 67/% [ 6% | 18% [ 12% | 18% [ 18% | 18% [ 0% | 6% | 6% 2003
9% 68% 59% 83% | 49% 66% [ 8% | 4% [ 29% | 12% [ 29% | 0% [ 8% | 0% | 8% 2002

Dtugoteka-Swierkla,
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Powiat: nowosadecki Gmina: Podegrodzie
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efz| 5 S| 2 Q p £ | 23 |=8| o
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ K 5 =2 Q 33 |&8 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 335 |S< ‘g 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. pik. 11 0% 30.27 8 85% 45% 81% 93% 89% 76% 0% | 0% [ 0% | 0% [ 45% | 36% | 18% [ 0% | 0% 2014
Narcyza Wiatra w Gostwicy 16 0% 18.88 2 72% 48% 35% 45% 27% 47% 0% | 12% [31% | 31% [ 12% | 6% | 6% [ 0% | 0% 2013
Gostwica. 27 7 0% 27.71 8 71% 70% 73% 71% 61% 69% 0% | 0% [ 0% | 14% | 14% | 29% | 14% [ 29% | 0% 2012
' 19 0% 19.32 1 73% 45% 47% 47% 24% 48% [ 21% | 11% | 0% [21% | 37% [ 5% | 5% [ 0% | 0% 2011
18 0% 25.67 6 81% 39% 71% 65% 68% 64% 0% | 6% [22% | 6% [ 11% [ 28% | 17% [ 11% | 0% 2010
12 0% 19.92 3 74% 35% 45% 42% 47% 50% 8% | 0% [25% | 17% [ 17/% [17% | 17% [ 0% | 0% 2009
13 0% 22.85 3 70% 42% 64% 58% 52% 57% 8% | 23% [ 15% | 0% [ 15% | 15% | 8% [ 15% | 0% 2008
15 0% 25.07 4 83% 55% 57/% 67% 50% 63% 0% [20% | 7% | 33% | 0% | 27% | 13% [ 0% | 0% 2007
15 0% 21.53 3 65% 73% 45% 35% 35% 54% 0% [ 20% [ 13% | 27/% | 27% | 0% | 13% [ 0% | 0% 2006
16 0% 26.38 3 82% 57% 62% 7% 55% 66% 0% | 12% [ 31% | 12% [ 12% [ 19% | 6% [ 6% | 0% 2005
17 0% 23.53 4 83% 65% 37% 85% 35% 59% 0% | 12% [ 18% | 18% [ 24% [ 24% | 0% [ 6% | 0% 2004
19 0% 24.42 2 63% 68% 59% 89% 45% 61% 5% |42% [11% | 11% | 5% [11% | 0% [ 5% | 11% 2003
19 0% 29.79 5 82% 79% 74% 87% 55% 74% 5% | 0% | 16% | 11% | 32% [ 16% | 21% | 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 4 0% [ 30.75 | 8 | 90% | 52% | 84% | 69% | 88% | /7% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% [100%] 0% | 0% | 0% | 2014 |
Mokrej Wi 9 0% 25.44 6 74% 66% 64% 2% 43% 64% 0% | 0% | 0% | 22% | 44% | 22% | 0% [ 0% | 11% 2013
Mokra Wies. 141 8 0% 27.50 8 65% 79% 66% 81% 58% 69% 0% | 0% [ 0% | 0% | 38% | 25% | 25% [ 0% | 12% 2012
' 10 0% 33.70 9 91% 81% 91% 73% 79% 84% 0% [ 0% | 0% | 0% | 10% | 10% | 30% [ 40% | 10% 2011
4 0% 25.50 6 62% 52% 84% 62% 59% 64% 0% [ 0% | 25% | 0% | 25% | 25% | 25% [ 0% | 0% 2010
7 0% 22.86 6 7% 64% 41% 57% 39% 57% 0% | 14% [ 14% | 14% [ 14% | 29% | 0% [ 14% | 0% 2009
7 0% 24.00 4 69% 46% 71% 54% 59% 60% 0% | 0% [29% | 14% [ 29% [ 29% | 0% [ 0% | 0% 2008
11 0% 31.27 8 84% 81% 73% 89% 68% 78% 0% | 9% [ 0% | 9% [ 18% | 9% | 9% [ 27% | 18% 2007
8 12% | 27.12 6 75% 90% 59% 53% 47% 68% 0% | 0% [25% | 0% | 25% | 25% | 12% [ 12% | 0% 2006
11 0% 33.09 8 94% 81% 83% 75% 5% 83% 0% | 0% [18% | 0% | 18% [27% | 9% [ 0% | 27/% 2005
10 0% 33.10 9 95% 93% 65% 90% 68% 83% 0% | 0% [ 0% | 0% | 20% | 10% | 10% [ 40% | 20% 2004
7 0% 33.57 9 81% 88% 84% 93% 79% 84% 0% [ 0% |[14% | 0% | 0% | 14% [ 43% [ 14% | 14% 2003
9 0% 29.78 5 79% 83% 76% 94% 49% 74% 0% | 0% [ 11% | 44% [ 22% | 0% | 0% [ 11% | 11% 2002
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tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowosadecki

Gmina: Podegrodzie

_ g < 0 o _ 7 |s §_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|Se®| 5 S| 2 g o | 33 |=zs5| &
S| 828 |~ > | 2 3 8 3 5% 235 2 niskim* $rednim* wysokim* Rok
~ > = N =. o > D < N
£¥| 332 il |3 s ® s | &2 5%z| 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9
A2 3> | & =3 =2 B : : : : : : : : :
~ ® o (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Zespot Szkot 43 14% 25.23 5 79% 59% 53% 65% 5% 63% 0% 2% | 26% | 16% [ 26% | 16% | 5% 9% 0% 2014
Podstawowo-Gimnazjalnych | 41 | 10% | 23.00 | 5 | 73% | 68% | 47/% | 61% | 33% | 58% | 2% | 5% | 20% | 12% | 24% | 22% | 7% | 7% | 0% | 2013
im. bt. O. St. Papczyriskiego | 34| 9% | 25.00 | 7 | 69% | 69% | 59% | 71% | 46% | 62% | 6% | 6% | 6% | 15% | 21% | 6% | 21% | 9% | 12% | 2012
. 35 0% 28.00 I 86% 67% 69% 60% 60% 70% 0% 0% 6% | 20% | 20% [ 26% [ 9% [ 14% | 6% 2011
w Podegrodziu - Szkota 30 | 3% | 2137 | 3 | 6/% | 37/% | 58% | 57% | 50% | 53% | 10% | 13% | 10% | 17% | 27% | 13% | 7% | 3% | 0% | 2010
Podstawovx_/a 33 6% 23.55 6 7% 58% 47% 58% 51% 59% 6% 6% 3% 9% [30% | 18% | 15% [ 9% 3% 2009
Podegrodzie, 6 42 2% 24.79 5 7% 47% 68% 57% 59% 62% 7% [ 7% [19% | 7% [24% [ 17% [ 12% [ 2% | 5% 2008
35 9% 29.20 7 82% 81% 64% 70% 63% 73% 0% 3% 9% | 17% [ 17% [ 31% [ 6% [ 11% | 6% 2007
34 3% 28.03 7 85% 81% 66% 65% 45% 70% 0% 0% | 12% | 15% [ 24% [ 27% | 18% | 3% 0% 2006
42 0% 31.26 7 85% 74% 76% 17% 171% 78% 5% 2% 5% | 14% | 26% [ 19% [ 12% [ 10% | 7% 2005
37 8% 26.73 6 86% 67% 49% 82% 56% 67% 0% 5% 8% | 27% | 8% [24% [ 5% [ 16% | 5% 2004
34 3% 29.03 6 7% 80% 63% 87% 61% 73% 3% 6% | 12% | 26% [ 15% [ 9% | 18% | 9% 3% 2003
40 0% 29.02 5 78% 17% 71% 78% 59% 12% 2% 2% | 25% | 15% [ 25% | 12% | 8% 8% 2% 2002
Szkota Podstawowa w 14 7% | 2643 | 6 86%% | 54% | 64% | 66% | 59% | 66% | 0% | 0% | 21% | 21% | 29% | 0% | 7% | 14% | 7% | 2014 |
Rogach 11 9% 24.82 6 67% 70% 56% 64% 51% 62% 0% [ 9% | 9% [27% [ 18% | 9% | 9% [ 0% | 18% | 2013
Rogi, 53 9 [ 0% [ 2222 | 5 | 54% | 66% | 46% | 61% | 51% | 56% | 11% | 11% | 22% | 0% | 11% | 0% | 22% | 11% | 11% | 2012
' 13 0% 26.00 6 86% 73% 52% 52% 48% 65% 0% 8% | 15% | 15% [ 15% | 15% | 15% | 15% | 0% 2011
8 0% 30.38 9 80% 61% 91% 78% 73% 76% 0% 0% 0% | 12% | 12% [ 25% [ 25% [ 12% [ 12% 2010
16 0% 24.56 I 76% 55% 55% 58% 60% 61% 0% 0% | 12% | 25% [ 19% [ 19% | 12% | 6% 6% 2009
10 10% 23.60 4 69% 35% 73% 52% 66% 59% | 10% | 0% | 10% | 30% [ 30% [ 10% | 10% | 0% 0% 2008
9 0% 21.22 6 87% 59% 58% 61% 69% 68% 0% 0% 0% | 33% | 44% [ 22% [ 0% 0% 0% 2007
15 % 29.07 8 86% 79% 72% 66% 53% 73% 0% 0% 0% [29% | 21% | 14% | 36% | 0% 0% 2006
16 0% 28.27 4 80% 65% 68% 75% 68% 71% 0% 7% [33% | 13% | 7% [ 13% | 13% | 0% [ 13% 2005
11 0% 20.27 2 74% 52% 34% 55% 35% 51% [ 18% | 0% [45% [ 0% [18% [ 9% | 0% | 0% | 9% 2004
10 0% 28.80 5 79% 68% 73% 95% 62% 72% 0% [10% [ 10% | 10% | 40% | 20% [ 10% [ 0% | 0% 2003
12 0% 26.42 3 82% 53% 77% 75% 52% 66% 0% | 17% | 17% [ 25% [ 25% | 17% | 0% 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: nowosadecki Gmina: Podegrodzie
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
RE | S83| % 2 D z s g3 833 | < L . .
SR 828 | » = 8 3 2% |23% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | 22| & @ 5 = Q 25 |88 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
x| SN ) 5 | =8 |% 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Szkota Podstawowa im. 17 0% | 23.47 71% | 36% | 64% | 65% | 63% | 59% | 0% | 6% [24% [24% [24% | 18% | 6% | 0% [ 0% 2014

46% 56% 44% 67% 37% 48% | 7% [13% | 27% | 13% [ 27% | 0% [ 7% [ 7% [ 0% 2013
55% 59% 58% 63% 45% 55% | 0% | 20% [ 0% [ 20% |[33% |13% | 7% | 0% | 7% 2012
74% 40% 50% 45% 40% 51% | 0% | 18% [ 36% [ 9% [18% | 9% | 0% | 9% | 0% 2011
74% 45% 62% 50% 49% 5/% [ 0% | 12% [ 6% | 19% [ 44% | 12% | 6% | 0% | 0% 2010
71% 51% 45% 55% 47% 54% [ 9% | 9% [18% | 9% [ 9% | 27/% [ 9% | 0% | 9% 2009
5% 49% 69% 56% 5% 62% [ 6% | 12% [ 18% | 12% [ 6% | 29% [ 12% | 0% | 6% 2008
80% 62% 60% 49% 59% 64% [ 5% | 5% [ 9% |32% [ 14% | 18% [ 9% | 9% | 0% 2007
65% 51% 47% 43% 38% 92% [ 13% | 20% [ 0% | 20% [ 20% | 20% [ 0% | 7% | 0% 2006
79% 60% % S57% 76% 71% | 5% | 0% [ 24% [ 14% | 24% | 14% | 10% | 5% | 5% 2005
82% 75% 42% 86% 38% 63% | 0% | 0% [ 18% [27% | 0% |45% | 0% | 9% | 0% 2004
69% 62% 62% 79% 49% 62% | 8% | 25% | 8% [17% | 25% | 17% | 0% | 0% | 0% 2003
82% 72% 86% 84% 70% 78% | 0% | 6% | 6% [ 6% | 31% | 44% | 0% | 6% | 0% 2002

Mieczystawa Wieczorka w 15 | 13% | 19.33
Olszanie 15 7% | 22.20

0,
Olszana, 127 e
11| 0% [ 2173
17 | 0% | 24.76
27 | 0% | 25.73
15 | 0% [ 20.80
21 | 0% | 28.33
11| 0% [ 2527
12 | 17% | 24.92
16 | 0% [ 3100

Szkota Podstawowa w 11 9% | 23.18 66% | 45% | 59% | 61% | 60% | 58% | 0% | 9% | 9% | 45% | 18% | 9% | 9% | 0% | 0% 2014 |
Stadtach 10 | 10% | 26.80 76% | 79% | 5/% | 55% | 56% | 67/% | 0% | 0% | 10% | 10% | 30% | 30% | 0% | 20% | 0% | 2013
Stadla. 30 9 0% | 27.33 72% | 71% | 56% | 83% | 65% | 68% | 0% | 0% | 0% | 11% | 11% | 44% | 22% | 11% | 0% | 2012
’ 6 17% | 24.67 83% | 68% | 56% | 50% | 38% | 62% | 0% | 0% | 33% | 33% | 0% | 0% | 17% | 0% | 17% | 2011
g 0% | 20.22 62% | 33% | 62% | 53% | 44% | 51% | 0% | 33% | 11% | 33% | 0% | 0% | 11% | 11% | 0% | 2010
9 0% | 23.11 72% | 44% | 54% | 58% | 60% | 58% | 11% | 11% | 0% | 22% | 0% | 22% | 11% | 11% | 11% | 2009
7 0% | 23.29 71% | 44% | 62% | 46% | 61% | 58% | 14% | 14% | 14% | 0% | 14% | 14% | 29% | 0% | 0% | 2008

69% 39% | 45% 56% | 48% 51% | 0% | 12% [ 50% [ 25% | 0% | 12% | 0% | 0% | 0% 2007
74% 78% 58% 60% | 44% 64% [ 0% | 8% [ 8% | 1/% [33% | 25% [ 0% | 8% | 0% 2006
83% 74% 90% 75% 80% 81% [ 0% | 0% [ 0% | 20% [ 30% | 20% | 30% | 0% | 0% 2005
91% 85% 5% 80% 68% 7% [ 0% | 0% [ 0% | 20% [ 20% | 0% [ 10% | 40% | 10% | 2004
2% 81% 69% 82% 67% 74% [ 0% | 18% [ 0% | 18% [ 27% | 0% [ 18% | 18% | 0% 2003
89% 1% 90% 93% 76% 83% | 0% | 0% | 7% | 14% | 14% | 14% [ 29% | 7% | 14% | 2002

8 0% 20.50
12 25% | 25.75
10 0% 32.30
10 0% 30.90
11 18% | 29.45
14 1% 33.29
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Powiat: nowosadecki Gmina: Rytro
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 39 3% 22.72 71% 46% 52% 59% 5% 57/% [ 13% [ 13% | 8% | 26% | 13% | 5% | 13% [ 10% | 0% 2014
Stefana Pawlika w Rytrze 49 | 0% | 21.22 63% | 53% | 47% | 62% | 43% | 53% | 10% | 8% | 10% | 22% | 22% | 12% | 10% | 4% | 0% | 2013
Rytro, 8 30 0% 21.10 55% 62% 48% 63% 38% 53% | 10% [ 10% [ 7% | 27% | 17% | 10% | 13% [ 3% | 3% 2012

85% | 61% | 72% | 59% | 56% | 68% | 2% | 5% | 8% | 5% | 25% | 25% | 20% | 7% | 5% | 2011
69% | 59% | 58% | 57/% | 54% | 60% | 9% | 11% | 7% | 22% | 13% | 9% | 11% | 9% | 11% | 2010
75% | 45% | 47% | 52% | 48% | 54% | 9% | 9% | 11% | 9% | 19% | 17% | 11% | 13% | 0% | 2009
73% | 69% | 70% | 52% | 5/% | 66% | 4% | 8% | 10% | 8% | 27% | 15% | 4% | 10% | 12% | 2008
78% | 74% | 52% | 58% | 53% | 65% | 6% | 8% | 8% | 22% | 18% | 16% | 4% | 8% | 8% | 2007
72% | 76% | 51% | 51% | 38% | 60% | 5% | 4% | 14% | 21% | 33% | 7% | 11% | 5% | 0% | 2006
79% | 63% | 69% | 77% | 67/% | 71% | 5% | 13% | 10% | 17% | 17% | 16% | 8% | 5% | 10% | 2005
80% | 67/% | 43% | 68% | 42% | 60% | 9% | 2% | 14% | 14% | 29% | 14% | 5% | 11% | 2% | 2004
70 0% | 29.39 80% | 81% | 71% | 79% | 54% | 73% | 0% | 7% | 16% | 16% | 14% | 21% | 19% | 7% | 0% | 2003
72 0% | 27.61 80% | 66% | 70% | 96% | 52% | 69% | 4% | 14% | 18% | 19% | 17% | 15% | 8% | 0% | 4% | 2002
Szkota Podstawowa nr L im. |_96 5% | 24.28 77% | 50% | 55% | 69% | 56% | 61% | 6% | 7% | 14% | 21% | 23% | 14% | 10% | 5% | 0% | 2014 |

61 2% 27.18
46 2% 24.09
53 2% 21.74
48 2% 26.44
49 4% 25.92
57 2% 23.96
63 0% 28.25
56 4% 24.20

alo|b|anolo|o|of|~|ss|w]  Ajoxzs ulueis

ks. prof. Jozefa Tischneraw | 98 | 5% | 2240 [ 4 | 71% | 62% | 47/% | 64% | 36% | 56% | 5% | 10% | 8% | 21% | 22% | 18% | 11% | 2% | 1% | 2013
Starym Saczu 100 | 2% | 2262 | 5 | 64% | 59% | 52% | 69% | 42% | 57% | 5% | 7% | 20% | 11% | 18% | 15% | 8% | 13% | 3% | 2012
Stary Sacz_ Adam 108 1% 24.68 5 84% 49% 65% 54% 50% 62% 4% | 9% [ 10% [ 12% | 25% | 18% | 15% | 6% | 2% 2011
ary >4cz, Adama 132 8% 22.79 4 74% 46% 58% 59% 47% 57% 2% [10% | 16% | 19% | 27% | 11% | 10% [ 5% | 1% 2010
Mickiewicza 59 134 1% 21.74 5 5% 48% 45% 61% 43% 54% 5% [ 11% | 10% | 17/% | 22% | 16% | 13% [ 3% | 5% 2009
105 7% 26.94 6 78% 67% 73% 54% 56% 67% 1% | 5% | 12% | 11% | 24% | 21% [ 16% | 5% | 5% 2008
139 9% 27.14 6 82% 7% 57% 66% 50% 68% 1% | 6% | 17% | 18% | 19% | 16% [ 9% | 11% | 4% 2007
143 6% 25.03 5 7% 73% 49% 62% 44% 63% 2% | 7% | 16% | 15% [ 27/% | 15% | 9% | 3% | 4% 2006
154 0% 27.73 4 82% 5% 69% 2% 69% 69% 3% | 6% | 14% | 25% | 26% | 16% | 5% | 1% | 5% 2005
141 4% 24.55 5 82% 70% 43% 69% 41% 61% | 4% | 5% | 12% [ 16% | 28% | 20% | 9% | 3% | 3% 2004
151 5% 27.65 5 74% 74% 66% 87% 53% 69% | 5% | 9% [ 11% [ 21% | 24% | 19% | 8% | 3% | 1% 2003
150 | 13% | 29.01 5 1% 80% 73% 86% 52% 73% 3% | 7% [ 17% | 17% | 22% | 21% | 3% [ 5% | 5% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: nowosadecki Gmina: Stary Sgcz
c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

SC| 83| 5 2 & z g g3 |33 ¢ g i -

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

5| 528|582 > | = s | 88 |28 g

ST|sNT |28 ® 5 | 25 |8 § 1 | 2 |3 | 4 5 |6 |78 o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa im. 1. 17 0% 21.65 69% 43% 49% 59% 51% 54% | 18% | 6% [ 12% [ 24% [ 18% | 12% | 12% | 0% | 0% 2014
PSP AK w Gaboniu 17 6% 24.35 76% 63% 46% 62% 54% 61% 0% | 0% | 18% | 24% [ 24% | 24% | 6% | 0% | 6% 2013
Gabon. 67 14 0% 22.07 54% 71% 42% 71% 43% 55% 0% |14% | 21% | 14% [ 14% | 14% | 0% | 14% | 7% 2012

83% 61% 62% | 43% | 41% 61% | 0% | 6% [ 18% [ 24% | 18% | 12% | 18% | 6% | 0% 2011
69% 55% 68% 61% 51% 61% [ 0% | 0% [ 26% | 5% [32% | 37/% [ 0% | 0% | 0% 2010
73% 50% 38% S51% | 44% 53% [ 0% | 0% [ 20% | 30% [ 30% | 10% [ 10% | 0% | 0% 2009
3% 55% 64% 55% | 48% 60% [ 8% | 12% [ 8% | 12% [ 29% | 17/% | 4% | 4% | 4% 2008
81% 83% 61% 60% 67% 72% [ 0% | 5% [ 14% | 19% [ 14% | 0% [ 29% | 14% | 5% 2007
84% 62% 66% 53% 55% 66% [ 5% | 5% [ 0% | 32% [ 16% | 16% [ 11% | 16% | 0% 2006
82% 71% 76% 83% 719% 78% | 0% | 5% [ 5% [19% | 24% | 24% | 14% | 5% | 5% 2005
78% 56% 30% 53% 31% 51% | 6% | 22% [ 17% [ 22% | 11% | 17% | 6% | 0% | 0% 2004
71% 73% 55% 75% 53% 65% | 8% | 12% [ 19% [ 23% | 15% | 4% | 19% | 0% | 0% 2003
84% 68% 69% 83% | 46% 69% | 8% | 0% [ 21% | 29% [ 25% | 8% [ 4% | 4% | 0% 2002
80% 61% 60% 61% 5% 65% | 0% | 7% | 7% | 31% | 26% | 14% | 5% | 7% | 2% 2014

73% 63% 59% 61% | 49% 62% [ 4% | 11% [ 7% | 22% [ 11% | 19% [ 11% | 11% | 4% 2013
67% 73% 54% 74% 54% 64% [ 2% | 5% [ 5% | 8% [ 25% | 28% | 8% | 15% | 5% 2012
87% 92% 68% 66% 59% 67/% [ 4% | 4% | 4% | 8% [ 23% | 35% [ 15% | 8% | 0% 2011
5% 51% 5% 68% 59% 65% [ 2% | 2% [ 9% | 4% [36% | 2/% [ 13% | 7% | 0% 2010
82% 58% 52% 68% 51% 62% | 2% | 2% | 2% [ 20% | 22% | 22% | 22% | 7% | 2% 2009
79% 67% 7% 51% 71% 71% | 0% | 0% [ 11% [ 16% | 16% | 27% | 16% | 8% | 5% 2008
85% 84% 71% 66% 2% 771% | 3% | 3% [ 0% [ 5% | 29% | 24% | 13% | 13% | 11% | 2007
84% 79% 64% 69% 57% 2% [ 0% | 2% [ 11% | 16% [ 18% | 22% | 13% | 11% | /% 2006
86% 77% 5% 84% 7% 79% [ 0% | 2% [ 12% | 16% | 12% | 16% [ 18% | 12% | 10% | 2005
86% 68% 51% 79% | 46% 65% [ 4% | 2% [ 11% | 13% [ 24% | 20% [ 11% | 7% | % 2004
82% 81% 5% 85% 61% 76% [ 2% | 6% | 8% | 14% | 14% | 20% [ 18% | 10% | 10% | 2003
83% /5% 79% 94% 59% 76% | 0% | 6% [ 15% | 13% [ 21% | 29% [ 10% | 4% | 2% 2002

17 0% 24.35
19 0% 24.32
11 0% 21.10
24 8% 23.92
21 14% 29.00
19 0% 26.37
21 0% 31.05
18 0% 20.33
26 0% 26.04
24 0% 27.46
Szkota Podstawowa im. Jana |42 5% | 25.83
Pawita 11 w Gotkowicach 27 0% | 24.70

; 7 40 5% 25.55
Gotkowice Gorne, 65 6 5% 56.69

45 0% 26.07
46 2% 24.89
37 22% | 28.49
38 16% | 30.97
45 20% | 28.76
49 0% 31.73
45 1% 26.13
51 6% 30.51
52 10% | 30.31
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Powiat: nowosadecki Gmina: Stary Sgcz
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 17 0% 26.47 8% 56% 60% 62% 2% 66% 0% [18% | 18% | 0% | 12% | 18% | 29% [ 6% | 0% 2014
Moszczenicy 22 0% 25.64 7% 65% 60% 56% 56% 64% 0% [ 9% | 5% | 9% | 36% | 14% | 18% [ 9% | 0% 2013

63% | 57/% | 60% | 82% | 57/% | 62% | 7% | 0% | 13% | 0% | 27% | 33% | 20% | 0% | 0% | 2012
84% | 71% | 6/% | 66% | 65% | 72% | 0% | 0% | 9% | 9% | 0% | 55% | 27% | 0% | 0% | 2011
72% | 48% | 62% | 51% | 56% | 59% | 6% | 12% | 0% | 18% | 29% | 24% | 12% | 0% | 0% | 2010
81% | 45% | 48% | 74% | 48% | 58% | 6% | 6% | 6% | 12% | 18% | 24% | 24% | 6% | 0% | 2009
75% | 79% | 79% | 66% | 65% | 74% | 0% | 0% | 6% | 12% | 18% | 29% | 18% | 6% | 12% | 2008
87% | 63% | 66% | 69% | 65% | 71% | 0% | 6% | 12% | 12% | 25% | 19% | 6% | 19% | 0% | 2007
79% | 78% | 74% | 65% | 61% | 73% | 5% | 0% | 5% | 20% | 5% | 20% | 30% | 10% | 5% | 2006
86% | 74% | 81% | 81% | 78% | 80% | 0% | 0% | 6% | 17% | 33% | 11% | 28% | 6% | 0% | 2005
85% | 72% | 45% | 80% | 42% | 64% | 0% | 0% | 17% | 26% | 17% | 17% | 17% | 4% | 0% | 2004
16 0% | 29.50 78% | 7% | 75% | 88% | 59% | 74% | 6% | 0% | 12% | 25% | 12% | 12% | 19% | 6% | 6% | 2003
13 8% | 28.38 771% | 80% | 70% | 85% | 47% | 71% | 8% | 8% | 23% | 0% | 31% | 23% | 8% | 0% | 0% | 2002
Szkota Podstawowa im. 56 0% | 23.73 75% | 53% | 49% | 64% | 56% | 59% | 2% | 11% | 21% | 20% | 20% | 11% | 12% | 4% | 0% 2014 |

15 0% 24.67
11 0% 28.64
17 0% 23.53
17 6% 23.24
17 0% 29.59
16 0% 28.25
20 0% 29.25
18 0% 31.89
23 0% 25.65

Moszczenica Nizna, 64

o] 0| ~i| 00| ~i| co| | 1| oo| || Ayoxzs uluels

Franciszka Swiebockiegow | 58 | 2% | 2331 | 5 | 72% | 6/% | 50% | 60% | 38% | 58% | 7% | 2% | 12% | 26% | 19% | 12% | 14% | 3% | 5% | 2013
Barcicach 58 | 3% | 2245 | 5 | 61% | 65% | 49% | 71% | 38% | 56% | 3% | 5% | 12% | 21% | 26% | 17% | 3% | 12% | 0% | 2012
Barcice 66 59 0% 25.39 5 83% 63% 64% 59% 41% 63% 2% [10% | 10% | 19% | 17/% | 17/% | 12% [ 10% | 3% 2011
' 55 2% 23.64 5 7% 52% 57% 62% 47% 59% 0% [ 9% | 13% | 25% | 22% | 16% | 7% [ 4% | 4% 2010
56 2% 21.96 5 2% 54% 44% 61% 42% 55% 5% | 7% | 18% | 14% | 18% | 16% | /% [ 7% | 7% 2009
51 6% 25.39 5 75% 60% 68% 50% 56% 63% 4% | 6% | 10% [ 20% | 31% | 12% | 10% | 8% | 0% 2008
51 4% 28.06 6 82% 79% 57% 73% 56% 70% 0% [ 8% | 8% | 20% | 16% | 31% | 2% [ 14% | 2% 2007
64 8% 23.89 4 68% 71% 50% 60% 44% 60% 6% |10% | 13% | 17% [ 29% | 8% | 6% | 6% | 5% 2006
53 0% 26.13 3 75% 63% 58% 64% 65% 65% 8% | 15% | 11% | 26% | 11% | 13% | 13% | 0% | 2% 2005
57 0% 21.70 3 1% 60% 34% 67% 34% 5% | 1% | 7% | 21% [ 25% | 19% | 16% | 5% | 0% | 0% 2004
65 2% 27.49 4 78% 74% 62% 87% 51% 69% | 5% | 12% | 11% [ 20% | 15% | 23% | 9% | 2% | 3% 2003
57 4% 28.54 4 76% 71% 73% 87% 60% 71% 7% | 5% | 19% | 12% | 21% | 23% | 5% [ 4% | 4% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: nowosadecki Gmina: Stary Sgcz
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. Jana 9 0% 28.56 82% 53% 71% 78% 78% 71% 0% [ 0% | 0% | 22% | 44% | 11% | 0% [ 11% | 11% | 2014
Brzechwy w Skrudzinie 12 0% 20.08 66% 51% 44% 48% 38% 50% 8% | 8% | 25% | 25% | 8% | 8% | 8% [ 8% | 0% 2013
Skrudzina. 42 14 | 0% | 28.00 T4% | 71% | 70% | 77/% | 61% | 70% | 0% | 0% | 0% | 14% | 7% | 29% | 36% | /% | 7% | 2012

15 0% 18.27
11 0% 25.55
25 0% 21.79
12 0% 28.00
24 4% 28.17
22 5% 2491
16 0% 29.56
19 0% 26.79
17 0% 27.24
14 0% 32.43

65% 42% 43% 55% 23% 46% | 13% [ 20% | 13% | 27% | 13% | 13% [ 0% [ 0% [ 0% 2011
68% 52% 73% 64% 65% 64% [ 0% | 0% [ 9% | 18% [ 36% | 18% [ 18% | 0% | 0% 2010
78% 3% 49% 58% 51% 54% [ 0% | 4% [12% | 33% [ 8% |21% [ 17/% | 4% | 0% 2009
78% 59% 81% 54% 70% 70% [ 8% | 0% [ 0% | 17/% [17% | 17/% [ 25% | 8% | 8% 2008
82% 73% 65% 60% 64% 70% [ 0% | 4% [ 8% | 21% [ 25% | 21% | 8% | 8% | 4% 2007
74% 63% 62% 959% 49% 62% [ 0% | 0% [ 14% | 23% [ 41% | 14% [ 5% | 0% | 5% 2006
83% 61% 83% 75% 69% 74% | 0% | 0% [ 19% [19% [ 38% | 6% | 6% | 6% | 6% 2005
84% 79% 47% 82% 44% 67% | 0% | 0% [ 11% [ 21% | 32% | 16% | 16% | 0% | 5% 2004
2% 71% 66% 74% 59% 68% | 12% | 0% | 6% [29% | 24% | 24% | 0% | 6% | 0% 2003
81% 79% 90% 96% 71% 81% | 0% | 0% [ 7% [ 14% | 14% | 36% | 21% | 0% | 7% 2002

00| | | | 00| | o~ [ | | ~| D) ~i[ | | | | | ~i| 1| | = 0| eo| | AtOdzS UIUERIS

Szkota Podstawowa im. 2 0% | 26.57 74% | 55% | 67/% | 69% | 70% | 66% | 7% | 4% | 4% | 11% | 39% | 14% | 14% | 4% | 4% | 2014 |
Kardynata Stefana 31 3% 26.68 7% 69% 58% 67% 59% 67% 0% 3% 6% | 10% [ 39% | 13% | 19% | 6% 3% 2013
Wyszyriskiego w 38 0% 22.82 64% 67% 51% 64% 39% 57% 3% 3% [11% | 13% | 32% | 26% | 11% | 3% 0% 2012
Przvsietnic 26 0% 27.00 82% 60% 67% 62% 62% 68% 0% [ 4% | 12% | 16% | 20% | 20% [ 8% 8% | 12% 2011
ystetnicy 24 4% 26.25 14% 61% 69% 64% 58% 66% 0% 0% [21% | 8% [ 29% | 12% | 17% | 8% 4% 2010
Przysietnica, 152 30 0% 24.59 79% 64% 50% 62% 47% 61% 0% % 0% [21% | 21% | 24% | 14% | 1% % 2009
30 0% 26.43 5% 70% 13% 52% 51% 66% 3% 3% [ 10% | 13% | 20% | 30% | 13% [ 0% % 2008
37 0% 26.32 83% 71% 56% 60% 51% 66% 0% 5% [24% | 22% | 14% | 14% | 3% | 11% [ 8% 2007
36 0% 29.50 86% 89% 56% 85% 51% 74% 0% 0% 3% | 11% [ 42% | 14% | 14% | 8% 8% 2006
43 0% 29.85 83% 74% 66% 70% 76% 75% 5% 0% | 17% [ 15% | 20% | 17% [ 12% | 7% % 2005
40 0% 24.15 84% 66% 40% 71% 40% 60% 5% 5% | 12% [ 20% | 28% | 18% | 5% 0% 8% 2004
32 0% 29.25 2% 87% 68% 88% 55% 73% 0% 9% 9% | 16% [ 28% | 16% | 12% | 9% 0% 2003
35 0% 33.77 86% 82% 85% 90% 83% 84% 0% 3% 3% 6% [ 20% | 29% | 23% [ 9% 9% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: nowosadecki Gmina: Stary Sgcz
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efe| 53| S| & | 2| B | 3|28 @
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% |£23% =3 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ N 5 =2 e 35 | &8 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 335 |S< ‘g 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | a1%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa 9 0% 23.33 4 70% 49% 44% 69% 64% 58% | 11% [ 11% [ 11% | 11% [ 33% | 11% | 11% [ 0% 0% 2014
Popowice, 115 13 0% 24.77 6 68% 60% 56% 69% 60% 62% 0% 8% [15% | 8% | 31% | 15% | 15% [ 0% 8% 2013
14 0% 21.79 5 54% 64% 45% 57% 51% 54% 114% [ 0% | 14% | 0% [ 36% | 21% | 14% [ 0% 0% 2012
17 0% 24.18 4 7% 51% 64% 60% 48% 60% 6% 6% [24% | 12% | 6% [ 29% | 0% | 12% [ 6% 2011
18 0% 20.56 3 60% 40% 53% 51% 53% 51% [ 11% | 0% [33% [ 17% | 11% [ 17% | 6% 6% 0% 2010
11 0% 21.64 5 1% 49% 49% 50% 471% 54% 0% 0% | 18% [ 27% | 27% | 18% | 0% 0% 9% 2009
11 0% 25.00 5 75% 51% 68% 57% 59% 62% 9% 9% 0% | 18% [ 27% | 18% | 18% | 0% 0% 2008
16 0% 29.44 7 86% 71% 5% 56% 70% 74% 0% 0% | 12% [ 19% | 6% | 31% [ 12% | 12% [ 6% 2007
17 0% 27.24 6 2% 69% 65% 2% 62% 68% 6% 6% 6% | 12% [ 24% | 18% | 18% | 6% 6% 2006
10 0% 27.30 4 86% 65% 61% 55% 64% 68% 0% 0% [50% | 10% | 10% | 0% | 20% | 10% [ 0% 2005
15 0% 24.40 5 85% 61% 43% 57% 51% 61% 0% 1% [ 27% | 20% | 13% | 13% | 0% [ 13% [ 7% 2004
24 0% 27.96 5 1% 81% 67% 85% 52% 70% 0% [17% | 17% | 12% | 21% | 21% [ 4% 8% 0% 2003
12 0% 32.25 7 86% 80% 83% 93% 68% 80% 0% 8% 0% [17% | 25% | 8% | 25% [ 8% 8% 2002
Szkota Podstawowa w Woli - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Kroguleckiej - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggig
Wola Krogulecka, - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SO0LT
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
5 0% 28.00 7 16% 74% 5% 55% 60% 70% 0% 0% 0% [ 20% | 40% | 40% [ 0% 0% 0% 2008
4 0% 34.25 9 82% 90% 88% 88% 81% 86% 0% 0% 0% 0% 0% [50% | 25% | 25% | 0% 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
8 0% 33.75 8 94% 80% 80% 78% 86% 84% 0% 0% 0% 0% | 50% [ 0% | 25% [ 25% | 0% 2005
2 0% 35.50 9 95% | 100% | 81% | 100% | 69% 89% 0% 0% 0% 0% 0% 0% | 50% [ 50% | 0% 2004
6 17% 25.00 3 2% 62% 62% 83% 46% 62% 0% 0% | 67% [ 0% |17% | 17% | 0% 0% 0% 2003
7 14% 33.57 8 83% 73% 98% | 100% [ 79% 83% 0% 0% 0% | 14% [ 14% | 29% | 43% | 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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